

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१	५०	विष्णु प्रसाद देवकोटा	१७९	आरए	घ	हेटौडा न.पा. ८, श्रमिक टोल, मकवानपुर ।	०५७ ५२४५०८
२	५४	तारानाथ शर्मा पौडेल	१४२१	आरए	घ	पशु ब्वारन्टाइन कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ५२०३०६
३	६०	भूवनेश्वर प्रसाद वर्मा कायस्थ	४७	आरए	घ	जनकपुर न.पा. ४, आर.आर. बहूमूखी क्याम्पस गेट, धनुषा ।	०४१ ५२४७३०
४	७८	सागर मान रंजितकार	२५४	आरए	घ	ललितपुर उप मनपा १२, टंगल टोल, घर नं. १२/२७३, ललितपुर ।	०१ ५५२५०७०
५	९१	उद्धव प्रसाद पराजुली	३७१	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस १, चैतू मन्दिर, भापा ।	०२३ ४५५८४४
६	९२	हरि किशोर आचार्य	४६६	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस ६, केन्द्रमाढ, भापा ।	०२३ ४५५५३२
७	९६	गोविन्द धौवन्जा	७५	आरए	घ	का.म.न.पा. ३४, नया बानेश्वर, पंचकूमारी, एकता मार्ग, घर नं. २४१, काठमाडौं ।	०१ ४४८७५२४
८	१०४	ध्रुवराज मरासिनी	४१	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, गुल्मी ।	०७९ ५२०१४४
९	१०५	परशुराम पन्थी	११२१	आरए	घ	जिल्ला खानपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, तम्घास, गुल्मी ।	०७९ ५२०२२८
१०	११४	बलराम साचीन	४९	आरए	घ	का.म.न.पा. १४, भक्तजनमार्ग, कूलेश्वर आवाशक्षेत्र, घर नं. २५१, काठमाडौं ।	०१ ४२८२००२
११	११५	राम नरेश पाण्डेय	४७२	आरए	घ	गूठी परसौनी गाविस २, मौजा गूठी परसौनी, नवलपरासी ।	
१२	१२८	वीर बहादुर श्रेष्ठ	२८८	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा ।	०२९ ५६०१८९
१३	१५२	भिम प्रसाद पोखरेल	३१६	आरए	घ	को.ले.नि.का., सिन्धुली ।	०४७ ५२०१४०
१४	१५४	हर्ष बहादुर डांगी	९१५	आरए	घ	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, दाङ, आर.एस फोटोकपी सेन्टर, बबरमहल, काठमाडौं ।	०८२ ५२००६१
१५	१६१	कृष्ण प्रसाद बास्तोला	२०३९	आरए	घ	बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ६६१४५९७

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१६	१६८	मेघ राज के.सी.	३९०	आरए	घ	गौरादह गाविस ९, कृष्णीघाट, भ्रापा ।	०२३ ४८०२२७
१७	१७३	पुण्य प्रसाद पन्थी	२३९	आरए	घ	कपिलवस्तु न.पा. २, तौलिहवा, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६०१३१
१८	१७५	लालजी वर्मा	१४२५	आरए	घ	अजिगरा गा.वि.स. वडा नं. ८, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६००६८
१९	१७६	हरि बहादुर गाहा	१३१	आरए	घ	बूटवल, नगर पालिका १०, सुखानगर बूटवल रुपन्देही ।	
२०	१७७	भुवानी प्रसाद घिमिरे	२४१	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, ललितपुर ।	०७६ ५६०७४५ ०१ ५५८०११७
२१	१८१	तूलसी राम पन्थी	६१०	आरए	घ	कपिलवस्तु न.पा. १, नयां टोल, तौलिहवा, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६०५६२
२२	१८३	ध्रुव कार्की	११९२	आरए	घ	म.ले.प.का कार्यालय, ववरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२६४९
२३	१९९	ईश्वर प्रसाद आचार्य	१०९४	आरए	घ	कलंकी (कीर्तिपुर नगपालिका २, खसिबजार , काठमाण्डौ ।	०१ ४२७७८१६
२४	२०३	कल्याण बहादुर विष्ट	९७१	आरए	घ	ललितपुर उप.म.न.पा. २०, ना:टोल, पूल्चोक, घर नं. ३६०, ललितपुर ।	०१ ५५३३९७१
२५	२०८	तूलसी प्रसाद वाग्ले	२९	आरए	घ	लालबन्दी गाविस ९, बस्तीपुर, सर्लाही ।	०४६ ५०१०८१
२६	२१६	नारायण प्रसाद नेपाल	३०	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, म्याग्दी ।	०६६ ५२०१४४
२७	२१९	ठाकुर प्रसाद चापागाईं	५३	आरए	घ	भद्रपुर न.पा. ११, गार्मेन्ट चोक पुर्व विकास नगर भ्रापा ।	०२३ ४५५५४६
२८	२२६	दुर्गानन्द भा	१५०७	आरए	घ	छिन्नमस्ता गाविस ५, गोविन्दपुर, सप्तरी ।	
२९	२२७	गजेन्द्र पहाडी	६४६	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सुर्खेत ।	०८३ ५२१२८४
३०	२२८	बाबू राम थापा	५१६	आरए	घ	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, काभ्रे ।	१६९१३६३२
३१	२३३	जगत प्रसाद थपलिया	६७	आरए	घ	पनीती न.पा. २, बांसवारी, काभ्रेपलाञ्चोक ।	०११ ४४०२४६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३२	२३७	तूला विनोद अर्याल	३८७	आरए	घ	राजविराज न.पा. ६, खसाल टोल, सप्तरी ।	
३३	२४७	रत्न कुमार श्रेष्ठ	४२८	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	
३४	२५१	शिरपति शर्मा लामिछाने	१८१८	आरए	घ	क्षेत्रीय अनुगमन तथा सूपरीवेक्षण कार्यालय, पोखरा, कास्की ।	०६१ ४३०८७२ ५२१०८६
३५	२५२	मोहन शाह	५५३	आरए	घ	अध्यागमन कार्यालय, त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल, काठमाडौं ।	०१ ४३१०२०५
३६	२५४	पूष्पलाल श्रेष्ठ	२१०९	आरए	घ	उग्रचण्डी नाला गाविस ३, भेछेटोल, काभ्रेपलाञ्चोक ।	०११ ६६४१६९
३७	२७२	हिराराज आचार्य	११४९	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२०००३
३८	२७४	यज्ञ प्रसाद श्रेष्ठ	४८	आरए	घ	पश्चिमाञ्चल सिंचाइ डिभिजन नं ३, पाल्पा	०७१ ४३८२८९
३९	२७७	कमल प्रसाद सुवेदी	१४	आरए	घ	नेपाल बार एसोसिएसन, जनकपुरधाम, तिरहुतिया गाछी, धनुषा ।	०४१ ५२६३९५
४०	२८४	गोविन्द प्रसाद मिश्र	१५९	आरए	घ	मेची बहूमूखी क्याम्पस, भद्रपुर, झापा ।	०२३ ४५५४०३
४१	२८५	भगवती प्रसाद अर्याल	२४८	आरए	घ	कलेया न.पा. ५, पन्नाबाग, बारा ।	०५३ ५०५८७
४२	२९४	केशव राज पौडेल	१४२४	आरए	घ	पश्चिम अमवा गाविस ३, लक्ष्मणगंज रुपन्देही ।	०७१ ६९१२५३
४३	३०५	कृष्ण प्रसाद आचार्य	१६४	आरए	घ	पुनरावेदन अदालत, बागलुङ्ग ।	०६८ ५२११३८
४४	३०७	कर्ण बहादुर जी.सी.	९४७	आरए	घ	बूटवल न.पा. १३, कालिकानगर, होराइजन टोल विरेन्द्रपथ , बूटवल, रुपन्देही ।	०७१ ४३८११८
४५	३०८	भोजराज भण्डारी	१३९	आरए	घ	सूनवल गाविस वडा नं. ३, खैरेनी नवलपरासी	०७८ ५७००८३
४६	३११	घनश्याम चापागाईं	१३७	आरए	घ	कावासाती गाविस ५, शिवमन्दिर, नवलपरासी ।	०७८ ५२०२३५

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
४७	३१९	कमल प्रसाद प्याकुरेल	३५	आरए	घ	नरदेवी आयुर्वेद चिकित्सालय नरदेवी, काठमाडौं । पो.ब.नं ९४७७, काठमाडौं ।		
४८	३२१	ध्रुवराज गौतम	५९५	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, नवलपरासी ।	०७८ ५२०४१९	
४९	३२२	होम बहादुर क्षेत्री	१३७९	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, गोरखा ।	०६१ ५५०१८५ ०६४ ४२०१३६	
५०	३२४	गंगालाल रोका	२८९	आरए	घ	मंगलपुर गाविस द, विजयपुर, चितवन ।	०७८ ५४०२०१	
५१	३३०	लक्ष्मण प्रसाद पौडेल	६२६	आरए	घ	टंकी सिनुवारी गा.वि.स. वडा नं. ३, मानगढ, मोरङ ।		
५२	३३१	गङ्गा बहादुर कार्की	२१४४	आरए	घ	ईलाम न.पा. २, , ईलाम ।	०२७ ५२०४२९	
५३	३३२	विजय कुमार कार्की	२१४५	आरए	घ	ईलाम न.पा. २, ईलाम ।	०२७ ५२०२३३	
५४	३३८	लक्ष्मी साह केशरी	९२७	आरए	घ	गौर न.पा. १, धरखन चौक, रौतहट ।	०५५ ५२०३४८	
५५	३४७	दामोदर अधिकारी	७२	आरए	घ	८७ सूस्वागत मार्ग महाङ्कालस्थान पछ्याडि	०१ २०४३२९०	
५६	३५५	मोहन प्रसाद उपाध्याय पोखरेल	६४	आरए	घ	राजविराज न.पा. ६, खसाल, सप्तरी ।	०३१ ५२१११६	
५७	३७०	दूर्गा प्रसाद जयसवाल	२६७	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, वीरगञ्ज, पर्सा ।	०५१ ५२३८४७	
५८	३७४	सुर्य कान्त लाल कर्ण	२२०	आरए	घ	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, सर्लाही ।	०४६ ५२०१८६	
५९	३९७	ध्रुव बहादुर भुजेल	६४०	आरए	घ	हेटौडा न.पा. ४, कमलडाडा, मकवानपुर ।	०५७ ५२१६३७	drb_bhu62@yahoo.com
६०	४०४	केशव प्रसाद बास्कोटा	५८०	आरए	घ	कामनपा १४, कुलेश्वर, कर्मचारी आवास क्षेत्र घर नं. २४७ , भक्तजनमार्ग, काठमाण्डौ ।	०१ ४२८५३२६ ४२११३७४	
६१	४१२	अम्बेश्वर लाल श्रेष्ठ	५१	आरए	घ	का.म.पा. १९, ढोका टोल, घर नं. २५/१९, काठमाडौं ।	०१ ४२६५६११	
६२	४१४	मूकन्द प्रसाद भट्टराई	१०२४	आरए	घ	त्रिभुवननगर न.पा. १०, पशुपतिनगर, घोराही, दाङ्ग ।	०८२ ५६१४९५	
६३	४१६	अच्युत प्रसाद दाहाल	५५६	आरए	घ	धापासी गाविस वडा नं. २, तिलिङगाटार, काठमाण्डौ ।	०१ ४३८६०१८	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
६४	४२७	कूलोत्तम प्रसाद पोखरेल	५७	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, विरगंज, पर्सा ।	०५१ ५३१६५०	
६५	४३०	बालकृष्ण श्रेष्ठ	८३९	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, भोजपुर ।	०२९ ४२०३७६	
६६	४३१	चूडामणि शर्मा	१२१८	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर ।	०२५ ६९२४७३	
६७	४४०	केदार नाथ गौतम	१९५	आरए	घ	उद्योग मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	०१ ४४७९४५६	kedarnathgautam@yahoo.com
६८	४५१	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	१०९	आरए	घ	उग्रचण्डीनाला गा.वि.स. २, बलाछे टोल, काभ्रेपलाञ्चोक ।	०११ ६६४१०३	
६९	४५४	रमेश भक्त राज	१८३	आरए	घ	इलाम न.पा. १, प्रकाशपथ, इलाम ।	०२७ ५२०४२७	
७०	४५५	दिलमाया न्यौपाने	१४६७	आरए	घ	अनारमनी गा.वि.स. वडा नं. ३, बिर्तामोड, भापा ।	०२३ ५४१९६२	
७१	४५९	नातिबाबू महर्जन	४१०	आरए	घ	म.लं.प.का. कार्यालय वबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४३६५७०९	
७२	४६२	विद्या चरण भा	४७७	आरए	घ	का.म.पा. २५, मखन टोल, काठमाडौं ।	०१ ४२४८१७६	
७३	४६५	दिलीप कुमार दाहाल	१२०	आरए	घ	इलाका प्रशासन कार्यालय, दमक, भापा ।		
७४	४७५	हरिश्चन्द्र अर्याल	१६३९	आरए	घ	का.म.पा. ३४, नया बानेश्वर, जनसहयोग मार्ग, घर नं. ११०/३३, काठमाडौं ।	०१ २०४०१३७	
७५	४८५	नारायणदत्त खनाल	२०९	आरए	घ	नारेश्वर गा.वि.स. २, गोरखा ।	०६४ ४२०२०८	
७६	४९७	रेणू प्रसाद ओझा	४६४	आरए	घ	फिदिम गा.वि.स. २, पल्लोटार, पांचथर ।	२४५२०३४९	
७७	४९९	देवीप्रसाद अधिकारी	३	आरए	घ	जिल्ला हूलाक कार्यालय, फिदिम, पांचथर ।	०२४ ५२०००६	
७८	५१८	दीपक विक्रम शाह	१४४६	आरए	घ	भरतपुर न.पा. १३, फूलवारी, चितवन ।		
७९	५१९	ख्याम नारायण पौडेल	११०९	आरए	घ	गैडाकोट आदेश गा.वि.स. ४, भापर्दी, नवलपरासी ।	०५६ ५०१७२६	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८०	५२३	तारानाथ शर्मा	२७	आरए	घ हेटौडा नगरपालिका ७, घर नं. १२६, नागस्वती मकवानपुर ।	०१ ६६१४४८९	
८१	५२५	होम प्रसाद पौडेल	२९४	आरए	घ जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ ।	०२१ ५२१३५१	
८२	५२६	रत्न बहादुर बूढाथोकी	९६३	आरए	घ घुक्रौली गाविस ३, सर्लाही ।	०४६ ५३०१७८	
८३	५३०	बलराम भ्ना	६३३	आरए	घ गौर नपा ५, गौर रौतहट	०५५ ५२०८९५ ५२०२२८	
८४	५३२	विदुर विक्रम थलङ्ग	९४५	आरए	घ दोखु गा.वि.स. ९, ताप्लेजुङ्ग ।	०२४ ४६००८६	
८५	५४२	तीर्थराज न्यौपाने	१४१३	आरए	घ कृषि सामग्री कम्पनी लि., तूल्सीपूर, दाङ ।	०८२ ५२०९९३,	
८६	५४४	सोमबहादुर बस्नेत	९६९	आरए	घ म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४४९७६४८ ४२६२६४९	
८७	५४९	शिव कुमार चौधरी	१३९८	आरए	घ राजविराज नपा ७, लिलजा टोल, सप्तरी ।		
८८	५५१	राम कुमार श्रेष्ठ	८६९	आरए	घ ईलाम न.पा. २, नयां नारायण टोल, घर नं. २/२४, ईलाम ।	०२७ ५२०६०६	
८९	५५४	श्याम बहादुर कार्की	३३	आरए	घ पो.ब.नं. ११३४८, इमाडोल ६ ललितपुर ।	०१ ५२०३४७५	
९०	५५९	गीता प्रसाद नेपाल	१५७६	आरए	घ सूडाल गाविस वडा नं. ८, भक्तपुर ।	०१ ६६१०३६४	
९१	५६०	जनार्दन आचार्य	१४८४	आरए	घ जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कलेया, बारा ।	०५३ ५५०१५०, ५५१००१	
९२	५७०	नवराज सापकोटा	१०२	आरए	घ भरतपुर ७, कृष्णपुर, चितवन ।	०५६ ५३११६८	
९३	५८६	लीला ध्वज के.सी.	२१२	आरए	घ कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय खोटाङ्ग ।	०३६ ४२०३३४	
९४	५९६	कबीर मान श्रेष्ठ	७६६	आरए	घ सिद्धार्थनगर न.पा. ५, मैत्रीपथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२०५२३	
९५	५९७	लालबहादुर राना	८९९	आरए	घ कापिलबस्तु नगरपालिका वडा न.५ दूर्गा मन्दिर, कपिलबस्तु ।	०७६ ५६०६९३	
९६	६२०	वैद्यनाथ प्रसाद देव	६४४	आरए	घ गोइठी गाविस १, सप्तरी ।	०३१ ५२३०९८	
९७	६२४	कान्छा थापा	१६३	आरए	घ नैकाप गा.वि.स. ५, नयां भञ्ज्याङ्ग, काठमाण्डौ ।	०१ ४३१२००५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
९८	६४७	ललित बहादुर श्रेष्ठ	११०	आरए	घ	ललितपुर उप म.न.पा. १५, भल्पा टोल, वाफल, घर नं. ख २२९/३, ललितपुर ।	०१ ५२०१८८१, ५२०३४९१
९९	६५२	राम प्रसाद नेपाल	२१७३	आरए	घ	का.म.पा. ४, चण्डोल, काठमाडौं ।	०१ ४१५६८३
१००	६५६	गुलाब प्रसाद देव	६२८	आरए	घ	विराटनगर उपमनपा १६, मोरङ	०२१ ५३८७७८
१०१	६८७	चन्द्र कान्त भट्टराई	१३८	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही ।	०७१ ५२४५०४
१०२	६९७	रत्न प्रसाद फूयाल	६०	आरए	घ	जिल्ला पशू सेवा कार्यालय, रामेछाप ।	०४६ ५०११४३
१०३	७००	नन्दलाल शर्मा उपाध्याय	२३२	आरए	घ	सिद्धार्थनगर न.पा. ७, नयां सडक, पन्च पथ, नन्द निवास, रुपन्देही ।	०७१ ५२०३४९
१०४	७२३	नवराज चौलागाई	२१२७	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५
१०५	७३१	कमल बहादुर रेग्मी	२५९	आरए	घ	पाखरा उपमनपा १७, छोरपातन, कास्की । फेवा फाइनेन्सको भवन ।	०६१ ६९२७१८
१०६	७३६	अमीर मान श्रेष्ठ	५१३	आरए	घ	ललितपुर उप म.न.पा. १५, हात्तिवन, ललितपुर ।	०१ ५२५००९७
१०७	७४३	अरविन्द कुमार सिंह राजपूत	५२३	आरए	घ	हजमिनिया गा.वि.स. १, रौतहट ।	०५५ ५२०६७०
१०८	७५८	हरिबहादुर थापा	१२१	आरए	घ	भिमेश्वर न.पा. १०, चरीकोट, थापा बजार, दोलखा ।	०४९ ४२१७०१
१०९	७६०	उदय चन्द्र श्रेष्ठ	७६	आरए	घ	पीइएफए सेक्रेटट, एफसीजीओ, अनामनगर, काठमाण्डौ ।	०१ ४७७०७०६
११०	७६२	गोविन्द राज न्यौपाने	२१४२	आरए	घ	सडक विभाग आ.प्र.शाखा काठमाडौं ।	०१ ६६३७६९०
१११	७७१	दीर्घनारायण शर्मा	११५२	आरए	घ	पूतलीबजार न.पा. ३, वेहरीथोक स्याङ्जा ।	०६३ ४२०३३१ ४२०२१४
११२	७७३	गोपी कृष्ण पौडेल	१३८१	आरए	घ	पूतलीबजार न.पा. १३, घूमती बजार, स्याङ्जा ।	०६३ ४२०३५९
११३	७७४	नारायण प्रसाद पोखरेल	६१२	आरए	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्जा ।	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
११४	७८५	मिस्टर बाबू घिमिरे	१९८	आरण	घ	जिल्ला सहकारी कार्यालय, भरतपूर, चितवन ।	०५६ ५६९०५५ ५२०९४५
११५	७९५	शिवहरि उप्रेती	२८७	आरण	घ	भीमेश्वर न.पा. १०, चितामन्थली, चरिकोट, दोलखा ।	०४९ ४२९९५९
११६	७९७	तेजेन्द्र प्रसाद खनाल	११४	आरण	घ	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०९१० ०६९ ५२८९०७
११७	८०९	कोपिलामणी शर्मा(पौडेल)	५८	आरण	घ	दमौली न.पा. १०, सफा सडक, तनहू ।	०६५ ५६०४९७
११८	८१५	पञ्चामृत लाल श्रेष्ठ	५२	आरण	घ	का.म.पा. ११, बबरमहल, कूरिया गाउँ, घर नं. ख १/२६, काठमाडौं ।	०१ ४२४२९२४
११९	८३३	धन बहादुर के सी	२१५४	आरण	घ	जागृति नगर वडा न.३४ काठमाडौं ।	४९०८९२९
१२०	८३९	सोम प्रसाद शर्मा	११२३	आरण	घ	तानसेन न.पा. ८, भगवति टोल, पाल्पा ।	५२०२७४
१२१	८४०	चिन्तामणी चापागाई	१६२०	आरण	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, भरतपूर, चितवन ।	०५६ २०२६९
१२२	८४१	कमल कान्त राई	२९१	आरण	घ	इटहरी गाविस ७, विवेकानन्द मार्ग पुर्व गैसार । सुनसरी ।	०२५ ५८०८७५ ०२७ ५२००३६
१२३	८४२	देवेन्द्र प्रसाद शाह	२०९६	आरण	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, वीरगञ्ज, पर्सा ।	०५१ ५२२२६४
१२४	८४३	घनश्याम श्रेष्ठ	१३१६	आरण	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, विराटनगर मोरङ ।	०२१ ५३८८९९
१२५	८४५	मूक्त बहादुर रजौरे	५५५	आरण	घ	घोराही न.पा. ११, आदर्श टोल, घोराही, दाङ्ग	०८२ ५६०६५५
१२६	८४७	लक्ष्मी प्रसाद लुईटेल	६८	आरण	घ	हेभी इन्विपमेन्ट डिभिजन, ईटहरी, सुनसरी ।	०२१ ५४६६७०
१२७	८५१	महेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०७	आरण	घ	पोखरा उप म.न.पा. ४, गणेश मार्ग, गणेश टोल, घर नं. ६१५, कास्की ।	०६९ ५२९३९३
१२८	८५४	ज्ञान बहादुर रानाभाट	४७१	आरण	घ	भाटखोला गा.वि.स. २, स्याङ्गजा ।	
१२९	८६२	केशव राज खरेल	१४०८	आरण	घ	फलांटे गा.वि.स. ३, काभ्रे ।	
१३०	८६८	कृष्ण बहादुर दाहाल	११२२	आरण	घ	इटहरी न.पा. ३ सुनसरी ।	०२७ ५२०९२६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१३१	८७६	गङ्गाधर मिश्र ब्राम्हण	६२०	आरए	घ	बसन्तपुर गा.वि.स. ४, रौतहट ।	०५५ ६९००८५	news_nepal@hotmail.com
१३२	८८६	राम प्रसाद सिंह	२१२४	आरए	घ	गौर नगरपालिका वडा नं. ८, रौतहट ।		
१३३	८९१	विश्व राज थापा	५६४	आरए	घ	विजुवार गा.वि.स. २, पूण्य खोला, प्युठान ।	०८६ ४६००७९	
१३४	९०१	लक्ष्मी राज तूलाधर	१६६	आरए	घ	वंगमति गाविस २, कोडाटोल, ललितपुर ।	०१ ५५९१६८१	
१३५	९२०	केशव राम महर्जन	१०१	आरए	घ	ललितपुर उप म.न.पा. ५, हरिसिद्धि, कनिखेल, ललितपुर ।	०१ ५२५०४३२	
१३६	९३१	मदन गोपाल श्रेष्ठ	२६	आरए	घ	पि.एल.श्रेष्ठ एण्ड कं., विजुलीबजार, काठमाडौं ।	०१ ४४९११८७	
१३७	९४५	धनञ्जय नेपाल	६१५	आरए	घ	को.ले.नि.का. कपिलवस्तु ।	०७६ ५६०७०६	
१३८	९४७	शिवनाथ श्रेष्ठ	३४	आरए	घ	जिल्ला पशुसेवा कार्यालय, अर्घाखाँची ।	०७७ ४२०११६	
१३९	९४८	क्षेत्रबहादुर अधिकारी	३९	आरए	घ	भरतपुर नगरपालिका वडानं. १२, पोखेलीटोल, चितवन ।	०५१ ५२८५२०, ०५६ ५३०२४९	
१४०	९५२	मनहर्क बगाले	३८२	आरए	घ	भरतपुर नगरपालिका वडा नं. ५, रामघाट, चितवन ।	०५६ ५७०५२५	
१४१	९६८	भीम बहादुर अधिकारी	८७८	आरए	घ	नरेश्वर गा.वि.स. १, गोर्खा ।	०६४ ४२०५३१	
१४२	९७२	सुनिल कुमार उपाध्याय	५४३	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, सिमरा, बारा ।	०४१ ५२४१४८	
१४३	९९३	कृष्ण प्रसाद भूसाल	१३६८	आरए	घ	अमरापुरी गाविस ६, १६ नं. चोक, महेन्द्रराजमार्ग, नवलपरासी ।	०७८ ५२७८२०	
१४४	१००६	हरि प्रसाद पोखरेल	१५६	आरए	घ	वन विभाग, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४४८५३४२	
१४५	१००८	गोविन्द प्रधान	१४७०	आरए	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय अर्न्तगत चानुवा स्वास्थ्य चौकि धनकूटा ।	०२३ ४५६२७९	
१४६	१००९	गणेश प्रसाद निरौला	१४३	आरए	घ	कोशी अंचल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५३२५९२	
१४७	१०१०	चिरन्जीवी प्रकाश श्रेष्ठ	१२८३	आरए	घ	धनकूटा नगरपालिका ६, धनकूटा ।	०२६ ५२०८३३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१४८	१०११	भूपेन्द्र कुमार राई	३८८	आरए	घ	शैक्षिक जनशक्ति विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर ।		
१४९	१०४२	राम दूलार झा	३२२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धनुषा, जनकपुर ।	०४१ ५२३२८२ ५२३३५४	
१५०	१०४५	कृशेश्वर प्रसाद वियोगी	६२१	आरए	घ	वीरगंज उ.म.पा. ६, रशमकोठी, वीरगंज ।	०५१ ५२६८२७	
१५१	१०४६	लक्ष्मण प्रसाद कोईराला	५५८	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२०११९, ५२१७६८	
१५२	१०४७	वृक्ष लाल राजवंशी	१३५९	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय मध्यपुर, भापा ।	०२३ ४६०२८४	
१५३	१०५६	कृष्ण प्रसाद पौडेल	१२२	आरए	घ	त्रिभुवन बहुमुखी क्याम्पस, तानसेन, पाल्पा ।		
१५४	१०६६	सोनाम छिरिड लामा	१२४०	आरए	घ	फिकल गाविस ६, फिकल बजार, ईलाम ।	०२७ ५४०१३०	
१५५	१०६७	जनार्दन प्रसाद देव	६४२	आरए	घ	बोरिया गा.वि.स. ३, सप्तरी ।	०३१ ५२१८५४	
१५६	१०८०	शिव हरि कार्की	४०७	आरए	घ	चित्तपोल गा.वि.स.वाड नं. ४, भक्तपुर ।	०१ ६५४०७९३	
१५७	१०८८	सचिदा नन्द मिश्र बाहून	५२५	आरए	घ	गौर नगरपालिका ५, विद्यापतिनगर, रौतहट ।	०५५ ५२०७०३	
१५८	१०८९	राम स्नेही राय	६३२	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, धनुषा		
१५९	१०९०	गेना राय यादव	५२४	आरए	घ	धरहरी गा.वि.स. १, रौतहट ।	०५५ ५६५१२६	
१६०	१०९२	अग्नी प्रसाद भण्डारी	१३५५	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, स्याङजा ।		
१६१	११०२	रामजी आचार्य	७१९	आरए	घ	को.ले.नि.का. पर्वत ।	०६७ ४२०१४०	
१६२	११०३	डिल्ली राज ज्ञवाली	७३	आरए	घ	दुधराक्ष गाविस २, कलौनी, रुपन्देही ।	०७१ ४४००१८	
१६३	११०६	दामोदर मास्के	७७	आरए	घ	भिमेश्वर न.पा. २, पलाचौर, दोलखा ।	०४९ ४२१४२५	
१६४	११०७	राम कृष्ण प्रधान	७८	आरए	घ	भिमेश्वर न.पा. ३, चरिंकोट दोलखा ।		
१६५	११०८	रविन्द्र प्रसाद सिग्देल	१७२	आरए	घ	हेटौडा नगरपालिका वडा नं. ५, ढकाल टोल, पिप्ले, मकवानपुर ।		
१६६	१११०	सालीक राम पन्थी	१७९५	आरए	घ	श्री जल उत्पन्न प्रकोप नि. डिभिजन नं. ५, रुपन्देही ।	०७१ ५२६५३४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१६७	१११४	मेघ राज पौड्याल	२२४	आरए	घ	धरमपूर गा.वि.स. वाड नं. १, आदर्श टोल, सप्तरी ।	०३१ ५६०३९९
१६८	१११७	ऋषि प्रसाद लुईटेल	४०६	आरए	घ	का.म.न.पा. १४, कालिमाटी	०१ ४२८४०५१
१६९	११२१	कृष्ण मान कर्माचार्य	४६	आरए	घ	का.म.पा. २४, अजिमा बुक्स , वट्टोल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२४५३५१
१७०	११२४	माधव प्रसाद सापकोटा	७४७	आरए	घ	भरतपूर न.पा. १०, बालमन्दिर रोड, भरतपूर, चितवन ।	०५६ ५२४९०५
१७१	११६०	ललित कुमार बस्नेत	५६	आरए	घ	सल्लेरी गा.वि.स. वडा नं. ५ रोसी, सोलुखुम्बू ।	०३८ ६९०१६०
१७२	११६३	दिनेश प्रसाद दाहाल	५२८	आरए	घ	राजविराज नगरपालिका वाड नं ४, आदर्श टोल, सप्तरी ।	०३१ ५२२५३३
१७३	११६९	हरिप्रसाद अर्याल	१८२३	आरए	घ	जिल्ला हूलाक कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ५२३०२२
१७४	११७०	लूज लाल शाक्य	९४३	आरए	घ	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ५४२९३०
१७५	११७२	होम नाथ देवकोटा	१०८७	आरए	घ	शंकर नगर गा.वि.स. ३, शंकर नगर, रुपन्देही ।	०७१ ५६१६९२
१७६	११७५	जानकी शरण मिश्र	२४	आरए	घ	का.म.न.पा. १४, बालाजू, काठमाण्डौ ।	०१ ४३३२५८२
१७७	११७८	वली राम ठाकुर	३३४	आरए	घ	जलेश्वर न.पा. ४, सहसराम, महोत्तरी ।	
१७८	११८०	विल्टू यादव	३३५	आरए	घ	जिल्ला हूलाक कार्यालय जलेश्वर, महोत्तरी ।	०४४ ५२००४०
१७९	११९२	प्रकाश राम कसजू	१२७१	आरए	घ	कृषि सामग्री कम्पनी लि., टेकू, कूलेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४६०११९५ ४२७९७१९
१८०	११९५	गोपी प्रसाद दाहाल	२८	आरए	घ	मूलपानी गाविस वडा नं. ८, काठमाण्डौ ।	०१ ४९१२९३२ ४२११३९५
१८१	११९६	नारायण प्रसाद फूयाल	२४३	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, पो.ब.नं. १३३२८, काठमाडौं ।	०१ ४९१२६२६
१८२	१२०२	तेज प्रसाद निरौला	१४५७	आरए	घ	पुर्वाञ्चल लेखा व्यवसायी मञ्च, जनपथ टोल , विराटनगर ।	०२१ ४६१६२६
१८३	१२०६	रमेश कुमार सरोवर	१७३९	आरए	घ	जिल्ला विकास समिति रुपन्देही ।	०७१ ५२३५४६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१८४	१२१४	छत्री लाल पोखरेल	१२३६	आरए	घ	गोरखा नगरपालिका वडा नं. ४, रोहटेपानी गोरखा ।	
१८५	१२२१	राम बहादुर प्रधान	२५५	आरए	घ	२ ग ४२२, कमलादी, धोवीधारा, शहिद गल्लि काठमाण्डौ ।	
१८६	१२२२	भैरव झा मैथिली बाहून	९५	आरए	घ	घोडघास गाविस वडा नं. ३, धनूषा जनकपुर ।	
१८७	१२३४	हेमन्त राज कोइराला	४४४	आरए	घ	मध्यमाञ्चल सिचाई विकास डिभिजन नं. ३, सर्लाही मलंगवा ।	
१८८	१२४०	भक्त कुमार श्रेष्ठ	२६२	आरए	घ	निलकण्ठ गाविस ५, सूगमटोल, धादिङ ।	
१८९	१२४३	प्रेम नारायण आचार्य	१६१८	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, कपिलबस्तू, तौलिहवा ।	
१९०	१२४९	कृष्ण राज ढुङ्गाना	१३३	आरए	घ	राष्ट्रिय सून्तला जात वाली विकास कार्यक्रम, किर्तिपूर ।	
१९१	१२५९	भुवनप्रसाद आचार्य	२१५६	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रण, कार्यालय, खोटाङ,	
१९२	१२६१	शिव शंकर श्रीवास्तव	५२६	आरए	घ	गौर न.पा. ५, विद्यापति नगर, रौतहट ।	
१९३	१२७६	सविना चित्रकार	१६३१	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	sabinachitrakar@yahoo.com
१९४	१२७७	राम बहादुर के.सी.	६२	आरए	घ	सुन्दर बजार गा.वि.स. १, खत्रिठाटी, लमजुङ्ग ।	
१९५	१२७९	हरिहर अधिकारी	५८७	आरए	घ	रुपाकोट गा.वि.स. ४, रुपाकोट गाउँ, तनहुँ ।	
१९६	१२८९	नागेन्द्र प्रसाद लुईटेल	११२७	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धनकुटा ।	
१९७	१२९०	श्रीभद्र खनाल	३३९	आरए	घ	व्यास नगरपालिका वडा नं. ८, दमौली, तनहुँ ।	
१९८	१२९२	रवीन्द्र सहनी	६८४	आरए	घ	भाडसर गाविस २, सर्लाही ।	
१९९	१२९४	शत्रुघ्न सिंह	६८३	आरए	घ	दशहरा सांभङ्गस एण्ड लोन कोअपरेटिभ लि., मलंगवा, सर्लाही ।	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२००	१२९६	सुरेन्द्र कुमार लाल	६८५	आरए	घ डिभिजन सहकारी कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही ।	०४६ ५२०८४४	
२०१	१२९८	राम कृष्ण देवकोटा	१३९४	आरए	घ हेटौडा न.पा. ४, हूपा चौर, मकवानपुर ।	०५७ ५२५९३७	
२०२	१३००	वाबूराम पौडेल	७३२	आरए	घ भरतपुर न.पा. ५, बैकूण्ट चोक, चितवन ।	०५६ ५२५९४७	
२०३	१३०३	हरिश कुमार कार्की	४७८	आरए	घ खलंगा गा.वि.सं. ३, जाजरकोट ।	०८९ ६८००२३	
२०४	१३०७	गोवर्धन खनाल	३३८	आरए	घ जामुने गाविस वडा नं. १, गुणादी, तनहूँ ।	६५६९९९९८	
२०५	१३०८	मान कुमार तिम्ल्या	४०९	आरए	घ जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दमौली, तनहूँ ।	०६५ ५७०२५६ ५६०९१९	
२०६	१३०९	राम चन्द्र ठाकुर	६१६	आरए	घ रतौली गाविस ६, महोत्तरी ।	०४१ ५२०९९०	
२०७	१३१०	उद्धव कुमार भट्टराई	५२२	आरए	घ गौर नगरपालिका ८, रौतहट ।	०५५ ५२०६७०	
२०८	१३१८	ध्यान बहादुर श्रेष्ठ	२६३	आरए	घ जिल्ला वन कार्यालय, सिराहा, लहान ।	०३३ ५६००८२	
२०९	१३२०	हिमालय प्रसाद भूषाल	१४३६	आरए	घ शंकरनगर गा.वि.स. २, रुपन्देही ।		
२१०	१३२२	योगेन्द्र नाथ शूक्ल	५२०	आरए	घ कपिलवस्तू न.पा. १२, गमोहरी, कपिलवस्तू ।	०७८ ५६००२७	
२११	१३२३	दामोदर प्रसाद अधिकारी	७४९	आरए	घ कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली ।		
२१२	१३३०	राम गोविन्द प्रधानाङ्ग	२६८	आरए	घ दुवाकोट गा.वि.स. १ भक्तपुर ।	०१ ६२१४५०४	
२१३	१३४७	राम प्रसाद सापकोटा	३२८	आरए	घ कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रे ।	०११ ४९०३०० ४९०३१५	
२१४	१३६९	नरेन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग	७७२	आरए	घ मध्यपुर ठिमी न.पा.वडा नं. ५,लागर टोल, भक्तपुर ।	०१ ६६३२१०३	
२१५	१३९०	लक्ष्मण पौडेल	१३२	आरए	घ डिभिजन सहकारी कार्यालय, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही ।	०७१ ५२०९८६	
२१६	१४०९	तेज प्रसाद आचार्य	२१७५	आरए	घ हेटौडा नगरपालिका ३, मकवानपुर ।	०५७ ५२३००९	
२१७	१४११	गणेश प्रसाद दाहाल	९१	आरए	घ महालेखा परीक्षकको कार्यालय,बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४४५१०६५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
२१८	१४१३	हरिहर वैद्य	१३	आरए	घ	भक्तपुर न.पा. वडा नं. ८, सुकूलढोका, भक्तपुर ।	०१ ६६१०२०३	
२१९	१४४६	नारायण प्रसाद गौतम	२५७	आरए	घ	पूरानो नैकाप गा.वि.स. ७, किम्सी, भालुटार, काठमाण्डौ ।	०१ ४२७९५४७	
२२०	१४५२	वेनि प्रसाद सापकोटा	३७५	आरए	घ	डाँछी गा.वि.स. ९, डूभाखाल, काठमाण्डौ ।	०१ ४४५००६०	
२२१	१४५५	वेद प्रसाद शर्मा पौडेल	१५५	आरए	घ	वाग्लूङ न.पा. ५, टारी, वाग्लूङ ।	०६८ ५२०११०/५२१०२५	
२२२	१४५७	मूकून्द शाक्य	७६१	आरए	घ	वाग्लूङ न.पा. ३, बूढचोक, वाग्लूङ बजार, वाग्लूङ ।	०६८ ५२०३३६	
२२३	१४६३	दिल बहादुर देवकोटा	१६७५	आरए	घ	कामपा ३४, भिमसनगाला, निराजन विक्रम मार्ग, घर नं. १६९, काठमाडौं ।		
२२४	१४७८	अर्जुन प्रसाद आचार्य	१७६१	आरए	घ	अध्यागमन कार्यालय, त्रिभुवन अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल, गौशाला, काठमाडौं ।	०१ ४११३०९०	
२२५	१४८०	कूमार आचार्य	४५८	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५	
२२६	१४८३	दीपक प्रसाद न्यौपाने	९२५	आरए	घ	भोखेल गाविस वडा नं. ४, भक्तपुर ।	०१ ४९९११५६	deepak_neupane@hotmail.com
२२७	१४८८	द्रव्य रत्न शाक्य	१४९३	आरए	घ	का.म.पा. ३०, असन बहाल, घ १/१७५, काठमाडौं ।	०१ ४२४०४१३	
२२८	१५०२	जनक राज पौडेल	१७४३	आरए	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत ।		
२२९	१५०४	सुरेन्द्र जंग राजभण्डारी	४६८	आरए	घ	बाग्लूग न.पा. ३, नौविस टोल, बाग्लूग ।	०६८ ५२०८०२	suren_rb@yahoo.com
२३०	१५०७	टूप्ला प्रसाद श्रेष्ठ	७६२	आरए	घ	बाग्लूग न.पा. ३, नौविस टोल, बाग्लूग ।		
२३१	१५०८	क्षेत्रनाथ सूवेदी	४७०	आरए	घ	पोखरा उप.म.न.पा. ५, उपल्ला कुलाको डिल, आश्रित मार्ग, घर नं. ४२/३, कास्की ।	०६१ ५३७९८८	
२३२	१५११	कूल प्रसाद उपाध्याय	१३५	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाग्लूङ ।	०६८ ५२०६११, ५२०१३३	
२३३	१५१३	बाल कृष्ण आचार्य	१३१७	आरए	घ	पो.ब.नं. १०१९३ काठमाण्डौ ।		
२३४	१५१६	राम चन्द्र शर्मा	१३४	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बाग्लूङ		

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२३५	१५१७	उत्सव लाल श्रेष्ठ	६३	आरए	घ	का.म.न.प वडा नं. १७, सूमन मार्ग, खूसिबू, काठमाण्डौ ।	०१ ४३८१०८१	
२३६	१५२०	एक बहादुर श्रेष्ठ	१०४४	आरए	घ	मलंगवा १, सर्लाही ।	०४६ ५२०८८०	
२३७	१५२२	राम नन्दन ठाकुर	२०	आरए	घ	जनकपुर न.पा. ७, जिरो माइल, जनकपुरधाम, धनुषा ।	०४४ ६९०२५२	
२३८	१५२३	हरिकिशोर लाल कर्ण	९८	आरए	घ	नगराइन गा.वि.स. ३, नगराइनचोक, धनुषा ।	०४१ ५२६८७८	
२३९	१५२७	विरेन्द्र बहादुर गौतम	१५६९	आरए	घ	तीनथाना गा.वि.स. ६, काठमाण्डौ ।	०१ ४३१११३२	
२४०	१५२८	टाम लाल पाण्डेय	१२	आरए	घ	शंकरनगर गाविस वडा नं. ३, रुपन्देही ।	०७७ ४२०३२२	
२४१	१५३७	तीर्थ नारायण मल्लिक	५१४	आरए	घ	जनकपुर नगरपालिका १०, देवीस्थान, घर नं. १०/३३४, धनुषा ।	०४१ ५२२६६६	
२४२	१५३८	नारायण प्रसाद शर्मा गैरे	२९३	आरए	घ	अख्तियार दूरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	०१ ४२२६०५० ४२२६०५०	gairenarayan@hotmail.com
२४३	१५३९	राज किशोर सिंह	५०२	आरए	घ	हथिओल गा.वि.स. ९, पोस्ट छतौना, सर्लाही ।		
२४४	१५४९	राम राज न्यौपाने	१६९	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस ६, भापा ।	०२३ ४५५५५७	
२४५	१५५१	शिव प्रसाद गौतम	९९	आरए	घ	लामाचौर गा.वि.स. ६, गौतमटार, कास्की ।	०६१ ६९०९१३	
२४६	१५५८	दया राम कूसूमा	९६५	आरए	घ	काभ्रेपलान्चाक जिल्ला अदालत, धूलिखेल, काभ्रे ।	०११ ६६१८३१ ४९०२२१	
२४७	१५५९	राम बहादुर रायमाभी	१२३४	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, अर्घाखांची ।	०७७ ४२०४१२	
२४८	१५६१	राम बैदेही मिश्र बाहून	५९४	आरए	घ	लोहारपट्टी गा.वि.स. २, लोहासडी, महोत्तरी ।	०४१ ५२६६८१	
२४९	१५६९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	३९१	आरए	घ	गुण्डू गा.वि.स. ३, सिलामगाल गुण्डू, भक्तपुर ।	१६६११७४०	
२५०	१५७१	अर्जुन बहादुर भण्डारी	३७८	आरए	घ	शिवमन्दिर गा.वि.स. ६, रामनगर, नवलपरासी ।	०७८ ६२०७८५	
२५१	१५७३	यम प्रसाद पौडेल	२६६	आरए	घ	बूटवल नगरपालिका १०, दशरथपथ, रुपन्देही ।	०७१ ५४२९०७	
२५२	१५७९	बद्री नारायण श्रेष्ठ	१४८	आरए	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सिन्धुली ।	०४७ ५२०४९३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२५३	१५९१	नारायण प्रसाद न्यौपाने	८४८	आरए	घ	सामूदायिक विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र गठठाघर काठमाण्डौ ।	०१ ५५३९३२७
२५४	१५९५	केदार प्रसाद आचार्य	१४२	आरए	घ	ललितपुर उपमनपा ४, घर नं. ४/२३३, मनीमण्डल, जावलाखेल, ललितपुर ।	०१ ५५२३३९४
२५५	१६१०	हरिहर शर्मा आचार्य	१०६९	आरए	घ	किर्तिपुर न.पा. १५, टौदह, काठमाडौं ।	०१ ४३३०३१६
२५६	१६१२	देवी प्रसाद विलासी	१००८	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कूस्मा, पर्वत ।	०६७ ४२०४४० ४२०११९
२५७	१६१८	शिव राम पराजुली	२५२	आरए	घ	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	०१ ४११२११७
२५८	१६२१	चिरन्जिवी खनाल	१०७	आरए	घ	दिव्यनगर गा.वि.स. ९, मिलन चोक, चितवन ।	०५६ ५९१५९६
२५९	१६२९	सूदर्शन घिमिरे	९२	आरए	घ	हेटौंडा न. पा. ५, पिपले, मकवानपुर ।	५२३२४२
२६०	१६३३	निसू गिरी	१८५	आरए	घ	पो.ब.नं. १३२७७, काठमाण्डौं ।	०१ ४७८३६८२
२६१	१६४१	उद्धिम बहादुर देवकोटा	२५०	आरए	घ	कामनपा ३५, काँटेश्वर, दिपनगर, निखिलेश्वर महादेवस्थान, काठमाडौं ।	०१ ४६०१४२६
२६२	१६४२	सन्त बहादुर भण्डारी	३७९	आरए	घ	हिलेटक्सार गा.वि.स. ९, सालडाँडा, लमजुङ्ग ।	
२६३	१६५०	शोभाकर गौतम	२६५	आरए	घ	घरेलू विकास समिति, शाखा कार्यालय, धादिङ ।	०१ २०८१३०८
२६४	१६५१	भरत राज रेग्मी	६८६	आरए	घ	यातायात व्यवस्था कार्यालय, तूल्सीपुर, दाङ ।	५६१८७८
२६५	१६५७	राम चन्द्र पन्थी	२१४३	आरए	घ	बूटवल न.पा. ११, हूजूपथ, मिलनचौक, रुपन्देही ।	०७१ ५४४१९३
२६६	१६६५	कृष्ण प्रसाद पौडेल	२५६	आरए	घ	म.ले.प.को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ५५२९८२३ ०१ ५५९२०२२
२६७	१६६७	राम भक्त डंगोल	४५०	आरए	घ	दूर्गम क्षेत्र विकास समिति, श्रीमहल, पूल्चोक, ललितपुर ।	५५२२०३४ ५५३६९९६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२६८	१६७६	सिताराम प्रसाद बर्मा कट्टेल	७	आरए	घ	नीलकण्ठ गाविस ५, धादिङवेशी, तल्लो बजार, धादिङ्ग ।	०१० ५२०२०९	
२६९	१७०२	कृष्ण मूरारी अधिकारी	१२४	आरए	घ	का.म.न.पा. २३, घर नं. १९७, जोर गणेश गल्ली, ओमबहाल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२५६९५२	
२७०	१७११	यादव प्रसाद खरेल	१९२३	आरए	घ	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, थापाथली, काठमाडौं ।	०१ ४४८३४०७	
२७१	१७२५	हूम प्रसाद अधिकारी	१९३६	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, ओगीकूटी, रुपन्देही ।	०७१ ४३८३१८	
२७२	१७३४	कृष्ण गोविन्द लाखाजू	२२	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, भक्तपुर ।	०१ ६६१३४६९ ६६१०३६४	kgllakhaju@yahoo.com
२७३	१७३७	केशव बहादुर खड्का	६३६	आरए	घ	हजरिया १, सर्लाही		
२७४	१७३८	कृष्ण राज के.सी.	६८२	आरए	घ	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड, सिन्धुली ।	०४७ ५२०३५९	
२७५	१७६९	ब्रम्ह नारायण देव	७५४	आरए	घ	बोरिया गाविस ७, सप्तरी ।		
२७६	१७७७	हरि बहादुर के.सी.	१८८१	आरए	घ	का.म.न.पा. ३५, कोटेश्वर, महादेवस्थान, काठमाडौं ।	०१ ४६०१३२२	
२७७	१७८२	सिताराम तिमिल्सिना	१०५०	आरए	घ	कृषि सामाग्री कम्पनी लि. प्र.का. कुलेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१६२०६४११ ४२७९७२१	arjunt38@gmail.com
२७८	१७८६	धर्मराज शाक्य	१०३	आरए	घ	सि.एम.आइ.ए.एस.पी., जावलाखेल, ललितपुर ।	०१ ४२१५३३०	
२७९	१८२९	बाबू साहेब मिश्र	६८८	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, गौर, रौतहट ।	०५५ ५२०१२६	
२८०	१८३५	शुक्र राज पन्त	१३७१	आरए	घ	पृथ्वी नारायण नगरपालिका २, गोर्खा ।	०६४ ४२०४३८	
२८१	१८५०	केशव राज श्रेष्ठ	७४४	आरए	घ	कर्मचारी सचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।	०१ ४४३७७६७	
२८२	१८५७	श्याम बहादुर खत्री	२२२	आरए	घ	गुण्डू गा.वि.स. वडा नं. १, घर नं १३, भक्तपुर ।	०१ ६६१६८६३	
२८३	१८५९	प्रकाश भा	७२०	आरए	घ	कामनपा १४, घर नं. ३५८ कूलेश्वर मार्ग काठमाण्डौ ।	०१ ४२८३९५८	
२८४	१८७६	मूरारी कृष्ण पन्त	१०६	आरए	घ	भरतपुर न.पा. ११, भोजाड, चितवन ।	०५६ ५७०४३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
२८५	१९०६	बोधराज त्रिपाठी	१७१९	आरए	घ	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२७३९८८	
२८६	१९१६	द्रौपदी नेपाल	१०	आरए	घ	बूटवल न.पा. ५, वमघाट, गोलपार्क, रुपन्देही ।	०७१ ५४४६३३	
२८७	१९२३	मनोज कुमार तिवारी	४६२	आरए	घ	जिबिसको कार्यालय, बीरगञ्ज, पसा ।		
२८८	१९२८	सूरेश कुमार लाल	९२८	आरए	घ	जलेश्वर न.पा. ६, कन्या स्कूल चौक, महोत्तरी ।	०४४ ५२०५९५	
२८९	१९३०	महाशर्मा भण्डारी	११५०	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, गुल्मी ।	०७९ ५२०३५३	
२९०	१९३१	राम कृष्ण सापकोटा	१३५२	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, बागलुङ्ग ।	०६८ ५२१९१० ५२०१३०	
२९१	१९३५	वैद्यनाथ लाल कर्ण	२१०७	आरए	घ	जलेश्वर नगरपालिका ४, भारी, महोत्तरी (सिनेमा हलको उत्तर) ।	०४४ ५२०९०८	basant_karn@hotmail.com
२९२	१९३७	भूपाल ज्ञावाली	१३३९	आरए	घ	बूटवल नपा. ६, लक्ष्मी नगर रुपन्देही ।	०७१ ५४५५९५	
२९३	१९३९	हरि नाथ निधि	९७	आरए	घ	जनकपुर नगरपालिका ४, क्याम्पस चौक, शारदानगर, धनुषा ।		
२९४	१९४३	हरि प्रसाद न्यौपाने	५९१	आरए	घ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, पूल्चोक, ललितपुर ।	०१ ४६५०३७०	
२९५	१९४४	दुर्गा प्रसाद यादव	११४४	आरए	घ	गौर नगरपालिका ९, दोस्तीया टोल, रौतहट ।	०५५ ५२००१९	
२९६	१९५२	कैलाश कुमार श्रेष्ठ	२०३	आरए	घ	त्रिभूवन न.पा ११, आनन्दपुर, घोराही, दाङ. ।	०८२ ५६०१६१	
२९७	१९५५	रोहित कुमार भा	२१७२	आरए	घ	कमला माई नपा ६, सिन्धुली ।		
२९८	१९५६	बालक राम अधिकारी	४०५	आरए	घ	कलेया नगरपालिका वडा नं. ४, भवानीपुर, बारा ।	०५३ ५५०४६४	
२९९	१९५७	राम नारायण लाल कर्ण	२१३९	आरए	घ	जनकपुर न.पा. ७, बसहिया रोड, धनुषा	०४१ ५२४०९२	
३००	१९६०	आत्माराम अधिकारी	४८०	आरए	घ	कपन गाविस वडा नं. ३, काठमाण्डौ ।	०१ ४८२०७९०	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३०१	१९६१	कूमार कार्की	२४५	आरए	घ	इन्द्रायणी गा.वि.स. द, साखु, खुलाल दार, काठमाडौं ।	०१ ४४५०६२०	
३०२	१९६४	सत्यनारायण सिलवाल	१६३४	आरए	घ	मकवानपुर बहूमूर्खी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर ।	०५६ ५२०६२०	
३०३	१९७८	सुरेन्द्र नाथ सिंह	१३२२	आरए	घ	राजविराज न.पा. ५, हिमालय टोल, राजविराज, सप्तरी ।	०३१ ५२१३८०	
३०४	१९८१	बाबू राम सूवेदी	२७५	आरए	घ	बूटवल ९, शिवनगर, बूढ टोल, रुपन्देही ।	०७१ ५४१९३६	
३०५	२०११	रामचन्द्र देव	६४१	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, लहान, सिरहा ।	०३१ ५२१७२९ ०३३ ५६१९३३	
३०६	२०१४	भूपेन्द्र कुमार बस्नेत	१८८३	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०८३ २०८०६९६	bbasnet12@yahoo.com
३०७	२०२८	दामोदर तिवारी	१९८६	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय काठमाडौं ।	०१ ४२२७८५०, ४२२६३५१	
३०८	२०३६	नकूल थापा	१३५१	आरए	घ	नेपाल नागरिक उड्डयन प्रधान कार्यालय, बबरमहल काठमाडौं ।		
३०९	२०४०	पुर्ण सिंह टण्डन	५	आरए	घ	देविस्थान १, गुल्मी ।	०१ २०६३२८९ ६६१०३४२	
३१०	२०५०	भरत पोखरेल	५८५	आरए	घ	महालेखा परिक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५	
३११	२०५१	हम बहादुर थापा	५९०	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, गुल्मी ।	०७९ ६९०७९८	
३१२	२०५२	प्रेमलाल भण्डारी	४२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, गुल्मी ।	०७९ ५२०१४४	
३१३	२०५६	टिका जंग पाण्डे	३२७	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, ललितपुर ।	०१ ५६००१३	nepal_212@hotmail.com
३१४	२०५७	विजय रत्न बज्राचार्य	५५१	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, नुवाकोट ।	०१० ५६००५७	
३१५	२०५९	उपेन्द्र राय	६१४	आरए	घ	लखोरी गाविस ७, महोत्तरी ।	०४१ ५२०१५९	
३१६	२०६०	मान बहादुर खड्का क्षेत्री	४७९	आरए	घ	गोङ्गू गा.वि.स. ६ जल विनायक चोक काठमाण्डौं ।	०१ ४३६५२८६	
३१७	२०८५	सागर मान राजवंशी	१६८९	आरए	घ	का.म.पा. १५, ग १/५६९, डल्लू, विजेश्वरी, काठमाडौं ।	४४३०८१५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३१८	२१२८	वासुदेव फूयाल	१९०१	आरए	घ खानेपानी तथा ढल निकास विभाग पानीपोखरी , काठमाण्डौ ।	०१ ६२११२६२	
३१९	२१३१	शारदा प्रसाद शर्मा धिताल	६१	आरए	घ धुलिखेल नपा ७, के.यु, रोड, धुलिखेल, काभ्रे ।	०११ ६६२६३१	
३२०	२१५४	मधुर बस्नेत	१६५२	आरए	घ ललितपुर, बागडोल,	०१ ५३२५९५	
३२१	२१६३	डोरमणि घिमिरे	६४३	आरए	घ महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१७	
३२२	२१६८	जनक कुमारी रिजाल	२१५०	आरए	घ न्याय सेवा तालिम केन्द्र, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२२१०६८	
३२३	२१७५	खगराज ढुङ्गाना	१०८	आरए	घ कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट ।	०१० ५६०१००	
३२४	२१७९	सुवास कुमार कोईराला	४८८	आरए	घ मध्य पहाडी राजमार्ग याजना, सडक विभाग, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४४८८२९६	
३२५	२१८१	नारायण प्रसाद अर्याल	६८०	आरए	घ काठमाण्डौ मनपा १६ बालाजू ।	०१ ४३८४७८७ ०१० ५४०२१९	
३२६	२१९५	अनन्त प्रसाद शर्मा	१९४७	आरए	घ सडक क्षेत्र विकास आयाजना, बबरमहल, पो.ब.नं. ५४८७, काठमाडौं ।	०१ ४२७४१३१ ४२१९३२८	ananta@dor.gov.np
३२७	२१९७	राज कुमार खड्का	७२४	आरए	घ जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, उदयपुर	०३५ ४२०४६९	
३२८	२२१७	राजन प्रसाद उपाध्याय	७४६	आरए	घ ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर ।	०१ ५०१००५३	
३२९	२२३१	रमेश कुमार श्रेष्ठ	३३६	आरए	घ क्षेत्रीय कृषि अनुसन्धान केन्द्र, परवानीपूर, बारा ।	०५७ ५२२२१९	neerup_k7@yahoo.com
३३०	२२३३	भगवान ढकाल	३१७	आरए	घ हेटौडा नगरपालिका ११, नवलपूर कमवानपूर ।		
३३१	२२३५	श्याम सुन्दर विष्ट	९०३	आरए	घ मध्यपूर ठिमी न.पा. वडा नं. १६, लोकन्थली, भक्तपुर ।	०१ ६६३१९६१	sbista@hotmail.com
३३२	२२६७	हरिकृष्ण तिमिल्सिना	९४४	आरए	घ धुलिखेल नगरपालिका वडा नं.७ वखूण्डोल, काभ्रे ।	०१ ६६४३९४	
३३३	२२७४	तुलसीराम रिजाल	१८५३	आरए	घ खलंगा ४, प्युठान ।	०८६ ४२००६७	
३३४	२२८३	सावित्री सूवेदी	९३५	आरए	घ कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय, मकवानपुर ।		

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३३५	२२८७	टेक बहादुर घिमिरे	५२९	आरए	घ विराटनगर उप म.न.पा. ४, कन्चनवारी, मोरङ ।	०२१ ४२०७६१	
३३६	२२९३	राम अयोध्या प्रसाद जैसवाल	११४५	आरए	घ गौर नपा १, रौतहट ।	०५५ ५२००४६	
३३७	२२९५	सुशील कुमार तामाङ्ग	४६१	आरए	घ जि.वि.स.को कार्यालय, पर्सा		
३३८	२२९८	परशुराम थापा	१५१४	आरए	घ हटौडा न.पा. ७, नउरीनि, चिसापानी, घर नं. ४०, मकवानपुर ।	०५७ ५२४९५९	
३३९	२३०१	तोयनारायण शर्मा	७३३	आरए	घ भरतपुर न.पा. वडा नं ६, कृष्णपुर, चितवन ।	०५६ ५३०४१७	
३४०	२३०२	वशिष्ट नारायण लाल कायस्थ	११८	आरए	घ रामस्वरूप रामसागर बहुमुखि क्याम्पस जनकपुर, धनुषा ।	०४१ ५२०१७४	
३४१	२३१०	गोपाल प्रसाद चापागाईं	८७७	आरए	घ भरतपुर ४ चितवन	०१ ५४०१५०	
३४२	२३१२	हरिलाल पन्थी	४३३	आरए	घ जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तम्घास, गुल्मी ।		
३४३	२३१३	मोहन बहादुर महारा क्षेत्री	११५१	आरए	घ सिंचाइँ डिभिजन कार्यालय, तूल्सीपूर, दाङ्ग ।	०८२ ५३०१२२ ०८६ ४९११९	
३४४	२३१४	केदार मान श्रेष्ठ	३८६	आरए	घ जि.वि.स.को कार्यालय, सिन्धुली ।	०४७ ५२१४४	
३४५	२३१५	कूमोद प्रसाद गजुरेल	५५४	आरए	घ कमलामाई न.पा. ६, राममाडी, सिन्धुली ।	०४७ ५२०३९३	
३४६	२३३५	दिन बन्धु पौड्याल	१७४५	आरए	घ जनस्वास्थ्य कार्यालय, वालिङ्ग, स्याङ्गजा	०६३ ४४०१८८	
३४७	२३४०	भरत राज बराल	१३३८	आरए	घ पोखरा उप.म.न.पा. ७, घर नं. ६, मासवार, विशाल मार्ग, कास्की	०६१ ५३९३३५	
३४८	२३४१	वेद बहादुर थापा	९०	आरए	घ कृस्ती नाचनेचौर गाविस वडा नं. ४ रामदि कास्की ।		
३४९	२३४२	परशुराम अधिकारी	६७२	आरए	घ पटिहानी गाविस ४, सुन्दर बस्ती, चितवन ।		
३५०	२३४३	होमनाथ शर्मा ढकाल	८०	आरए	घ नारायणस्थान गा.वि.स. ९, बलेवा, कैया, बागलूङ्ग ।		
३५१	२३४५	तिलक बहादुर दानी	७४	आरए	घ ब्यास न.पा. ११, ब्लक नं. २/२९, दमौली, तनहू कृष्ण टोल ।	०६५ ६०१७३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
३५२	२३४८	शालिक राम अर्याल	२११८	आरए	घ	पूतलीबजार नगरपालिका वडा नं. १, स्याङ्जा ।	०६३ ४२०४०८
३५३	२३४९	हरिप्रसाद सुवेदी	५४	आरए	घ	फदीखोला गा.वि.स. ७, सर्केटारी, स्याङ्जा ।	०६३ ४४४१२७८
३५४	२३६१	देवी प्रसाद पनेरु	७५८	आरए	घ	चिलाउनेवास गा.वि.स. वडा नं. ७, थुम, स्याङ्जा ।	०६१ ४६०१८७
३५५	२३६४	बम बहादुर गौतम	१३५६	आरए	घ	नारायणस्थान १ बाग्लुङ्ग नेपाने	
३५६	२३६६	लक्ष्मण अधिकारी	१२७७	आरए	घ	पोखरा उप म.न.पा. १६, बकूण्ठ मार्ग, वाटुलेचौर घर नं. ४७, कास्की ।	०६१ ५६०४८३
३५७	२३६८	गोविन्द प्रसाद त्रिपाठी	५८६	आरए	घ	को.ले.नि.का. गुलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२८१४०
३५८	२३७१	राम बहादुर लामिछाने	१५१	आरए	घ	पोखरा उप म.न.पा. १५, ढुङ्गासागू, कास्की ।	०६१ ६२१९३७
३५९	२३७४	बृहस्पति बास्तोला	१०३२	आरए	घ	लेखनाथ न.पा. ८, शान्ति पथ, शिशूवा, घर नं. ८/२५०, कास्की ।	०६१ ५६००५९
							narendrapkr@hotmail.com
३६०	२३७५	महादेव सापकोटा	३८१	आरए	घ	जिल्ला बन कार्यालय, बाग्लुङ्ग ।	०६८ ५२०१३०
३६१	२३८४	यज्ञ प्रसाद पौडेल	३५१	आरए	घ	पूतलीबजार न.पा. १, प्रगतिनगर, स्याङ्जा ।	०६३ ४२०१८२
३६२	२३८७	चिरञ्जीवी शर्मा	१२७६	आरए	घ	वाल्लिङ्ग न.पा. ३, नया बजार, स्याङ्जा । वा आदर्श फोटोकपि सर्भिस, वाल्लिङ्ग ।	०६३ ४४०४०३
३६३	२३८८	खड्क बहादुर वि सी	१९५२	आरए	घ	जिल्ला जन स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	०६१ ४२०४९३
३६४	२३८९	राम प्रसाद ढकाल	८८	आरए	घ	रोयल को अपेरिरेटिभ सोसाइटी स्याङ्जा ।	०६३ ४२०५४०
३६५	२३९३	विष्णु प्रसाद सापकोटा	८१	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, पर्वत ।	
३६६	२३९४	सूदर्शन रेग्मी	९२२	आरए	घ	वाल्लिङ्ग ७ स्याङ्जा	०६३ ४२०१०२
							sudaregmi@yahoo.com
३६७	२३९७	बन्धू राज रेग्मी	१७३८	आरए	घ	को.ले.नि.का. स्याङ्जा ।	
३६८	२३९८	प्रेम बहादुर के सी	१६३७	आरए	घ	को.ले.नि.का., मूस्ताङ्ग ।	०६१ ५२७३०३
३६९	२४००	भवन राज पौडेल	२७६	आरए	घ	शिवपुर गा.वि.स. ७, कपिलवस्तू ।	०७६ ५४०१८०

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
३७०	२४०१	रामचन्द्र सेढाइ	३७७	आरए	घ	परेवाडांडा गाविस ५, सुन्तलेटार, लमजुङ ।		
३७१	२४०७	पशुपति शर्मा ढकाल	२०७८	आरए	घ	भरतपुर न.पा. १०, भरतपुर, चितवन ।		
३७२	२४०८	हरि बहादुर घर्ती क्षेत्री	१०४	आरए	घ	भरतपुर नगरपालिका वडा नं.४, नौधरे, चितवन		
३७३	२४१०	गोविन्द प्रसाद वाग्ले	२०१६	आरए	घ	मनमैजु गा.वि.स. ९, नेपालटार, चारघरे, काठमाण्डौ ।	०१ ६२०३०४४	
३७४	२४११	सुरेन्द्र प्रसाद आचार्य	९७५	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय, वाग्लूङ्ग ।	०६८ ५२०२८२ ५२०९२७	
३७५	२४१६	तुलाराम पूरी	१४१६	आरए	घ	शिवालय ४, पर्वत ।	०१ ४२१५९७	
३७६	२४१८	धुवनाथ सापकोटा	३८३	आरए	घ	लेखनाथ नगरपालिका वार्ड नं. १२, खुदीबजार, कास्की ।	०६५ ५६००९०	
३७७	२४२६	हेरम्ब शर्मा पौडेल	२१६१	आरए	घ	पोखरा उपमनपा ८, नागढुङ्गा कास्की	०६१ ५४११२३	poudel-heramba@hotmail.com
३७८	२४२७	शम्शेर के. सी.	१६५७	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, पोखरा कास्की		
३७९	२४२८	एक नारायण पौडेल	३७	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दमौली, तनहूँ ।	०६९ ४४०१४०	
३८०	२४३०	पिनाका पूरी	५९८	आरए	घ	मध्यपश्चिम क्षेत्रीय अस्पताल, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३ ५२०२६६ ५२०२६६	
३८१	२४३२	दुर्गा भक्त अर्याल	३८	आरए	घ	बक्राड गा.वि.स. २, भागटेनी, गोरखा ।		
३८२	२४३३	शुकदेव नेपाल	१०४२	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय पोखरा, कास्की ।	०६१६९१४०७ ५२१०९७	
३८३	२४३५	शेखर नाथ लामिछाने	१२६८	आरए	घ	यान्त्रिक कार्यालय, पोखरा कास्की ।	०६१ ६९०४८४ ५६१२९५	
३८४	२४४३	तीर्थ राज न्यौपाने	३६	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, धुञ्चे, रसुवा ।	०१ ४३१६१३४	
३८५	२४४६	रवीन्द्रनाथ खनाल	३४०	आरए	घ	डिभिजन का अपरोटभ आफिस, तनहूँ । वा जामुने गा.वि.स. १, गुनादी गाउ, तनहूँ ।	०६५ ६९२४५६	
३८६	२४४७	कूल बहादुर विश्व	३१५	आरए	घ	पृथ्वीनारायण न.पा. ३, कालीमाटी, गोरखा	०६४ ४२०१८३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
३८७	२४४८	रामचन्द्र खनाल	२	आरए	घ	व्यास नगरपालिका वडा नं. ८, घर नं २/३६, कन्टार, तनहु		
३८८	२४४९	बालकृष्ण रेग्मी	४०३	आरए	घ	को.ले.नि.का., पर्वत	०६९ ५२०९४०	
३८९	२४५४	विष्णू नाथ शर्मा सापकोटा	४०४	आरए	घ	भवन डिभिजन कार्यालय, बाग्लूङ वा, बाग्लूङ न.पा. ४, रातमाटा, बाग्लूङ ।	०६८ ५२०९२०	
३९०	२४५७	नारायण प्रसाद रेग्मी	७९	आरए	घ	पैयूपाटा गा.वि.स. २, बलेवा, बाग्लूङ		
३९१	२४५८	एका दन्त शर्मा	१२०८	आरए	घ	अथुङ्गा गा.वि.स. २, बाल मन्दिर चोक, म्याग्दी ।	०६९ ५२०७४९	
३९२	२४६१	छविीलाल शर्मा लामिछाने	११५	आरए	घ	क्षेत्रिय पशु सेवा निर्देशनालय, पोखरा, कास्की ।	०६९ ५२०४५४	
३९३	२४६२	खिमलाल शर्मा लामिछाने	१४५१	आरए	घ	को.ले.नि.का. भरतपुर, चितवन ।	०५६ ५०९७२१	
३९४	२४६७	मित्र लाल त्रिपाठी	८४	आरए	घ	भूमिगत जलश्रोत विकास परियोजना, बूटवल ।	०६९ ६२२५१०, ५०२०४	
३९५	२४७०	चन्द्र बहादुर सूवेदी	५०९	आरए	घ	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय पश्चिमाञ्चल पोखरा कास्की ।	०६९ ५३२९८५	
३९६	२४७५	मदन प्रसाद खतिवडा	५१८	आरए	घ	लोक सेवा आयोग, मची अञ्चल कार्यालय, इलाम ।	०२४ ५२००६२	
३९७	२४८१	तुलसी कृष्ण पोखरेल	९४१	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, भद्रपुर, झापा ।	०२३ ५२२१७०	
३९८	२४९५	तिलक कुमार मास्के	३९३	आरए	घ	बिराटनगर उप म.न.पा. १३, घर नं. ४१, प्रतिभा टोल मोरङ ।	०२१ ५३१२८०	tilakbina@yahoo.com
३९९	२४९६	जय कृष्ण ढकाल	२३६	आरए	घ	बिराटनगर उप म.न.पा. १, पोखरिया, मोरङ ।	०२१ ५२४२९१	
४००	२४९७	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	२३	आरए	घ	आन्तरीक राजस्व कार्यालय, बिराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५२४६११	
४०१	२५००	त्रिभुवन भगत श्रेष्ठ	४५९	आरए	घ	बिराटनगर उप म.न.पा. १५, अल्का मार्ग, पिचरा, मोरङ ।	०२१ ५३०७११	shrestha_tribhuvan@yahoo.com
४०२	२५०५	लंक नारायण श्रेष्ठ	१८४	आरए	घ	काठमाडौं जिल्ला अदालत, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४७८४३६५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४०३	२५०७	श्याम प्रसाद भण्डारी	२६१	आरए	घ	त्रियूगा नगरपालिका १७, रातमाटे, उदयपुर ।	०३५ ६२०३०८ ४२०१९५
४०४	२५०८	निवास पोखरेल	१५८७	आरए	घ	विराटनगर उप म.न.पा. ४, बुद्ध चोक, स्वच्छमार्ग, मोरङ ।	०२१ ५३११०६
४०५	२५११	हरि प्रसाद पोखरेल	१२५	आरए	घ	शान्तिनगर ३४, काठमाण्डौ ।	०१ ४१०८६७६
४०६	२५१४	मेदिनी प्रसाद वास्तोला	४४९	आरए	घ	विराटनगर उप म.न.पा. १२, जहदा रोड, मोरङ ।	०२१ ५२७२६५
४०७	२५२२	हीत कुमार नलामी	९७८	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, संखुवासभा, खादवारी ।	०२९ ५६०२१०
४०८	२५३०	घम चन्द्र तिमिसना	१५४	आरए	घ	पुवाञ्चल क्षेत्रीय हूलाक निर्देशनालय, विराटनगर ।	०२१ ५२४३३३
४०९	२५४०	केदार नाथ तिखत्री	२१७४	आरए	घ	को.ले.नि.का, पांचथर फिदीम ।	०२४ २०१४०
४१०	२५५३	मदन कुमार श्रेष्ठ	३१	आरए	घ	जिल्ला भू संरक्षण कार्यालय, नूवाकोट	
४११	२५५५	राम प्रसाद शर्मा पौडेल	२१५	आरए	घ	विराटनगर उप म.न.पा. ६, जानकी पथ, घर नं. १६, मोरङ ।	०२१ ५२५२८०
४१२	२५५६	विरेन्द्र कुमार सूब्बा (आडवो)	८१९	आरए	घ	फुडलिङ्ग ४, ताप्लेजुङ्ग ।	०२४ ४६००८३
४१३	२५६२	अयोध्या प्रसाद चौधरी	२१४८	आरए	घ	नेपाल खाद्य सस्थान, कोन्द्रिय कार्यालय, भद्रकाली प्लाजा, काठमाडौं ।	०१ ४२८८८९१
४१४	२५६६	हनवीर थापा	२१३२	आरए	घ	म्याग्लूङ्ग गा.वि.स. ७, नागदह, तेह्रथुम ।	
४१५	२५६७	रामचन्द्र ढुङ्गाना	१०५९	आरए	घ	म्याग्लूङ्ग गा.वि.स. २, सरस्वती टोल, तेह्रथुम ।	०२६ ४६०२३०
४१६	२५६८	धर्म प्रसाद श्रेष्ठ	१७०८	आरए	घ	धनकूटा न.पा. ७, हूलाक टोल, धनकूटा ।	०२६ ५२०५२६
४१७	२५७१	दूर्गा प्रसाद घिमिरे	६६	आरए	घ	रक्षा लेखा नियन्त्रकको कार्यालय, सूनधारा, काठमाडौं ।	०२१ ५३६५१९ ०१ ४२२९१४०
४१८	२५७३	रमेश हरि अधिकारी	११७३	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, भद्रपुर, भापा	०२३ ४५५६६८
४१९	२५७४	टेक बहादुर डांगी	५१७	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी ।	०२५ ५८३६२९

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
४२०	२५७५	गुणराज रिजाल	४४५	आरए	घ	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	०२१ ५३६३०८	
४२१	२५७९	बाबुराम कार्की	१६८	आरए	घ	शानिश्चरे सहकारी संस्था लि., शानिश्चरे २, भापा ।	०२३ ५४०५६२	
४२२	२५८०	अन्तिम कुमार आचार्य	४४६	आरए	घ	गुणस्तर तथा नापतौल क्षेत्रीय कार्यालय, विराटनगर ।	०२१ ५२४९४९	
४२३	२५८७	सुरेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	८३८	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, भोजपुर ।	०२९ ४२००२३ ४२०१३३	
४२४	२५९१	यादव कुमार मगर	४६३	आरए	घ	पुवाञ्चल सिंचाइ विकास सव डिभिजन नं. ५, ओखलढुंगा ।	०२९ ४२०२३३८	yadav_magar@yahoo.com
४२५	२५९३	हिमलाल अधिकारी	१११	आरए	घ	भू सूचना तथा अभिलेख विभाग, नेपाल औषधि लि. भित्र, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२५३०७५	
४२६	२५९४	देवी प्रसाद खनाल	३२६	आरए	घ	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला, भूमका, सुनसरी ।	०२५ ५६२०९९	
४२७	२५९६	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	१८८२	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, सिरहा ।	०३३ ५२००६८	
४२८	२६०१	परमेश्वर शाह सूडी	२३५	आरए	घ	हरकट्टी गा.वि.स.३, हूलाकी, सिराहा ।		
४२९	२६०२	रामचन्द्र गौतम	१२८	आरए	घ	विराटनगर उप म.न.पा. ४, घर नं. ४/३७, हिमाली पथ, पोखरीया, मोरङ्ग ।	०२१ ५३२०५६	ramchandragautam@hotmail.com
४३०	२६१०	प्रेम प्रसाद पोखरेल	११३४	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मोरंग ।	०२१ ५३५०९४	
४३१	२६१२	यज्ञ प्रसाद चौलागाईं	१२६०	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ५३१५१५	chaulagainyagya@hotmail.com
४३२	२६१९	त्रिरत्न पाखरीन	६५०	आरए	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, इनरुवा, सुनसरी ।	०२१ ५३६३७८ ०२५ ६००११	
४३३	२६२२	सुरेश कुमार घिमिरे	५७३	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, खादवारी संखुवासभा ।	०२९ ५६००५२	
४३४	२६२५	दूर्गा प्रसाद पोखरेल	३०६	आरए	घ	खतार गाविस वडा नं. ४, सुनसरी		
४३५	२६३३	राम अवतार गुप्ता	९३९	आरए	घ	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, ईनरुवा, सुनसरी ।	०२९ ५६०१८४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४३६	२६३६	जगताराम पोखरेल	१७७	आरए	घ बिराटनगर आयलनिगम, बिराटनगर, मोरङ ।	०२१ ४६१०९१	
४३७	२६३७	लोचन प्रसाद दाहाल	१३३२	आरए	घ इलाका प्रशासन शाखा उलावारी मोरङ ।	०२१ ५५५५६७	
४३८	२६३९	महेन्द्र पोखरेल	९३७	आरए	घ हाडीगाउँ, काठमाण्डौ ।	०१ ४४३९४७६	
४३९	२६४५	सूशील कुमार अधिकारी	६५	आरए	घ आन्तरिक राजस्व कार्यालय, बिराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५३१५६३	
४४०	२६४९	उमानाथ अधिकारी	६५६	आरए	घ जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा ।	०२१ ५२१७५९ ०२९ ५६०१८९	
४४१	२६५४	परशुराम दाहाल	६१३	आरए	घ बिराटनगर उप म.न.पा. ५, पिपल चोक, मोरङ ।	०२१ ५३५४७१	
४४२	२६५८	बलराम मिश्र	१२५२	आरए	घ बेलमार गाविस ४, बंकटवा, बाँके ।	०८१ ५२६२२८	
४४३	२६६१	पुरुषोत्तम श्रेष्ठ	११६	आरए	घ नेपालगंज न. पा. ३, घरबारी टोल, बाँके,	०८१ ५२१५५५	
४४४	२६६५	गणेश बहादुर खड्का	४७५	आरए	घ पूसाकोट गाविस १, छिउडी, दैलेख	०८३ ५२०२१७	
४४५	२६६६	ढाल बहादुर हमाल	९६४	आरए	घ जिल्ला कृषी विकास कार्यालय, दैलेख ।	०८९ ५२००२६	
४४६	२६६७	रेशम बहादुर थापा क्षेत्री	१२९	आरए	घ जिल्ला पशुसेवा कार्यालय, दैलेख	०८९ ४२०१४८, ५२२१३३	
४४७	२६७८	वासुदेव प्रसाद भट्टराई	२१३१	आरए	घ नेपालगञ्ज न.पा. वडा नं. १३, गोसाईगाउँ, बाँके ।	०८१ ५२४४५४२	
४४८	२६८०	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	१०४१	आरए	घ कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय काठमाडौं ।	०१ २०४१०३२	
४४९	२६८२	अर्जुन प्रसाद श्रेष्ठ	११५८	आरए	घ नेपालगञ्ज नगरपालिका वडा नं. १, विशालचौक, धम्बोभी बाँके ।	०८१ ५२३०८९	
४५०	२६८८	दूर्गा प्रसाद खनाल	२५८	आरए	घ घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, नेपालगंज, बाँके ।	०८१ ५२१७९३	
४५१	२६८९	भगवती प्रसाद शर्मा	२४७	आरए	घ मालपोत कार्यालय, नवलपरासी ।	०७८ ६९२६०४	
४५२	२६९२	राजकुमार श्रेष्ठ	१२३५	आरए	घ जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।	०७१ ५२६५०९	rajkumar@123.com

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४५३	२६९३	देवीलाल सापकोटा	३८५	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ।	०८३ ५२९४७९ ५२०२९७
४५४	२६९५	प्रेमबहादुर वि.सी.	२९०	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा. ६, बजार, सुर्खेत	०८३ ५२२३७३
४५५	२६९७	हेमराज खनाल	१३६	आरए	घ	वालीङ्ग नगरपालिका १० स्याङ्जा ।	
४५६	२६९९	कृष्ण प्रसाद शर्मा	२१६२	आरए	घ	आन्तरीक राजस्व कार्यालय, बांके ।	०८१ ५२००२६
४५७	२७०१	शालिक राम रायमाझी	१५८८	आरए	घ	३ नं. नापी गोश्वारा, रुपन्देही ।	
४५८	२७०२	उमेश महासेठ	२१७१	आरए	घ	परिपूरक वचत तथा ऋण सहकारी संस्था बागवजार ३१, काठमाण्डौ ।	०१ ४२२५७७३
४५९	२७०४	ज्ञान प्रसाद जवाली	४७४	आरए	घ	भुमी सुधार कार्यालय, बर्दिया गूलरिया ।	०८४ ४२०२९५
४६०	२७०५	खड्क बहादुर थापा क्षेत्री	४२९	आरए	घ	विशेष अदालत, काठमाण्डौ ।	१४२२८८३६
४६१	२७१०	कृष्ण प्रसाद पौडेल	४०८	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा., १०, खजूरा, सुर्खेत ।	०८३ ५२९३५९
४६२	२७१२	कृष्णराज पौडेल	१५९३	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बांके ।	०८१ ५२०९२९
४६३	२७१५	द्वारिका दास श्रेष्ठ	६३८	आरए	घ	खलंगा गाविस ७, सल्यान ।	०८८ ५२०९८६
४६४	२७१६	बामदेव पोखरेल	२१३७	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकूम ।	०८२ ५६९३४४
४६५	२७१७	उपेन्द्र बहादुर देवकोटा	११५७	आरए	घ	खलंगा गाविस ६, सल्यान ।	०८८ ५२०९८१
४६६	२७१८	गिरिराज लामिछाने	१४११	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रोल्पा ।	०८६ ६८०९३५
४६७	२७२१	दूर्गा बहादुर सिंह रावत	१८२	आरए	घ	खलंगा गाविस वडा नं. ५, सल्यान ।	०८८ ५२०९३५
४६८	२७२४	पिताम्बर शर्मा	४७३	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बर्दिया ।	०८४ ४२०९१३
४६९	२७२८	बखत बहादुर खड्का	१००९	आरए	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, गूलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२०४८४
४७०	२७३३	कृष्ण बहादुर थापा	१७९८	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा. ६, गणेशचोक, सुर्खेत ।	०८३ ५२०७७९
४७१	२७३९	तीर्थराज उप्रेती	६३७	आरए	घ	अमरगढी न.पा. ५, तूफानडाँडा, डडेल्धुरा ।	०९६ ४२०५४८

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४७२	२७४४	प्रताप सिंह अधिकारी	५०	आरए	घ धनगढी न.पा. ५, हसनपूर, कैलाली ।	०९९ ५२३२९२	
४७३	२७४६	गणेश दत्त कलौनी	९८४	आरए	घ जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर ।	०९९ ५२९२२४	
४७४	२७४७	डम्बर सिंह मैनी	२९०४	आरए	घ दशरथचन्द्र न.पा. ९, मौनीगाउँ, बैतडी ।	०९५ ५२०२७५	
४७५	२७५७	भरतराज जोशी	४६५	आरए	घ को.ले.नि.का, कैलाली ।	०९९ ५२९३५९	
४७६	२७६२	लोकबहादुर बम	९३४	आरए	घ पिपलचौरी गाविस वडा नं. ३, दार्चुला ।	०९६ ४२०९५३	
४७७	२७६३	कमल सिंह महारा	९३२९	आरए	घ श्रम विभाग भैसेपाटी, ललितपूर ।	०९ ४२०४०२९३	
४७८	२७६४	गोकूल राज जोशी	९४८२	आरए	घ पो.ब.नं. २०९५७ काठमाण्डौ ।	०९ ४४४३६९९ २३३५४४७	grjoshi_2007@yahoo.com
४७९	२७६७	चेतराज ओझा	९५४८	आरए	घ ४ न नापी गाश्वारा, धनगढी, वा, धनगढी न.पा. २, सन्तोषी टोल, कैलाली ।	०९९ ५२९३९५	
४८०	२७६८	टेक बहादुर चन्द	९६६९	आरए	घ महेन्द्रनगर न.पा. ४, एन सिंसि भवन, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२४२९७	
४८१	२७७२	भवानी दत्त भट्ट	९९९५	आरए	घ भीमदत्त नगरपालिका महेन्द्रनगर, कंचनपुर ।	०९९ ५२५००९	
४८२	२७७३	कृष्ण देव भट्ट	२४२	आरए	घ शहरी विकास तथा भवन निमाण विभाग डिभिजन कार्यालय, कैलाली ।	०९९ ५२९९०७	
४८३	२७७६	नवल बहादुर मल्ल	२०५६	आरए	घ महाकाली सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन नं ८, कंचनपुर ।	०९९ ५२०२२५	
४८४	२७८७	राम चन्द्र जोशी	९६९२	आरए	घ जिल्ला सिचाई कार्यालय, बझाङ	९४७७९४५९	
४८५	२७८८	मौतीलाल उपाध्याय	९९३६	आरए	घ लूयाटा गाविस २, बझाङ ।		
४८६	२७९०	राम प्रसाद श्रेष्ठ	९७३	आरए	घ सिद्धार्थनगर न.पा. ८, घर नं. ८/२५९, रविपथ रुपन्देही ।	०७९ ५२०९७८	
४८७	२७९९	राम भगत प्रधानाङ्ग	९४३९	आरए	घ म्याङलूङ गाविस ३, पुतली बजार, तेह्रथुम ।	०२६ ४६०९६८	
४८८	२७९४	जनक बहादुर सिंह	९८९७	आरए	घ साँफेबगर मंगलसेन मातडी सडक योजना अछाम		

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
४८९	२७९६	पदमपाणी शर्मा	३८४	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बागलूङ ।	०६८ ५२०१०५
४९०	२८००	रविन्द्र नारायण श्रेष्ठ	१५७	आरए	घ	दिपायल सिलगढी न.पा. २, सिलगढी, डोटी ।	०९४ ४२००३७
४९१	२८०१	हरि कुमार राजभण्डारी	५१५	आरए	घ	पूष्प सदन बोर्डिङ स्कूल, किर्तिपुर, काठमाडौं ।	
४९२	२८०४	मदन प्रसाद सिग्देल	६९	आरए	घ	पोक्स बक्स, ७७५२, कामपा, थानकोट गाविस ८, काठमाडौं,	०१ ४३११३९७
४९३	२८०६	दधिराम पौडेल	४	आरए	घ	चांगू गाविस ३, भक्तपुर ।	
४९४	२८२४	राम बहादुर बलायार	८२०	आरए	घ	डिभिजन सडक कार्यालय, बैतडी	०९१ ५२३४१८ ५२१९३९
४९५	२८२८	शोभाकान्त भ्ना ब्राम्हण	६१९	आरए	घ	गौर न.पा. ५, विद्यापतिनगर, रौतहट ।	०५५ ५२११६२
४९६	२८३१	मणिराज सूवेदी	१४२०	आरए	घ	अमृत साइन्स क्याम्पस, लैनचौर, काठमाडौं	०१ ४४१०४०८
४९७	२८४२	तिलक बहादुर क्षेत्री	१८५७	आरए	घ	बूटवल न.पा. १४, तामनगर, रुपन्देही ।	०७१ ४५०३१८
४९८	२८५३	हरीप्रसाद अधिकारी	१७०३	आरए	घ	लेखनाथ नगरपालिका वडा नं. १४, कास्की ।	०६१ ६९०९२६
४९९	२८६०	काली कान्त भ्ना	९६	आरए	घ	बथनाहा गा. वि. स. २, महोत्तरी ।	०४४ ६२०१८७
५००	२८७३	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	२१७	आरए	घ	का.म.न.पा. ५, सतुगल, काठमाडौं ।	०१ ४३१०८२८
५०१	२९२७	देवेन्द्र शर्मा दाहाल	७७७	आरए	घ	पो.ब.नं. १६७७, काठमाडौं ।	०१ ४४८४०२७
५०२	२९४२	माधव प्रसाद शर्मा	१७६	आरए	घ	टीकापुर न.पा. वडा नं.९ ब्लक नं.९ चारकट्टा कैलालि ।	०९१ ५६०३७३
५०३	२९७८	चन्द्र भक्त भूजु	२२८	आरए	घ	भक्तपुर न.पा. वडा नं. १६, वासिक टोल, देगमना बाराही मार्ग, भक्तपुर ।	०१ ६६१३८८३
५०४	२९८१	हरिराज खनाल	३४५	आरए	घ	जामुने गाविस १ गुणादी, तनुहुँ ।	०६५ ५६१५०४ ५६०१३४
५०५	२९९९	शेषराज रेग्मी	१०२३	आरए	घ	खूकोट, गा.वि.स. वडा नं. ३, पर्वत ।	०६८ ५२११६५
५०६	३०३०	सत्यनारायण सापकोटा	२०८	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, वनेपा, काभ्रे ।	०११ ६६०६७८

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५०७	३०४८	रत्न माया बालाय श्रेष्ठ	१७५	आरए	घ	भक्तपुर नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर ।	०१ ६६३०६३३ ६६१२७२१
५०८	३०५०	तेज प्रसाद पाण्डेय	७१४	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, नवलपरासी ।	०७१ ५६२४६५
५०९	३०५६	शम्भू प्रसाद पोखरेल	८९०	आरए	घ	जिल्ला पशुसेवा कार्यालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक ।	०११ ६२०११५
५१०	३०८८	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	३९६	आरए	घ	इंचुगुनारायण गाविस ४, काठमाडौं ।	०१ ४८९१६७५
५११	३१०१	सूर्य प्रसाद पौडेल	९३	आरए	घ	भरतपुर न.पा. ११, मुक्तिनगर, चितवन ।	०५६ ५२४८८७
५१२	३१०४	नारायण प्रसाद सापकोटा	९४	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस ६, चैतु मन्दिर, भापा ।	०२३ ४५५४३४
५१३	३१०९	रामजी थापा	१२६	आरए	घ	गाउँ सेवा कोषका भवन, दमौली, तनहुं ।	०६५ ५६०२२८
५१४	३११७	बेगेन्द्र ढकाल	१८०	आरए	घ	ललितपुर उपमहानगरपालिका १, घर नं. १/१०३, कूपन्डोल, ललितपुर ।	०१ ५५२९४८८
५१५	३१२३	मदन बहादुर थापा	२१०	आरए	घ	गोदामचौर गा.वि.स. ८, ललितपुर ।	०१ २२२१५९४
५१६	३१२८	सूरेश कुमार सिग्देल	१५४६	आरए	घ	शिव मन्दिर गा.वि.स. ३, शिव बस्ती, नवलपरासी ।	०७८ ५४०३२९
५१७	३१६२	लक्ष्मण के.सी.	३२१	आरए	घ	स्थानीय विकास निमाण एव कृषि सडक परियोजना, श्री महल, पुल्चोक, ललितपुर ।	१४६०२४०४
५१८	३१७४	नारायण प्रसाद न्यौपाने	१०२७	आरए	घ	पो.ब.नं. १५१५ काठमाण्डौ ।	१४८८०४३९
५१९	३१८०	जुक्त लाल श्रेष्ठ	१५०	आरए	घ	घोराही न.पा. १० वसन्त विहार टोल दाड ।	०८२ ४६११५६
५२०	३१८६	गोविन्द प्रसाद रेग्मी	५८८	आरए	घ	सिद्धार्थनगर न.पा. ७, लेखनाथ पथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२१८६५
५२१	३१८९	प्रदूमन नाथ शूक्ल	४३०	आरए	घ	नेपाल विद्युत् प्राधिकरण, कृष्णनगर, कपिलवस्तु ।	
५२२	३१९५	दिलीप कुमार बिष्ट	३२०	आरए	घ	बिराटनगर उप.म.न.पा. ४, पिपलचोक, प्रताप मार्ग, मोरङ ।	०२१ ५३५०७२

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
५२३	३२०१	बालेश्वर ठाकूर	२००	आरए	घ	नारायणी खेलकूद विकास समिति, विरगञ्ज ।	०५१ ५२४०४३	
५२४	३२०२	नरहरि पण्डित	३६९	आरए	घ	व्यास नगरपालिका वडा नं. ११, जलदेवी मार्ग दमौली, तनहूँ	०६५ ५६००८७	
५२५	३२१४	हेम राज श्रेष्ठ	१२४४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, डोटी ।	०९१ ५२२६१४ ४२०२४५	
५२६	३२२१	खड्ग बहादुर घिमिरे	५४९	आरए	घ	का.म.न.पा. ३४, ठूला खरीबाट, बानेश्वर, काठमाडौं ।	१४४९३७७१	
५२७	३२२७	दिवाकर पौडेल	१६३३	आरए	घ	भरतपुर चितवन ।		
५२८	३२४५	महेन्द्र लाल श्रेष्ठ	७४८	आरए	घ	का.म.पा. ३५, श्री गणेश मार्ग तिनकुने, सुविधानगर घर न.७८, ।	०१ २०५२१६०	
५२९	३२४९	नारायण प्रसाद पौड्याल	१३७४	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, धूलिखेल, काभ्रे ।	०११ ४९०११८	
५३०	३२५४	चन्द्र बहादुर बस्नेत	१५२	आरए	घ	जिल्ला बन कार्यालय ,चन्द्रगढी, भापा ।	२३६९०६१०	
५३१	३२७३	मान बहादुर चन्द	२२७	आरए	घ	कोहलपुर गाविस वडा नं. ३, एन.टि. रोड, बांके ।	८१५४०२८६	
५३२	३२८१	मूरारी प्रसाद आचार्य	१५४७	आरए	घ	नारायणी उप क्षेत्रिय अस्पताल, वीरगञ्ज, पर्सा ।	०५३ ५५१२६५	
५३३	३२८४	खगेन्द्र प्रसाद भट्टराई	२३०	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	०८३ ५२०४१३ ५२११०	khagendra3@yahoo.com
५३४	३२८९	श्रीविक्रम व्याञ्जू	१००६	आरए	घ	धूलिखेल न.पा. २, १४८/२, दुटोल, काभ्रे ।	०११ ४९०३६९	byanju@gmail.com
५३५	३२९५	नेपाल भूषण वैद्य	११७५	आरए	घ	का.म.न.पा. ११, बबरमहल, बसन्त मार्ग, घर नं. २७३, काठमाडौं ।	०१ ४२३११८१ ४३५०५२३	baidyabhu@yahoo.com
५३६	३२९६	भंकबहादुर थापामगर	५९३	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, धादिङ्ग ।	०१० ५२०१२४ ५२०२००	
५३७	३२९९	श्रीधर शर्मा	१९७	आरए	घ	कोल्हुवा गाविस ४, नवलपरासी ।	०७८ ५४०४०६	
५३८	३३०८	रन्जीत कुमार भट्ट	३००	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	१४२८६३४८	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५३९	३३११	बेदानन्द दहाल	९५६	आरए	घ	भरतपुर न.पा. ९, शरदपुर, चितवन ।	०५६ ५२२६०३ dahalbd@yahoo.com
५४०	३३२१	भरत चन्द्र पौड्याल	३६१	आरए	घ	माध्य मार्ग घर नं. ९३ बानेश्वर, काठमाण्डौ ।	०१ ५५४२११९, ०११४९०४८७
५४१	३३२४	शिव लाल प्रधान	८७०	आरए	घ	का.म.न.पा. १६, तरुण टोल, बालाजु ब्यारेक, काठमाडौं ।	१४३५१४८२
५४२	३३२९	अर्जुन प्रसाद चौधरी	११५३	आरए	घ	लुम्बिनी विकास कोष, रुपन्देही ।	७१५८०२५९
५४३	३३३८	लेखराज घिमिरे	३९७	आरए	घ	कृषि विकास बैंक, उपशाखा, चरिकोट, दोलखा ।	०१६ २०३३३६
५४४	३३४०	लाल बहादुर यादव	३५३	आरए	घ	नहरा रिगौल गाविस ४, नरहा, सिरहा ।	
५४५	३३४८	नारायण घिमिरे	२१६३	आरए	घ	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०२२०
५४६	३३५४	बलराम लामिछाने	३२४	आरए	घ	राष्ट्रिय सुचना आयोग, बुलबुले मार्ग थापागाँउ, काठमाण्डौ ।	०१ ४४११३५३
५४७	३३५९	यज्ञ प्रसाद रेग्मी	३२५	आरए	घ	भरतपुर नपा १०, वाइपासरोड, चितवन ।	०५६ ५२१८०२
५४८	३३६०	ठक्कू प्रसाद साह	२७८	आरए	घ	बर्फ गा.वि.स. ३, रेलमार्ग, धनुषा ।	
५४९	३३७४	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	२८२	आरए	घ	शषनारायणस्थान गाविस १, यल्लूटोल, फर्पिङ्ग बजार, काठमाडौं ।	०१ ५५२११६५ ४७१०८७९
५५०	३३७७	बल राम सूवेदी	१९०	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा. १२, नेवारे टोल, सुर्खेत ।	०८३ ५२०५५९
५५१	३३८९	विमल कुमार बिष्ट	१८६	आरए	घ	दामन गा.वि.स. १, घतीखोला, मकवानपुर ।	०५७ ६२०४०६
५५२	३३९०	कल्पना शर्मा	१३६२	आरए	घ	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४८९०५६४
५५३	३३९३	पुरुषोत्तम बाग्ले	४४२	आरए	घ	लामाटार गाविस वडा नं. ५, ललितपुर ।	०१ ५५८०८४५ ५२५०५५९
५५४	३३९८	नारायण दत्त अधिकारी	९०५	आरए	घ	को.ले.नि.का. तनहुँ ।	०६५ ५६०१४०
५५५	३४०८	भोलानाथ शर्मा	१९१	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, मूस्ताङ्ग ।	०६८ ५२०८६०

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
५५६	३४१०	समशेर बहादुर शाही	१८८	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दैलेख ।	०८९ ४२०२२९
५५७	३४१४	मन बहादुर पून	११२५	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, वर्दघाट, नवलपरासी ।	०७८ ५८०३२६
५५८	३४१५	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	३४२	आरए	घ	धनकुटा न.पा. ७, हुलाक टोल, धनकुटा ।	०२६ ५२००६३
५५९	३४१८	कवि राज अधिकारी	९४०	आरए	घ	देउराली गाविस १, देउराली, पाल्पा ।	०७१ ६९१७०२
५६०	३४२०	क्षेत्रनाथ थपलिया	१५६१	आरए	घ	धमिलिकुवा गाविस ४, पाण्डे गाऊ, लमजुङ ।	६१६९१७७१
५६१	३४२२	दल बहादुर खड्का	२२९	आरए	घ	डिभिजन सडक कार्यालय, भरतपुर, चितवन ।	
५६२	३४२३	रामेश्वर आचार्य	३४७	आरए	घ	पूतलीबजार न.पा. ९, घर नं.१५० ग, लामागे टोल, स्याङ्जा ।	०६३ ४२००२५
५६३	३४३०	राम चन्द्र अर्याल	१५०२	आरए	घ	पृथ्वीनारायण न.पा. ३, अस्पताल मार्ग, गोरखा ।	०६४ ४२०५०२
५६४	३४५०	माधव प्रसाद नेपाल	५४०	आरए	घ	पाँचखाल ५, समाजकल्याण टोल, काभ्रे	
५६५	३४५५	तिलक राम ज्ञवाली	४५३	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देहि ।	०७१ २०१७७
५६६	३४५७	ईश्वरी चन्द्र अधिकारी	८२२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मूगू ।	०१ ४०२७०३५
५६७	३४६८	लिलाधर भट्टराई	११९०	आरए	घ	श्रीकृष्ण गण्डकी गा.वि.स. वडा नं ९, मिर्मी फाँट, स्याङ्जा	
५६८	३४७२	केशव राज लेखक	५८४	आरए	घ	भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. १८, निम्मुखेडा, कंचनपुर ।	०९९ ५२६१९३
५६९	३४७७	बल बहादुर लिम्बू	१८७	आरए	घ	माइपोखरी १, मलाटे, सिरु डाँडा, इलाम ।	०२७ ५२०६५८
५७०	३४८०	राधा कुमारी न्यौपाने	३३३	आरए	घ	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं ।	२५११५७

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
५७१	३४८४	ज्ञानेन्द्र अधिकारी	१९३	आरए	घ	विराटनगर उप.म.न.पा. ४, हिमाली टोल, फिफा मार्ग, घर नं. ६, मोरङ ।	२१५२५२३८	
५७२	३४८९	नारायण प्रसाद शर्मा	५४६	आरए	घ	एन.पी. शर्मा एण्ड कम्पनी न्युरोड काठमाण्डौ । गूतपाक नजिकै ।	१४२४८७४१	
५७३	३४९०	राम शरण तिमिल्सिना	५४७	आरए	घ	पो.ब.नं. ९५५५, काठमाडौं ।	०१ ४२४६२८४	
५७४	३४९७	मधु सुदन गौतम	५६६	आरए	घ	गूलरिया न.पा. वडा नं. ६, कृष्णसार टोल बर्दिया ।	०८६ ४४०११९	
५७५	३५१६	विशाल कुमार तूलाधर	१९४	आरए	घ	साना किसान विकास बैंक लि. इलाका कार्यालय, गजुरी, धादिङ	०१० ५२९१२३,५२९२७१	
५७६	३५१७	टेक राज अधिकारी	२०१	आरए	घ	रुपाकोट गा.वि.स. ४, तनहु ।	०६५ ५६१५६८	
५७७	३५१८	सत्य प्रसाद खनाल	२०२	आरए	घ	व्यास न.पा. ८, चापाघाट, कन्टार, दमौली, तनहु ।	०७५ ५६०५३३	
५७८	३५२८	कृष्ण हरि मरहड्डा	७२२	आरए	घ	बक्राङ्ग गा.वि.स. २, भोगटेनी, गोरखा ।	०१ ४४२०४३६	
५७९	३५३३	चेतनाथ अधिकारी	२२१	आरए	घ	त्रियुगा न.पा. १, बोक्स, खरिदार टोल, उदयपुर ।	०३५ ४२०२३७	
५८०	३५४३	सन्तोष श्रेष्ठ	२१३	आरए	घ	इलाम न.पा. वडा नं. ३, इलाम	५२०३८३ ५२००९७	
५८१	३५५०	महानन्द शर्मा गुरागाईं	२७०	आरए	घ	विराटनगर उप.म.न.पा. १, त्रिवेणीटोल, पोखरीया, मोरङ ।	०२१ ५३३०९२	
५८२	३५५७	बालकृष्ण आचार्य	५४४	आरए	घ	लिवाङ गा.वि.स. ५, पिपल चौतारा, रोल्पा ।	०८६ ४४०१४१	
५८३	३५६३	आत्म राम पौडेल	१७७९	आरए	घ	पोखरा उप.म.न.पा. ७, घर नं. ४१/७, माछापूच्छ्रे टोल, कास्की ।	०६१ ४६५६२४	
५८४	३५६४	कृष्ण प्रसाद पराजूली	१७८०	आरए	घ	धर्मस्थली सहकारी संस्था पोखरा ५ कास्की ।	०६१ ५३६१३६	
५८५	३५७४	बद्री बहादुर थापा	३४३	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, कलैया, बारा ।	०५३ ५५१५४०	
५८६	३५८०	नेपाली प्रसाद चौधरी	२८६	आरए	घ	खजपुर गा.वि.स, खरचूहिया, सप्तरी ।		nagec4@hotmail.com

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
५८७	३५८६	भोला पहारी	४५७	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, भैरहवा ।	०७१ ५२६७७४	
५८८	३५८७	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	२७२	आरए	घ	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, ईनरुवा, सुनसरी ।		
५८९	३५९०	देवी राम बसेल	३०८	आरए	घ	मालपोत व्यवस्था कार्यालय, तूल्सीपूर, दाङ्ग ।	५६०१७७	
५९०	३५९१	सिता राम दूलाल	२७९	आरए	घ	को.ले.नि.का., काठमाडौं ।	०१ ४४७२०७५ ४२२७८५०	srdulal@hotmail.com
५९१	३५९७	फर्स कूमार तिवारी	८७२	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा. ३, भैरवस्थान, सुर्खेत ।	०८३ ५२३८१३	
५९२	३५९९	घन बहादुर चन्द	३११	आरए	घ	रफना गाविस ४, तीनघरुवा, बाँके ।	०८१ ५४१२३१	
५९३	३६०१	देवी प्रसाद श्रेष्ठ	३१२	आरए	घ	नेपालगञ्ज न.पा. १३, अन्नपुर्ण टोल, बाँके ।	०८१ ५२४८९१	
५९४	३६१०	तीर्थ राज सूवेदी	३०२	आरए	घ	वीरेन्द्रनगर न.पा. १२, सुर्खेत ।		
५९५	३६१६	ईन्द्रासन प्रसाद मण्डल	३४१	आरए	घ	कलेया न.पा. ७, घूसूकपुर, बारा ।	०५३ ५५११२७	
५९६	३६१८	माया बादे	४५५	आरए	घ	जिल्ला विकास समिती को कार्यालय, काभ्रे ।	०११ ६६२३६३	shresthamaya_363@hotmail.com
५९७	३६१९	जागेश्वर उप्रेती	४२१	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, रोल्पा ।	०८६ ४४०१३२	
५९८	३६२१	राम कूमार कार्की	८८२	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, महोत्तरी ।		
५९९	३६२४	तोयनाथ अधिकारी	२८१	आरए	घ	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय, बेशीशहर, लमजुंग ।		
६००	३६२८	सुरेश प्रसाद साह	२९६	आरए	घ	कोटेश्वर, जडीबूटि	०१ ६२१९०९८	
६०१	३६२९	खगेश्वर भट्टराई	२९७	आरए	घ	त्रियुगा नगरपालिका, १, खारिदार टोल, उदयपुर ।	०३५ ४२०६३५	
६०२	३६३२	राम नाथ अधिकारी	३२३	आरए	घ	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, भरतपुर, चितवन ।	०५६ ५२८३८८	
६०३	३६३३	छत्र बहादुर कार्की	२९९	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, दोलखा ।	०४९ ४२१०४९	
६०४	३६३४	चित्र बहादुर के.सी.	२९८	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा ।	०४९ ४२११८८ ४२१०५९	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६०५	३६३६	मज्जू प्रसाद श्रेष्ठ	५६७	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकूम ।	८८६४९०९९
६०६	३६३७	राम सेवक चौधरी	३०९	आरए	घ	जिल्ला पशू सेवा कार्यालय, नवलपरासी ।	०७९ ६९०६०५
६०७	३६४०	शिव राज भट्टराई	२९६५	आरए	घ	शानिश्चरे गाविस ५, सहरडांगी, भापा ।	०२३ ६९०७५५
६०८	३६४३	हरि सिंह भण्डारी	८६५	आरए	घ	भीमदत्त न.पा. १८, कटान महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२९८४९
६०९	३६६५	चन्द्र कान्त अधिकारी	३६२	आरए	घ	शिवमन्दिर गाविस ८, अधिकारी टोल, घर नं. ४८/८, कोईलापानी, नवलपरासी ।	०७८ ५४०७०२
६१०	३६६७	भीम बहादुर के.सी.	६०३	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, कलेया, बारा ।	०५३ ५५०९०८
६११	३६६८	पूर्ण कान्त सोती	६४८	आरए	घ	गोरखा जिल्ला अदालत, गोरखा ।	०९ २२९०३६२
६१२	३६६९	ब्रज विहारी चौधरी	६०४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, कलेया, बारा ।	०५३ ५५०९०८
६१३	३६७१	प्रेम शंकर कुमार सिंह	९०२	आरए	घ	वीरगंज उपमनपा १० पानीटंकी पर्सा ।	०५९ ५२०९६४
६१४	३६७२	राजेन्द्र प्रसाद दाहाल	३५२	आरए	घ	को.ले.नि.का. धनुषा ।	
६१५	३६९१	सानू नारायण अधिकारी	३४८	आरए	घ	घोराही न.पा. ११, दाङ्ग ।	
६१६	३६९७	भूमि राज आचार्य	३४६	आरए	घ	करीहया गा.वि.स., ६, सेमरा, रुपन्देही ।	०७९ ६९२०६९
६१७	३६९८	दीपक राज श्रेष्ठ	४३९	आरए	घ	रक्षा लेखा नियन्त्रण कार्यालय, सून्धारा, काठमाण्डौ ।	
६१८	३७१३	पदम बहादुर जि.सी.	३६३	आरए	घ	को.ले.नि.का. नेपालगञ्ज, बाँके ।	०८९ ५५०६५७
६१९	३७१४	नबिन कुमार पौड्याल	७५६	आरए	घ	अर्जुनधारा गाविस वडा नं. ९ भापा ।	०२३ ४६५३७६ nabspyl@yahoo.com
६२०	३७२८	टिका राम राउत	३६५	आरए	घ	श्री शाखा तथ्याङ्क कार्यालय, गाईघाट, उदयपुर ।	०३५ ४२०२५४
६२१	३७३२	रामशरण न्यौपाने	५१२	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०९ ४२६२४१५ ६६९३७२९

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
६२२	३७३४	भरत बहादुर खड्का क्षेत्री	११३०	आरए	घ	राजविराज न.पा. ४, सर्वोदय टोल, सप्तरी ।	३१५२०८१४	
६२३	३७४१	हर्क बहादुर साही	३४४	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दैलेख	०८१ ५९२३०४	
६२४	३७५३	हरि ओम श्रेष्ठ	२१३५	आरए	घ	धनगढी न.पा. ४, ओमशान्तिनगर, कैलाली ।	०९१ ५२२६१५, ५२२२३५	
६२५	३७५४	हेम लाल पन्त	८९२	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा. ६, बुद्ध पथ, सुर्खेत ।	०८३ २०११८	
६२६	३७५५	प्रभात साह	७४२	आरए	घ	राष्ट्रिय धानवाली अनूसन्धान कार्यक्रम हर्दिनाथ, धनुषा ।	०४१ ५२०६८६	prashatsha@hotmail.com
६२७	३७६९	बिजय लव कुमार पाण्डे	३६६	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, जलेश्वर, महोत्तरी ।		
६२८	३७७१	वैकूण्ठ नाथ आचार्य	४००	आरए	घ	कास्की जिल्ला अदालत, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२२००३	
६२९	३७७२	मोद नाथ पौडेल	३९९	आरए	घ	बूटवल न.पा. १५, भूलूङ्ग पुल वेलवास, रुपन्देही ।	०७१ ४५००६५	
६३०	३७७३	सुकदेव श्रेष्ठ	३७२	आरए	घ	कमलामाई न.पा. ७, बर्देउटार, सिन्धुली ।	०४७ ५२०४९५	ldshrestha69@gmail.com
६३१	३७७६	गोपाल प्रसाद ढकाल	८८१	आरए	घ	को.ले.नि.का., सिन्धुली ।	०४७ ५२००५५ ५२०१४०	
६३२	३७८०	टिका प्रसाद न्यौपाने	३७०	आरए	घ	भीमेश्वर न.पा., १०, रामकोट, दोलखा ।		
६३३	३७८४	शोभाकर थापा कोपिला	९७२	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०२३४	
६३४	३७८६	याम बहादुर बि.सी.	४१४	आरए	घ	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका वडा नं. १०, सुर्खेत ।	०८३ ५२२३९६ ५२०३०५	
६३५	३७९०	तीर्थ राज निरौला	४२५	आरए	घ	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, विराटनगर	०२१ ४६१६७५	
६३६	३७९३	रविराज खनाल	५००	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, दमौली, तनहुँ ।		
६३७	३७९८	सुरेन्द्रमान श्रेष्ठ	१०७६	आरए	घ	विरेन्द्रनगर नगरपालिका ८, सुर्खेत ।	८३५२११९४	
६३८	३८०१	धन बहादुर थापा	१७३०	आरए	घ	बेसीशहर गा.वि.स., ९, लमजुङ्ग ।		
६३९	३८०३	जीवछ ठाकुर	४२७	आरए	घ	बरियारपट्टि गाविस ५, सिरहा ।	०३३ ५२०१४९	
६४०	३८११	किरण मास्के	१०२६	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक ।	०११ ६२०३४३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६४१	३८१२	चित्र बहादुर डि.सी.	४३९	आरए	घ	जिल्ला पशू सेवा कार्यालय, रोल्पा ।	
६४२	३८१४	राम प्रसाद पन्त	८५८	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी ।	०७९ ५२०३२४
६४३	३८१८	कृष्ण प्रसाद गौतम	७३६	आरए	घ	चिलाउनेवास गा.वि.स. ८, स्याङ्जा ।	
६४४	३८१९	सुर्य प्रसाद पनेरु	७३७	आरए	घ	चिलाउनेवास ७, स्याङ्जा	
६४५	३८२२	श्याम कुमार सुन्दास	४१३	आरए	घ	त्रियुगा न.पा. वडा नं. २, उदयूर ।	०३५ ४२०४९५
६४६	३८३५	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	५३५	आरए	घ	धनकुटा न.पा. ४ देब्रेवास, धनकुटा ।	०२६ ५२०३०४
६४७	३८३६	विष्णु प्रसाद गौतम	४२०	आरए	घ	जिल्ला कृषि कार्यालय, प्युठान	
६४८	३८४५	लक्ष्मी नारायण मरासैनी	४३२	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही ।	
६४९	३८४६	युव राज पौडेल	४३६	आरए	घ	बूटवल नगरपालिका १०, शूखवानगर, रुपन्देही ।	०७८ ६२०४०१
६५०	३८४७	ठगीश्वर पोखरेल	४३५	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, नवलपरासी ।	०७८ ५२०१०५ ५२०९२२
६५१	३८४८	उर्मिला देवी पोखरेल	५०८	आरए	घ	त्रि.वि.केन्द्रिय कार्यालय, कीर्तिपुर ।	०६४ ४२०२३३
६५२	३८६१	गिरधारी उपाध्याय	४५१	आरए	घ	पूतलिवजार ३ स्याङ्जा कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय स्याङ्जा ।	
६५३	३८६३	लाल बहादुर मल्ल	४१७	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, जाजरकोट ।	०८९ ६८०१३०
६५४	३८६४	मूकुन्द प्रसाद पराजूली	८९५	आरए	घ	बालकल्याण गृह, विराटनगर ।	०२१ ५९५४९९
६५५	३८६५	देव राज दहाल	९२४	आरए	घ	कृषि विकास बैंक, शाखा कार्यालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०७९४
६५६	३८७०	बेन प्रसाद तिमिल्सिना	१३७८	आरए	घ	नेपाल टेलिकम, दुर संचार कम्पनी, सून्धारा, टेकू, काठमाडौं ।	०१ ४२५८८०० ४२५८८००
६५७	३८७७	सूरेश राज ओम्का	५०४	आरए	घ	पोखरा उप म.न.पा. १२, घर नं. ४१, प्रगती टोल, कास्की ।	०६१ ५२८३१४
६५८	३८७९	पर्शु राम सूवेदी	१०७९	आरए	घ	निलकण्ठ गा.वि.स. वडा. ५, धादिङ	०१० ५२०११६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
६५९	३८८०	सूदर्शन बराल	८७४	आरए	घ	दूहागडी गा.वि.स. ५, चारआली, भापा ।	०२३ ४६०१३६	
६६०	३८९३	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ	४१५	आरए	घ	शाखा तथ्यांक कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०१९८	
६६१	३८९५	सौखी महतो	४४३	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बारा ।		
६६२	३९०१	गणेश कुमार विमली	८९६	आरए	घ	तथ्याङ्क शाखा कार्यालय, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ५२५८६९	
६६३	३९०९	अम्बर राज बराल	४४७	आरए	घ	गण्डकी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, अर्घौ, कास्की ।	०६१ ५६०५२८	
६६४	३९१०	पद्म राज खनाल	५१०	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कारागार शाखा, तनहुँ, ।	०६५ ५६०६६२	
६६५	३९१२	गजेन्द्र मान सिंह	८४९	आरए	घ	विरगञ्ज रात्री माध्यमिक विद्यालय, रामटोल, पर्सा ।	०५१ ५२३८९२	
६६६	३९१५	उदार राजभण्डारी	४८५	आरए	घ	पूतलीबजार नगरपालिका वडा नं. ९, स्याङ्जा ।		
६६७	३९१६	नीलकण्ठ शर्मा	४८२	आरए	घ	बवई सिंचाई आयोजना बैडी, बर्दिया ।	०८४ ६९०५३०	
६६८	३९१७	होम नाथ गौतम	४८३	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, गुलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२०१०७	
६६९	३९२६	शंकर बहादुर थापा	११६५	आरए	घ	भिमेश्वर न.पा. १०, रामकोट, चरिकोट, दोलखा ।	०४९ ४२१५११	
६७०	३९३४	नरबीर नेपाली	१११६	आरए	घ	वीरेन्द्र नगर नगरपालिका १०, खजूरा, सुर्खेत ।	०८३ ५२००५३	pnepali@ntc.net.np
६७१	३९४१	राम विनोद लम्साल	७१६	आरए	घ	जिल्ला पशुसेवा कार्यालय, तनहुँ ।	०६५ ५६०२०५	
६७२	३९४२	राम प्रसाद फुयाल	१०३६	आरए	घ	आलापोट गाविस वडा नं. २, काठमाण्डौ ।	०१ ४४५००४४	
६७३	३९४४	महानन्द जोशी	४९१	आरए	घ	महेन्द्रनगर न.पा. १८, निम्बुखेडा, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२३६३२	
६७४	३९४८	प्रेम बहादुर जि.सी.	५२१	आरए	घ	मेचि भन्सार कार्यालय, काकड भिडा भापा ।	०६१ ५४४०३३५	
६७५	३९५४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	५३६	आरए	घ	जि.वि.स. का कार्यालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक ।	०११ ६२०७०२	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६७६	३९६४	ईश्वर प्रसाद श्रेष्ठ	४९४	आरए	घ बाग्लुङ न.पा. ३, नारायण चोक, बाग्लुङ ।	०६८ ५२०३४०	
६७७	३९६५	शुभ नारायण यादव	४९०	आरए	घ शाखा तथ्यांक कार्यालय, जनकपुर, धनुषा ।	०४१ २०४०४	
६७८	३९७१	लोकेन्द्र राई	२१२८	आरए	घ महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाण्डौ ।		
६७९	३९७८	शंकर प्रसाद अर्याल	५४८	आरए	घ राष्ट्रिय वीड विजन कम्पनि लि. केन्द्रिय कार्यालय, कुलेश्वर, काठमाडौं ।	०१ २७९२०७	
६८०	३९८२	बजरङ्गी साह	५७८	आरए	घ राष्ट्रिय तेलबाली अनुसन्धान कार्यक्रम, नवलपूर, सर्लाही ।	०४१ ६९३०८५ ०४६ ५७०००२	
६८१	३९८६	विपिन श्रेष्ठ	५९७	आरए	घ विराटनगर उप.म.न.पा. ७, अरुण मार्ग, मोरङ्ग ।	०२१ ५३६७५८	
६८२	३९९२	तेज बहादुर बम्म	५६८	आरए	घ सेति अञ्चल अस्पताल, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२०४८२	
६८३	३९९३	प्रेम बहादुर बोगटी	५७०	आरए	घ शिवनगर १, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२४५३५	
६८४	३९९४	धुब बहादुर सिंह	५६९	आरए	घ मालपोत कार्यालय, चावाहेल, काठमाडौं ।		
६८५	४०१०	मधुसूदन पौडेल	९१२	आरए	घ व्यवस्थापिका संसद सचिवालय, काठमाण्डौ ।	०१ ४२००२५६	
६८६	४०१२	शोभाकर उप्रेती	५०६	आरए	घ को.ले.नि.का., रोल्पा ।	५६२०४१	
६८७	४०१३	नवराज लौडारी	४८९	आरए	घ जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मुस्ताङ्ग ।	०६९ ४४००४४	
६८८	४०१४	टेक नारायण सूवेदी	५४५	आरए	घ जिल्ला खानेपानी कार्यालय, नुवाकोट		
६८९	४०३६	श्याम नाथ शर्मा	४९६	आरए	घ बूटवल न.पा. ८, जागृतीपथ, रुपन्देही ।	०७१ ५४०९६७	
६९०	४०३७	देवी बहादुर बस्नेत	१६४९	आरए	घ जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अर्घाखाँची	४२०२१३	
६९१	४०३९	उद्धव प्रसाद दहाल	५०७	आरए	घ धरमपूर गाविस वडा नं. ६, सप्तरी ।		
६९२	४०४२	केशव गौतम	५३४	आरए	घ गूलारिया नगरपालिका वडा नं. ६, बर्दिया ।	०८४ ४२०११९ ४२०६९१	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
६९३	४०४३	बाबूराम आँकूरो	५३३	आरए	घ	जवाली फोटोकपी सेन्टर, गूलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२००२५	
६९४	४०४४	केशव राज पौडेल	५३१	आरए	घ	जिल्ला हूलाक कार्यालय, गूलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२०११८	
६९५	४०४५	गोपी कृष्ण जवाली	५३२	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गूलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२०३०३ ४२०१३३	
६९६	४०४७	दशरथ सिलवाल	५८३	आरए	घ	विशंखु नारायण गा.वि.स. वडा नं. ८, ललितपुर ।	०१ ४४२४३६१५	
६९७	४०४९	लाल बहादुर बस्नेत	६३०	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक ।	०१ ६६३८४१७	
६९८	४०५३	भागीराम बस्नेत	८५६	आरए	घ	खलङ्गा गाविस ५, डांडा गाउँ, सल्यान ।	०८८ ५२०१५०	
६९९	४०५६	रुद्र बहादुर बस्नेत	६५७	आरए	घ	व्यावसायिक कीट विकास निर्देशनालय, हरिहरभवन, ललितपुर ।	०१ ५५२४२२५	
७००	४०५८	सैनध्वज राई	५३०	आरए	घ	विराटनगर उप न.पा. १, पोखरीया, मोरङ ।	०२१ ५३६३७४	
७०१	४०६४	नारायण प्रसाद रेग्मी	४९२	आरए	घ	तूलसीपूर न.पा. ६, गोलौरा, दाङ्ग ।	०८२ ५२१०२७	
७०२	४०६५	चक्र बहादुर भुजेल	४९३	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, हेटौडा, मकवानपूर ।	०५७ ५२२९६८	
७०३	४०६८	दिनानाथ रौनियार	६०७	आरए	घ	नेपाल रेल्वे मा. विद्यालय, विरगंज, पर्सा ।	०५१ ५२८२८४	
७०४	४०७३	लोक विह्वल कार्की	७७४	आरए	घ	खांदवारी न.पा. १, संखुवासभा ।	०२९ ५६०२३२	
७०५	४०७७	गोकर्ण प्रसाद आचार्य	६५९	आरए	घ	स्वास्थ्य सेवा विभाग, नेपालगंज, बाँके ।	८१५२५५११	
७०६	४०७८	सरोज कुमार भण्डारी	२१५७	आरए	घ	कामपा ३४, सिद्धिचरण मार्ग, शान्तिनगर, मिनभवन घर न. ११९, काठमाण्डौ ।	०१ ६२१७९८३	aashishbandari@yahoo.com
७०७	४०८०	राजाराम थापा	८३५	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, हेटौडा मकवानपूर, ।	०११ ६१२६२	
७०८	४०८४	छुवीलाल राना	६६१	आरए	घ	विरेन्द्रनगर न.पा. ११, चनौटे, सुर्खेत ।	०८३ ५२०५६१	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७०९	४०९१	भव कृष्ण पौडेल	५७५	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय धनुषा, जनकपुर ।	०४१ ५२०३३७
७१०	४०९३	विदुर कुमार धिमाल	६५८	आरए	घ	दुर्गम क्षेत्र विकास समिति, श्रीमहल ललितपुर ।	
७११	४०९९	हरि बहादुर खड्का	८२४	आरए	घ	मध्य क्षेत्रीय हलाक निर्देशनालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	
७१२	४१०३	दामोदर अर्याल	६५१	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	०१ ४२६२४१५
७१३	४१११	टिका राम शर्मा	६५५	आरए	घ	राष्ट्रिय एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण केन्द्र टेकु काठमाण्डौ ।	
७१४	४१२२	गोपाल प्रसाद पोखरेल	९१३	आरए	घ	घोराही नगरपालिका वडा नं. २, दाङ।	०८२ ५६१९८१
७१५	४१३०	रामहरि न्यौपाने	६२२	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, नुवाकोट ।	०१० ५६००१३
७१६	४१३७	पासाङ शेर्पा	७५७	आरए	घ	भोजपुर गाविस ५, बैक रोड, भोजपुर ।	०२९ ४२००१६
७१७	४१४०	डम्बर बहादुर सूब्बा	५५९	आरए	घ	नापी कार्यालय दमक , झापा ।	२३५८०६६२
७१८	४१४१	भुपेन्द्र राज गिरी	६०९	आरए	घ	सांगाचोक ९, सिन्धुपाल्चोक	०१ ४४८१९३३
७१९	४१४३	रवीन्द्र प्रसाद प्याकुरेल	६२३	आरए	घ	जिल्ला हलाक कार्यालय, नुवाकोट ।	०१० ५६०२११ ५६०११०
७२०	४१४४	खिलानाथ भट्टराई	५६२	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस २, चेतुवारी, झापा ।	०२३ ४५५०२९
७२१	४१५५	अर्जुन प्रसाद चौलागाई	६२४	आरए	घ	दधिकोट गाविस २, भक्तपुर ।	२१३०३३२
७२२	४१५९	कृश कुमार रिजाल	५६०	आरए	घ	हेटौडा न.पा. वडा न.४, भैरव रोड, घर नं. २४४, मकवानपुर ।	०५७ ५२२७१९
७२३	४१६६	सत्य नारायण ठाकुर	८९१	आरए	घ	पडरिया गा.वि.स. २, पछुवारी, सर्लाही ।	
७२४	४१६८	मूर्तिनाथ खनाल	५७४	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, धादिङ्ग ।	
७२५	४१६९	सुरेश प्रसाद पूडासैनी	५८१	आरए	घ	को.ले.नि.का., धादिङ्ग ।	०१ ४४८४२२९ ०१०५२०३४०

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७२६	४१७२	नित्या नन्द भट्टराई	८५७	आरए	घ	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, लमही, दाङ्ग ।	०८२ ५४०१८२
७२७	४१८१	गणेश प्रसाद लामिछाने	१६४१	आरए	घ	बागेश्वारी गाविस वडा नं. ३, फेदी, भक्तपुर ।	०१ ६६१४५४४
७२८	४१९०	हरि प्रसाद पोखरेल	७६९	आरए	घ	विराटनगर ४ मिनेरी मार्ग मोरङ्ग ।	०२१ ५३१३८९
७२९	४१९१	छवि लाल फुयाँल	७७१	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, धनकुटा ।	०२१ ५३३४२३
७३०	४१९२	सूरेश चन्द्र शाह	७७०	आरए	घ	रंगेली गा.वि.स. ४, मोरङ्ग	०२१ ५८०३२५
७३१	४२१२	पुर्ण बहादुर खड्का	६४९	आरए	घ	हेमन्तवाडा गाविस वडा नं.१, हेमन्तवाडा, बझाङ ।	०९२ ४२१०३८
७३२	४२१३	तिर्थ राज जोशी	५९९	आरए	घ	दिपाईल सिलगढी न.पा. ४, बसपार्क शिलगढी, डोटी ।	०९४ ४२०२०८
७३३	४२१४	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	६०१	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय राजपुर, दिपायल, डोटी ।	०९४ २००२९५ ४२००७७
७३४	४२१६	टेक राज भट्ट	६०२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय धनगढी, कैलाली	०९१ ५२०९९२
७३५	४२१९	विष्णु बहादुर बस्नेत	५८९	आरए	घ	मध्य पश्चिमान्चल सिचाई विकास डिभिजन नं. ४, प्युठान ।	०८६ ६९०३६९
७३६	४२२७	विष्णु हरि पण्डित	५८२	आरए	घ	जामुने भञ्ज्याङ्ग गाविस वडा नं. ८, दम्सेरा, तनहुँ	०६५(५६०१०८
७३७	४२३२	रमेश प्रसाद निरौला	९६१	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, राजविराज, सप्तरी ।	०३१ ४२१४४३
७३८	४२३६	होम बहादुर बस्नेत	६५२	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, भरतपुर, चितवन ।	०५६ ५२११२८
७३९	४२४१	भलक लामा	७३४	आरए	घ	जि.पि.ओ.बक्स नं. ५६४८, काठमाडौं ।	४२२७९००
७४०	४२४२	हेमन्त राज आचार्य	८१३	आरए	घ	जिल्ला अस्पताल, रोल्पा ।	०८९ ४४०२१८
७४१	४२४६	नन्द प्रसाद दाहाल	६७९	आरए	घ	भद्रपुर न.पा. १३, मेची क्याम्पस छेउ पानीटंकी, झापा ।	०२३ ४२१४१५
७४२	४२४९	गणेश बहादुर कुन्जेडा	७१०	आरए	घ	को.ले.नि.का., डोटी ।	०९४ ४२०१८१
७४३	४२६३	उत्तम कुमार सिंह बस्नेत	७६०	आरए	घ	विराटनगर ६, पृथ्वी टोल, मोरङ्ग ।	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७४४	४२६४	विष्णू प्रसाद शर्मा	७२६	आरए	घ	राजबिराज न.पा. ६, खरसालटोल, सप्तरी ।	०३३ ५२२५७४
७४५	४२६६	राम दिनेश मण्डल	६७७	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, धनुषा ।	०४१ ५२०१५९
७४६	४२६७	सुबोध रेग्मी	७०२	आरए	घ	घोराही नगरपालिका ११, कार्यालय, दाङ ।	०८२ ५६०४१७
७४७	४२७२	लक्ष्मण कुमार शाह	७१७	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, डोल्पा ।	०८७ ५५०००४
७४८	४२७९	सत्य नारायण शाह	६७६	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, सिरहा ।	०३३ २००९६
७४९	४२८०	राम प्रसाद ज्ञवाली	९६७	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, रुपन्देही ।	०७१ ४३७७११
७५०	४२८१	लक्ष्मी प्रसाद नेपाल	७०८	आरए	घ	पुर्वाञ्चल क्षेत्रीय वन निर्देशनालय, विराटनगर ४, मोरङ ।	०२१ ५२५२२४
७५१	४२८२	केशर बहादुर कार्की	७०९	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, तेह्रथुम ।	०२१ ५३३४५२
७५२	४२८३	राज किशोर शाह	७४१	आरए	घ	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	०४१(५२५६५७
७५३	४२८५	हरि प्रसाद गौतम	६६८	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, नवलपरासी ।	
७५४	४२८८	मातृका प्रसाद नेपाल	६९६	आरए	घ	विराटनगर उप न. पा. ६, कोचाखाल चोक, मोरङ ।	
७५५	४२९९	गुणराज ओझा	८३७	आरए	घ	को.ले.नि.का., सूनसरी ।	०२५ ५६०८४३
७५६	४३००	हिम प्रसाद श्रेष्ठ	७०१	आरए	घ	जिल्ला विकास समिति रुकुम ।	sudip_pokhrel44@yahoo.com
७५७	४३०१	केशव गिरी	७००	आरए	घ	घोराही न.पा. १०, घोराही, मिलनचोक, दाङ ।	०८२ ५६०७००
७५८	४३०२	जनार्दन गौतम	६९९	आरए	घ	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय दाङ	०८२ ५६२२७१
७५९	४३०६	पिताम्बर मरासीनी	९६८	आरए	घ	पाल्पा जिल्ला अदालत, तानसेन, पाल्पा ।	०७५ ५२९८२४
७६०	४३२२	उग्रकान्त भ्वा	७३१	आरए	घ	मलंगवा न.पा. ८, सर्लाही ।	०४६ ५२०५५६
७६१	४३२५	राजेन्द्र प्रसाद ढकाल	७२८	आरए	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ ।	०१० ५२०१२६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७६२	४३२६	राम चन्द्र रेग्मी	७०४	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, धादिङ वेसि ।	
७६३	४३३४	कृष्ण प्रसाद सोव	७५१	आरए	घ	सू.प.क्षेत्रीय सिंचाई निर्देशानलय, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२२७०३ ५२१२०१
७६४	४३३५	दीर्घ बहादुर कडायत	७५३	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, अछाम ।	०९७ ६२०१०३
७६५	४३३६	शरद प्रसाद ठुङ्गाना	७५२	आरए	घ	अछाम गाविस ६, मंगलसेन अछाम ।	०९७ ६२०१४४
७६६	४३३७	लाल बहादुर खाती	८०४	आरए	घ	लूयाटा गाविस १, गालाई, खातीवाडा, बभाङ । वा जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, बभाङ ।	०९२ ४२१०५७
७६७	४३३८	रुप ध्वज साउदेन	६७४	आरए	घ	चारपाने गाविस १, कंचनजघा चौक, भापा ।	sauden.ra@yahoo.com
७६८	४३४८	वासुराम पौडेल	७४०	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, पाल्पा ।	५२०११९
७६९	४३५१	भीमसेन मास्के	७१५	आरए	घ	भिमेश्वर न.पा. २, पाखलती टोल, दोलखा ।	०४९ ४२१३७७
७७०	४३५४	कृष्ण बहादुर पराजुली	७७५	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, नवलपरासी ।	
७७१	४३५६	जीवछ मिश्र	७०३	आरए	घ	जलेश्वर न.पा. ६, धवौली सानो, महोत्तरी ।	
७७२	४३६०	उमेश मिश्र	६८१	आरए	घ	कलेया न.पा. ७, घूसूकपुर, बारा ।	०५३ ५५१२५७
७७३	४३६३	बुद्धि बहादुर लामा	७११	आरए	घ	श्री केन्द्रिय तहसिल कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	
७७४	४३६५	केदार नाथ कडेल	८२१	आरए	घ	सिद्धार्थ न.पा. ९, हिमानी पथ, रुपन्देही ।	०७१ ५२१७६५
७७५	४३६९	राम प्रबोध ठाकुर	६६२	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जलेश्वर, महोत्तरी ।	०४४(५२०१७७, ५२००५५
७७६	४३७१	तेज नारायण चौधरी	७३८	आरए	घ	हरिपुर गाविस वडा नं. २, सर्लाही	०५१ ५२२२६४
७७७	४३८२	पदम प्रकाश विष्ट	६७८	आरए	घ	धनगढी नगरपालिका क्याम्पस रोड धनगढी कैलाली ।	५२११८६

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७७८	४३९३	गोनौर राउत कूर्मी	६६३	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही,	०४६ ५२०२५५	
७७९	४४०७	नन्द लाल ढकाल	६६७	आरए	घ	को.ले.नि.का. बर्दिया ।	०८४ ४२०१४०	
७८०	४४०९	रामपूत यादव	७३९	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, धनुषा ।	०४१ ५२०१५९	
७८१	४४११	कृष्ण प्रसाद शर्मा	७७६	आरए	घ	शिवालय गाविस वडा नं. १ पर्वत ।	०६७ ४२०१२९	
७८२	४४१९	गणेश प्रसाद पोखरेल	७९३	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ४६०५०७	
७८३	४४२१	डिल्ली राज आचार्य	८१२	आरए	घ	सडक विभाग हेभी इक्वीपमेन्ट डिभिजन, नेपालगंज, बांके ।	०८१ ५५०३९१	
७८४	४४२३	शारदा पौडेल	८११	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, गूलारिया, बर्दिया ।	०८४ ४२०९३३, ४२०१५६	
७८५	४४२४	टिकादत्त दाहाल	८२५	आरए	घ	को.ले.नि.का. भद्रपुर, झापा ।	०२३ ४५६४२६	
७८६	४४२८	केशव राज पौडेल	८५४	आरए	घ	का.म.न.पा. ३४, शान्तिनगर, आदिबूद्ध मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४१०८०३७	
७८७	४४३१	लक्ष्मी नारायण साह	७९२	आरए	घ	अञ्चल यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर, धनुषा ।	०३३ ५२०१३०	
७८८	४४३५	देव राज जोशी	७८९	आरए	घ	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२२४७७	
७८९	४४३६	राजन कुमार के. सी.	७८८	आरए	घ	नेपालगंज नगरपालिका कार्यालय, बांके ।	०८१ ५२०३३८	
७९०	४४३९	दीपक बहादुर लामिछाने	७७८	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, कास्की ।	०६१ ६९५१३५	
७९१	४४४२	साधू कुमार मिश्र	८०२	आरए	घ	जनकपुर न.पा. ८, बजरंग चौक, धनुषा ।	०४१ ५२७३६८	
७९२	४४४३	नथुनी मिश्र	८०१	आरए	घ	सिराहा न.पा. ७, भानुचौका, सिराहा ।	०३३ ५२०४०८	
७९३	४४४८	ब्रम्हदेव महतो	७८४	आरए	घ	को.ले.नि.का. मलंगवा, सर्लाही ।	०४६ ५७०१९३ ०४६ ५२०१४०	
७९४	४४५०	अम्बर राज जोशी	७८६	आरए	घ	वन अनुसन्धान तथा सवेक्षण विभाग, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१४ २२२६०१	
७९५	४४५१	वीर बहादुर के.सी.	७८७	आरए	घ	धनगढी न.पा. ५, हसनपुर, पिपलचौतारा, कैलाली ।	०९५ ५२२५६४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
७९६	४४५३	प्रचण्ड कुमार न्यौपाने	८१५	आरए	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ४२५६३२० ४२६१८४४	Prachandaneupane@hotmail.com
७९७	४४५६	खड्क बहादुर भाट क्षेत्री	७८३	आरए	बाणगंगा गा.वि.स. ९, बैरीया, कपिलवस्तु ।		
७९८	४४६०	जय बल्लभ लाल कर्ण	७९१	आरए	भूमि सूधार कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही ।	०४६ ५२०१३४	Karna94@yahoo.com
७९९	४४६२	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	८०५	आरए	पो.ब.नं. १६५, काठमाडौं	०१ ४२६९९४६	
८००	४४७१	दीप बहादुर थापा	७९७	आरए	जिल्ला खानेपानी कार्यालय, दैलेख ।		
८०१	४४७३	देवेन्द्र बहादुर थापा	७९९	आरए	नारायण नगरपालिका, दैलेख ।	४२०११७	
८०२	४४७४	इन्द्र बहादुर घर्ती	७९८	आरए	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दैलेख ।	०८९ ४२०१५० ४२०४२	
८०३	४४७८	राम प्रसाद पराजुली	८०९	आरए	केरुङ गाविस ६, अर्घाखाची ।		
८०४	४४८२	रामचन्द्र प्रसाद साह	८१०	आरए	पिगौना ५, महोत्तरी ।	०४४ ५२००५८	
८०५	४४८४	कुमार प्रसाद पोखरेल	८२८	आरए	सिंचाइ योजना, विराटनगर, मोरङ ।	०२१ ४२०५७६	
८०६	४४८६	माधव प्रसाद पोखरेल	१०१४	आरए	शैक्षिक तालिम केन्द्र, इनरुवा, सुनसरी ।	०२५ ५८२५५९	
८०७	४४९३	नारायण प्रसाद खनाल	८२७	आरए	को.ले.नि.का., तनहुँ	०६५ ५६०१४०	
८०८	४४९९	रमेश कार्की	८४०	आरए	कामनपा १०, वानेश्वर हाइट, पूजा प्रतिष्ठान मार्ग, घर न. ६६४/५३, काठमाण्डौ ।	१४४७३१०२	
८०९	४५०१	ओम प्रकाश पौडेल	७८०	आरए	भरतपुर न.पा १०, चितवन ।		
८१०	४५०५	राजेन्द्र मान श्रेष्ठ	१६९५	आरए	कपिलवस्तु न.पा. ४, आनन्दवाग, तौलिहवा, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६०१४१	
८११	४५०७	ईन्द्र देव कुमार कर्ण	८३२	आरए	सिरहा नगरपालिका वडानं. १ सिरहा ।	०३३ ५२०४५१	
८१२	४५०९	बेद बहादुर डि. सी.	८१४	आरए	घोराही न.पा. ९, बाहुनडांडा, दाङ ।	०८२ ६९०२९५	
८१३	४५१३	जनक लाल श्रेष्ठ	८४६	आरए	राष्ट्रिय वाणिज्य बैङ्क, शाखा कार्यालय, विदुर, नुवाकोट ।	०१० ५६०७७०	
८१४	४५१५	राजेन्द्र प्रसाद शाक्य	१००१	आरए	बाग्लुङ न.पा. ३, बाग्लुङ बजार, बुद्धचोक, बाग्लुङ ।	०६८ ५२०८१४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८१५	४५२०	महादेव ओझा	८३३	आरए	घ	जिल्ला भूमिसूधार कार्यालय, कैलाली ।	०९१ २६३८८	
८१६	४५२७	गंगा बहादुर शाही	८००	आरए	घ	धनगढी नगरपालिका १२, कैलाली	९७५४०३१८	
८१७	४५४१	श्याम काजी नापित	८०६	आरए	घ	का.म.न.पा. ३१, अद्वैतमार्ग, विहार मार्ग, घर न. २४, बागबजार, पो.ब.नं. ६९५३, काठमाडौं ।	०१ ४२२५९३१	
८१८	४५४२	बद्री प्रसाद नेपाल	८६६	आरए	घ	सुडाल गाविस ८, कलममसि, भक्तपुर ।		
८१९	४५४६	सुर्यनाथ कोईराला	२१६७	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन		
८२०	४५५४	विष्णु बहादुर बस्नेत	७८२	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, मूगु ।	०८७ ४६१६१	
८२१	४५५५	प्रेम बहादुर चन्द	७८१	आरए	घ	पूनरावेदन अदालत पाटन, ललितपुर ।		
८२२	४५६०	उत्तिम लाल महतो	८०३	आरए	घ	मलगवा गाविस वडा नं. १०, टावर चौक, सर्लाही ।	०४६ ५२०६०४	
८२३	४५६६	नेत्रराज शर्मा	७९५	आरए	घ	बागलुङ न.पा. ४, रात्माटा, बागलुङ ।	०६८ ५२१०३३	
८२४	४५७२	लक्ष्मी नारायण यादव	८०८	आरए	घ	बरियारपट्टी गाविस ३, सिरहा ।	०३३ ५६०९५६	
८२५	४५७३	कामेश्वर साह	८०७	आरए	घ	सिराहा न.पा. ७, भानूचोक, सिराहा ।	०३३ ५२०१९६	
८२६	४५७६	गोपाल भट्टराई	८२३	आरए	घ	ईनरुवा न.पा. ३, डांडा टोल, सुनसरी ।	०२५ ६००४७	
८२७	४५८०	लिला नाथ गौतम	८५२	आरए	घ	श्री पूर्वाञ्चल ग्रामिण विकास बैंक लि., राजविराज, सप्तरी ।	०२१६९३२०९ ०३१ ५२०९०४	
८२८	४५८३	हिम बहादुर खत्री	८५५	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, म्याग्दी ।	०६९ ५२०१३०	
८२९	४५८५	दयाराम धमला	८४१	आरए	घ	कुन्तादेवी गाविस २, लाकुरी बोट, ओखलढुंगा ।		
८३०	४५९०	गणेश प्रसाद भण्डारी	८४३	आरए	घ	डागीछ्यार गाविस ९, प्रगतीटोल मोरङ्ग, ।		
८३१	४५९१	खडक बहादुर स्वार	८६७	आरए	घ	धनगढी न.पा. ५, हसनपुर, कैलाली ।	०९१ ५२१४०८	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
८३२	४५९२	दण्डपाणि अधिकारी	८२९	आरए	घ	धूलिखेल न.पा. ७, बखूण्डाल, भुमिपथ, घर नं. ७/०३३८, काभ्रे ।	०११ ६६३९८८	
८३३	४५९३	युवराज पोखरेल	८३०	आरए	घ	सुन्दरपुर गाविस २, गोठगाऊ, मोरङ ।	०२१ ५३५६३७	
८३४	४५९८	उद्धव प्रसाद पूडासैनी	९३१	आरए	घ	भद्रबास गाविस २, मन्ननगर, काठमाडौं ।	०१ ४४५००८६	
८३५	४६००	मुरारी प्रसाद बराल	८४७	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, धूलिखेल, काभ्रेपलान्चोक ।	०४१ ४९०४५९	
८३६	४६०६	मनिराम ओझा	८४२	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, डडेल्धुरा ।	०९६ ४२०१४४	
८३७	४६१३	नमराज श्रेष्ठ	१२३२	आरए	घ	शैक्षिक तालिम केन्द्र, रुपन्देही ।	०७१ ५४९२४७	
८३८	४६१५	टिका बहादुर पौडेल	९५०	आरए	घ	बूटवल न.पा. १०, सूखानगर, रुपन्देही ।	०७१ ६९८३१०	
८३९	४६१७	डांसू राम पाण्डे	९५१	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास शाखा, रुपन्देही ।	५२१६७१	
८४०	४६२४	तारा प्रसाद पोखरेल	१४९४	आरए	घ	पश्चिमाञ्चल सिचाई विकास डिभिजन नं. ७, नवलपरासी ।		
८४१	४६२६	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	८६२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय भोजपुर ।	०२९ ४२००९४	
८४२	४६३६	रामेश्वर प्रसाद निरौला	९०९	आरए	घ	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ ।	०१ ५२०१८९४	rameshworniraula@yahoo.com
८४३	४६३७	उपेन्द्र राज आचार्य	९११	आरए	घ	भरतपोखरी गाविस वडा नं. ९, कास्की ।	०६७ ४२०१४०	
८४४	४६५२	विद्याराज उपाध्याय	८८३	आरए	घ	कृषि वस्तु निर्यात प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हरिहरभवन, ललितपुर ।	०१ ५५५२९७१	
८४५	४६५८	मदन राज ओझा	८७३	आरए	घ	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाण्डौ ।		
८४६	४६५९	इन्द्र बहादुर कार्की	९८१	आरए	घ	पनौती न.पा. ८, मल्पी, काभ्रे ।	०११ ४४०३८९	
८४७	४६६३	नवराज दाहाल	८८८	आरए	घ	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिती, लम्जुङ्ग ।	०१ २१२१५५०	
८४८	४६६४	धनिश्वर पोखेल	१०४३	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, रुपन्देही, भैरहवा ।	०७१ ५२०४५४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
८४९	४६६५	शिवराम श्रेष्ठ	८५९	आरए	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिलगडी, डोटी ।	०९४ ४२०२६४	
८५०	४६६८	शिव कुमार घिमिरे	९००	आरए	घ	स्थानीय पुवाघार विकास तथा कृषि सडक विभाग, जावलाखेल, ललितपुर ।	०९ ५५३९८५०	
८५१	४६७३	परशुराम भट्टराई	९०७	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ ।	२९४२००४५	
८५२	४६७८	दाताराम दाहाल	९०९	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस ८, बिसमटोल, भापा ।	०२३ ४५६३९८	
८५३	४६८४	मोहन सिंह कार्की	९१९	आरए	घ	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय, खादवारी, संखुवासभा ।	०२९ ५६०४९५	
८५४	४६८९	लीला बहादुर अधिकारी	९०४८	आरए	घ	कृषि विकास बैंक उप शाखा माडी, चितवन ।	०५६ ५३२७०६	
८५५	४६९४	गजराज सिंह	९३३	आरए	घ	सौरहा गाविस ४, कपिलबस्तु ।		
८५६	४६९६	गंगा बहादुर विष्ट	९९७६	आरए	घ	महेन्द्रनगर न.पा. ९६, बसन्तपुर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२९८६२	
८५७	४६९७	शरण बहादुर खड्का	९३०७	आरए	घ	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धादिङ बेसी, धादिङ ।		
८५८	४७००	अच्युतम ढकाल	९९८३	आरए	घ	कमलामाई न.पा. ४, मधुटार, सिन्धुली ।		
८५९	४७०३	काशीनाथ शर्मा सेढाई	९९६	आरए	घ	सर्वाच्च अदालत, लेखा शाखा, काठमाडौं ।	०९ ४४२७२५०	
८६०	४७१२	धनी राम लुहार	९५९	आरए	घ	दशरथ चन्द न.पा. ७, सूकूटी, बैतडी ।	०९५ ५२०४५३,	
८६१	४७१३	जगन्नाथ दाहाल	९६६	आरए	घ	को.ले.नि.का., ललितपुर ।	०९ ५५२२००९	dahal_jn2003@yahoo.com
८६२	४७१५	थिर बहादुर नेम्कूल	९६२	आरए	घ	धनगढी नपा ९, बूढ मन्दिर ।	०९ ५५८९३९२	janakipkumari@yahoo.com
८६३	४७२८	जीवराज भट्टराई	९९७	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, भद्रपुर, भापा ।		
८६४	४७३५	प्रमोद कुमार पौडेल	९२०	आरए	घ	लेखनाथ नगरपालिका वडा नं. ८ शिशुवा, कास्की ।	०६९ ५६९०२९	
८६५	४७४६	गोपाल बस्नेत	९६४८	आरए	घ	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद, त्रिपुरेश्वर, पो.व.नं २०९०, सन्धरा, काठमाडौं ।	०९ ५२००२४५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८६६	४७५०	रण बहादुर कार्की	१६०४	आरए	घ चित्तपोल गा.वि.स.४ नलिनचोक, कार्की गाउँ, भक्तपुर, पो.ब.नं. ५५९७, काठमाडौं ।	०१ ६५४०६२७	
८६७	४७५७	भवानी प्रसाद गौतम	९९५	आरए	घ क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय,पश्चिमान्चल, पोखरा, कास्की ।	०६१ ६९१६८१ ५२००९६	
८६८	४७६१	हरि नारायण देव	१०२१	आरए	घ राजविराज न.पा. ७, सखडा रोड, सप्तरी ।	०३१ ५२१५२३	
८६९	४७६३	शिवहरि भट्टराई	१०१९	आरए	घ भरतपुर न.पा. ५, लंकू, चितवन ।	०५६ ५३१६३०	
८७०	४७६५	गुरु प्रसाद पौडेल	९७०	आरए	घ भरत पोखरी ६ कास्की ।		
८७१	४७६८	मोहन प्रसाद पौडेल	९८०	आरए	घ जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप ।	०४८ ५४०१३३	
८७२	४७७२	ध्रुव प्रसाद श्रेष्ठ	९७७	आरए	घ जिल्ला वन कार्यालय, पाँचथर ।	०२४ ५२०११७	
८७३	४७७३	चन्द्र प्रसाद भट्टराई	९७६	आरए	घ फिदिम गा.वि.स. वडा नं. १, फिदिम, पाँचथर ।	०२४ ५२०१६७	
८७४	४७७५	पुर्ण मान शाक्य	९८३	आरए	घ पो.ब.नं. ४९, ललितपुर । अथवा कृषि विभाग, हरिहरभवन, ललितपुर ।	०१ ५५४२७३४ ५५२१०९१	
८७५	४७७८	विनोद सिलवाल	९७९	आरए	घ लामाटर गा.वि.स. ७ (डाडाथोक) ललितपुर ।	०१ ५५८०२९०	
८७६	४७९२	सुर्यमणि कंडेल	१०१८	आरए	घ वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय, पर्सा	०५६ ५२८३७९	
८७७	४७९४	गोपाल अधिकारी	९९८	आरए	घ विराटनगर ४, मोरङ		
८७८	४८०१	नलिन प्रसाद पौडेल	११९३	आरए	घ कृषि विकास बैंक, विराटनगर	०२१ ५३२०८८	
८७९	४८०८	यक्ष कुमार बस्नेत	१०२८	आरए	घ को.ले.नि.का. ललितपुर ।	०१ ५५८१४४७	
८८०	४८१८	राम चन्द्र दवाडी	९८७	आरए	घ श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, दूम्कौली, नवलपरासी	५६५९२२७८	
८८१	४८२१	दुर्गा बहादुर आले	९९७	आरए	घ धनकूटा न.पा. ७, सिरवन्नी, धनकूटा ।	०२४ ४६००३६	
८८२	४८२३	ध्रुव कुमार बस्नेत	९९६	आरए	घ चन्द्रगढी गाविस वडा नं. १, भापा ।	०२३ ४५६१३४ ०२३ ५६२१४८	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८८३	४८२८	गौरी प्रसाद शर्मा	१५२४	आरए	घ	बिराटनगर उप.म.न.पा. १, पोखरीया शान्तिचोक, घर नं. १५, मोरङ ।	०२१ ५२७१७०
८८४	४८३३	खेमराज आचार्य	१०१०	आरए	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सुर्खेत ।	०८३ ५२१४४५
८८५	४८३४	राम प्रसाद भण्डारी	९९९	आरए	घ	सडक विभाग यान्त्रिक कार्यालय, राष्ट्र बैंक चोक, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५३११६५
८८६	४८४०	गौरी प्रसाद नाथ	९९१	आरए	घ	मत्स्य विकास केन्द्र, गेटा, कैलाली ।	०९१ ५७५१२०
८८७	४८४१	बल बहादुर कट्टवाल	९८८	आरए	घ	पिप्ले गाविस ४, तेह्रथुम ।	०२१ ५३८६०३
८८८	४८४८	अम्बर बहादुर कार्की	९९२	आरए	घ	चन्द्रगढी गाविस ६, मेत्री टोल, भापा ।	०२३ ४५५५९५
८८९	४८५०	कर्ण बहादुर सिंह	१००५	आरए	घ	गेटा ६ विजैरी कैलाली ।	०९१ ५२१९०५, ६९४४०८
८९०	४८५३	गणेशप्रसाद भट्टराई	१००२	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, ताप्लेजुङ ।	०२४ ४६०२५८
८९१	४८५४	मातृका प्रसाद नेपाल	१००३	आरए	घ	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत, ताप्लेजुङ ।	०२४ ४६०११६
८९२	४८५५	लक्ष्मी प्रसाद सिग्देल	१००४	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, चन्द्रपुर, भापा ।	
८९३	४८५७	भोला काजी थापा	२०५३	आरए	घ	बिराटनगर उप म.न.पा. ११, मधुमारा, मोरङ ।	०२१ ५२१२९६
८९४	४८६०	राम दत्त सापकोटा	१०१७	आरए	घ	बिरन्द्रनगर नगरपालिका कार्यालय सुर्खेत ।	०८३ ५२१५५८
८९५	४८६५	धनिक लाल यादव	१६८४	आरए	घ	त्रियुगा न.पा. ३, डियमगेट, उदयपुर ।	०३५ ४२०३८२
८९६	४८६६	दील बहादुर सिंह	१०६०	आरए	घ	ध.न.पा. २, रामजानकीनगर पुरानो भंसार रोड धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२२२०८ २११४८
८९७	४८६७	घनेन्द्र प्रसाद ढकाल	१०३७	आरए	घ	नापी कार्यालय, धनकुटा ।	०२६ ५२०२५४
८९८	४८६८	कमल प्रसाद पन्थी	१०३९	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, अघाखाची ।	०७७ ४२०१०५

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
८९९	४८७५	कृष्ण हरि ज्ञवाली	१०२९	आरए	घ	सिंचाइ तथा जलस्रोत व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर ।	
९००	४८७८	टंक प्रसाद जोशी	१०६१	आरए	घ	धनगढी न.पा. ५, तारानगर, कैलाली ।	०९१ ५२३२३८
९०१	४८८३	नरसिंह ठगुन्ना	१०३८	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दार्चुला ।	०९३ ४२०१३५
९०२	४८९०	धर्मानन्द लेखक	१०५२	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१२५४
९०३	४८९१	नारायण दत्त मिश्र	१०५४	आरए	घ	भूमिगत जलस्रोत विकास परियोजना, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२३८२३
९०४	४८९८	केशव राज सूवेदी	१०४०	आरए	घ	गुन्जनगर ५, चितवन ।	०५६ ५२४३००
९०५	४९०५	कृष्ण प्रसाद तिवारी	२०७१	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६००३१
९०६	४९१०	दुर्गादत्त भट्ट	१०३४	आरए	घ	खलंगा ४ गाविस दार्चुला ।	०९३ ४२०२५३
९०७	४९१८	पुण्य प्रसाद नेपाल	१०५१	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ४६०८३१
९०८	४९१९	हेम राज अवस्थी	१०५६	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कञ्चनपुर ।	०९९ २१२५४
९०९	४९२४	बिमल कुमार श्रेष्ठ	१०९१	आरए	घ	जिल्ला मालपोत कार्यालय, खलङ्गा, सल्यान ।	०८८ ५२०१२०
९१०	४९२५	भोज राज भण्डारी	१०९२	आरए	घ	तूल्सीपर न.पा. ६, गोलौरा, सुकौरा रोड, दाङ ।	०८२ ५२२३७८
९११	४९२९	केशव राज ओझा	१०७४	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, डडेल्धुरा ।	०९६ ४२०२०१
९१२	४९४३	रामकृष्ण बराल	१०७३	आरए	घ	लमजुङ्ग विद्युत उपभोक्ता संस्था, रानीकूवा, लमजुङ्ग ।	०६६ ५२०६७७
९१३	४९४४	श्रीकान्त घिमिरे	१०७२	आरए	घ	जिल्ला रेडक्स कार्यालय, लमजुङ्ग ।	०६६ २०३७२
९१४	४९४७	बलदेव अवस्थी	११४६	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२४१६८ ०९१ ५६०६३३
९१५	४९५४	मोती सिंह रावल	१०९३	आरए	घ	नापी कार्यालय, टिकापुर, कैलाली ।	५६०४०२
९१६	४९५५	कृष्ण बहादुर थापा	११११	आरए	घ	क्षेत्रिय सडक निर्देशनालय, पादि, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२०३२७

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
९१७	४९५७	बुद्ध कुमार श्रेष्ठ	१०८३	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, चौतरा, सिन्धुपाल्चोक ।	०११ ६२००६४	
९१८	४९६०	मूंगा लाल महतो	१०८१	आरए	घ	इनरुवा न.पा. वडा न.६ सूनसरी ।		
९१९	४९६१	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	१०७५	आरए	घ	राष्ट्रिय कोष अनुसन्धान तथा विकास कोष सिंहदरवारप्लाजा काठमाण्डौ ।	०१ ४२६५०८१	surendra2071@yahoo.com
९२०	४९६३	गोविन्द पोखरेल	१०६३	आरए	घ	बिराटनगर उप.म.न.पा. ५, ज्योतिनगर, रेग्मी टोल, नेपालीमार्ग, मोरङ ।	०२१ ५२१३०७	
९२१	४९६८	शशि प्रसाद सुवेदी	११०८	आरए	घ	भरतपुर न.पा. १२, भरतपुर, चितवन ।	०५६ ५२८१०४	
९२२	४९८३	वृष बहादुर सिंह	१०७८	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२४८६९	
९२३	४९८९	तूला राम सुवेदी	१०८५	आरए	घ	इलाम नगर पालिका वडा नं. ९, इलाम ।	०२७ ५२०३६३५२०१४५	
९२४	४९९१	बलराम कोईराला	१०८६	आरए	घ	इलाम न.पा. ९, गडीगाँउ, घर नं. १००, ईलाम ।	०२७ ५२०८९७	
९२५	४९९३	सोमकान्त शर्मा	१०८८	आरए	घ	पाङ्ग गाविस वडा नं. ७, पर्वत त्रिभुवननगर न.पा. २, घोराही,		
९२६	४९९५	शिव कुमार देवकोटा	१०८९	आरए	घ	दाङ्ग ।	०८२ ६९०७४७	
९२७	४९९९	उमेश कुमार घिमिरे	११८५	आरए	घ	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, रौतहट ।	०५५ ५२०१२५	
९२८	५००१	तीर्थराज कोईराला	१०९८	आरए	घ	भरतपुर न.पा. ६, वैदिक नगर, चितवन ।	०५६ ५२५५०७	
९२९	५००३	शंकर सिंह कुँवर	१०९५	आरए	घ	भिमदत्त नगरपालिका तिलकपुर, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२४९८५	
९३०	५००४	नन्दराज भट्ट	१०९६	आरए	घ	भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. २, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१२५	
९३१	५००५	सहदेव रेग्मी	१०९९	आरए	घ	मंगलसेन गाविस वडा नं. ६, अछाम	०९७ ६३०१६३	
९३२	५००६	विष्णु भक्त उपाध्याय	११००	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, अछाम ।		

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
९३३	५०१४	मान बहादुर कुंवर	११०१	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१८६२	
९३४	५०१८	म.सर्मुदीन हक	१११९	आरए	घ	जि.वि.स. को कार्यालय, भापा ।		
९३५	५०२०	तूलसी गिरी	११९६	आरए	घ	मानपुर गाविस १, जिनुवागाउँ, दाङ्ग ।	०८२ ६९०६१७	
९३६	५०२२	बाबूराम अधिकारी	११९५	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, घोराही, दाङ्ग ।	०८२ ५६००२६	
९३७	५०२३	भीम बहादुर घर्ती (जी.सी.)	११९४	आरए	घ	तुल्सीपुर न.पा. ६, डुम्रीगाउँ, सिखरकोलोनी, दाङ्ग ।	०८२ ५२१३५५	
९३८	५०३१	गणेश सिंह क्षेत्री	१८६९	आरए	घ	कपिलबस्तु न.पा. ५, तोलीहवा, कपिलबस्तु ।	०७१ ५६०४१५	
९३९	५०३६	सीताराम के.सी.	१११८	आरए	घ	सतीदेवी गाविस वडा नं. ३, सोखेल, काठमाण्डौ ।	०१ ४७१०४१७	
९४०	५०५६	रामजी प्रसाद ज्ञवाली	१४४०	आरए	घ	रामग्राम गाविस वडा नं. ३, नवलपरासी ।	०५६ ५३१५८८	
९४१	५०६३	घनराज भट्टराई	११२०	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, सूनसरी ।	०२५ ५६०१७८	ddclfdkt@mtc.net.np
९४२	५०६९	डिल्लीराम रेग्मी	१११४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, मकवानपुर ।	०५६ ५३१५८८	
९४३	५०७७	रामचन्द्र दास	११२९	आरए	घ	शहरी विकास तथा भवन निमाण डिभिजन कार्यालय, राजविराज, सप्तरी ।		
९४४	५०८२	चन्द्र कान्त पौडेल	११८०	आरए	घ	क्षेत्रिय पशुसेवा तालिम केन्द्र, रामघाट, पोखरा ।	५२४१९५	
९४५	५०८६	बाबूराम कडेल	११३५	आरए	घ	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, चितवन ।	०५६ ५२०१४५	
९४६	५०९६	विष्णु प्रसाद भुषाल	११५९	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन ।	०५६ ५३३०८८	
९४७	५०९७	अशोक बाबू रोका	११७१	आरए	घ	पाल्झटार गा.वि.स. वडा नं. २, सिउडेनी, गोरखा ।		
९४८	५०९९	शिव कुमार अधिकारी	११८४	आरए	घ	गूलरिया ८, शान्तिटोल, बर्दिया ।	०८४ ६९१३२८ ४२०११९	
९४९	५१०१	निर्मल खत्री	११३८	आरए	घ	स्थानीय विकास मन्त्रालय, पुलचोक, ललितपुर ।	०१ ५५२१०६३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
९५०	५१०४	हूकूम बहादूर डांगी	११६६	आरण	घ	राप्ति अंचल आयुर्वेद औषधालय, तुलिसपूर, दाङ्ग ।	०८२ ५२०५८७
९५१	५११०	गोपाल बहादूर सापकोटा	११७४	आरण	घ	विदुर न.पा. ३, विदुर, नुवाकोट ।	१०५६१३२१
९५२	५११६	तीर्थराज फूयाल	११७२	आरण	घ	सुरुङ्गा गाविस ९, भापा ।	५४०६८०
९५३	५१२०	खडानन्द घिमिरे	१३८८	आरण	घ	चैनपूर गाविस ६, लदरी, चितवन ।	०५६ ५८३२६९
९५४	५१२१	बाबूराम निहरे	१३८७	आरण	घ	पार्वतीपूर गाविस ३, चितवन ।	५३२३६८
९५५	५१२२	लेखनाथ ठूङ्गाना	११७८	आरण	घ	विराटनगर नागरिक उड्डयन कार्यालय, एयरपोर्ट, मोरङ ।	०२१ ४२१०४५
९५६	५१२५	ढक बहादूर रावत	१२०२	आरण	घ	टरीगाउँ गा.वि.स. वडा न.२, रभेना, दाङ्ग ।	०८२ ५२२२३७, ०८८६८०३१८
९५७	५१२७	चतुर्भूज तिमल्सिना	१२२८	आरण	घ	भूमि व्यवस्थापन प्रशिक्षण केन्द्र धूलिखेल, काभ्रे ।	०११ ६६४७७५
९५८	५१३०	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	१२२३	आरण	घ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपूर ।	०१ ६६१०९८२
९५९	५१३२	मिथिला शरण ठाकूर	११८६	आरण	घ	सिस्वाकटैया गा.वि.स. ५, सानो कट्टी, महोत्तरी ।	०४४ ६२०२२७
९६०	५१३७	चित्र प्रसाद दाहाल	१२६६	आरण	घ	को.ले.नि.का. भापा	
९६१	५१४१	उत्तम कुमार बस्नेत	११८७	आरण	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, दैलेख ।	०९९ ४२०१९९
९६२	५१४३	राम जिनिस सिंह राजपूत	११५४	आरण	घ	लौकाहा गाविस १, लौकाहा, रौतहट ।	०५५ ५२००४६
९६३	५१४४	शैलेन्द्र कुमार मिश्र	११५५	आरण	घ	को.ले.नि.का. रौतहट ।	५२०८१२ ५२०१०९
९६४	५१४५	पारस नाथ श्रीवास्तव	११५६	आरण	घ	गौर न.पा. ५, विद्यापति नगर, रौतहट ।	०५५ ५२१०४४
९६५	५१५०	कर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	११६०	आरण	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, प्युठान ।	०८६ ४६००५६
९६६	५१५२	टीकाराम भट्टराई	११६१	आरण	घ	बूटवल नगरपालीका १०, सिद्धपथ, रुपन्देही ।	०७७ ४२०१४०, ०७१ ५४४८४२
९६७	५१५३	कूञ्जर मणि घिमिरे	११६३	आरण	घ	हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, बूटवल	०८७ ४४००११२
९६८	५१६२	लीलाकान्त भट्टराई	११६८	आरण	घ	तापगल्ली गाविस ३, समयगढ, भापा ।	

**List of Registered Auditors - " D " Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
९६९	५१६३	कीर्तिदत्त उपाध्याय खनाल	११७०	आरए	घ	वीरगञ्ज उप.म.न.पा. १३, घडिअर्वा, पर्सा ।	
९७०	५१६६	रामहरि खनाल	११९१	आरए	घ	धूलिखेल न.पा. ६ काभ्रे	
९७१	५१६९	जीव नाथ अर्याल	१२६३	आरए	घ	बूटवल न.पा. १५, संगमपथ, रुपन्देही ।	
९७२	५१७६	पदम लाल लामिछाने	१२१४	आरए	घ	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सुर्खेत ।	
९७३	५१७९	याम प्रसाद रेग्मी	१२२४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, स्याङ्जा ।	
९७४	५१८०	शंकर प्रसाद आचार्य	१२१०	आरए	घ	लक्ष्मीपुर गाविस ९, लक्ष्मीपुर, दाङ ।	
९७५	५१८४	गोवीन्द बहादुर के.सी.	१८२१	आरए	घ	दिपायल सिलगढी न.पा. ४, ईन्द्रचौक, सिलगढी, डोटी ।	
९७६	५१८६	हरि नारायण साह	१२१६	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही ।	
९७७	५१८७	अशोक कुमार लाल	१२१२	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही ।	
९७८	५१८९	जगत बहादुर बानियां	१२३९	आरए	घ	पोखरा उप.म.न.पा. १६, लामाचौर, बानियापथ, कास्की ।	baniya_jagat@yahoo.com
९७९	५१९२	केशर प्रकाश अमात्य	१२१७	आरए	घ	सिद्धार्थनगर न.पा. १३, घर नं. १२१, मालटोल, रुपन्देही ।	
९८०	५२०३	सूदन प्रसाद श्रेष्ठ	१२१५	आरए	घ	शहरी विकास तथा भवन निमाण विभाग डिभिजन कार्यालय, बाँके, नेपालगंज ।	
९८१	५२१५	विदूर प्रसाद पोखरेल	१४३७	आरए	घ	राष्ट्रिय प्रकृति संरक्षण कोष, जावलाखेल, ललितपुर	
९८२	५२१८	दत्तराज हमाल	१२०४	आरए	घ	आन्तरिक राजश्व कार्यालय नेपालगंज बाँके ।	
९८३	५२२१	वीरिन कुमार तामाङ्ग	१२२२	आरए	घ	जिल्ला पशू सेवा कार्यालय, पांचथर ।	
९८४	५२२२	राम बहादुर के.सी.	१२२५	आरए	घ	सानूसिरुवारी गाविस ३, सिन्धुपाल्चोक ।	
९८५	५२२३	नागेन्द्र राज शर्मा	१२३०	आरए	घ	भवन तथा शहर विकास डिभिजन कार्यालय, बागलुङ ।	
९८६	५२२८	यम प्रसाद पाण्डे	१२५६	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय भक्तपुर ।	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
९८७	५२३१	सुरेन्द्र प्रसाद शाह	१२३८	आरए	घ	प्लान्ट क्वारेन्टाइन चेकपोष्ट, महोत्तरी ।	०४४ ६२०४०९
९८८	५२३३	पशुराम शर्पा	१२४२	आरए	घ	को.ले.नि.का., भोजपुर ।	०२९ ४२०१४०
९८९	५२३४	होमनाथ उप्रेती	१२४३	आरए	घ	अनारमनी गाविस ४, (अन्नपुर्ण हल पछाडी, पूल पारी,) विर्तामोड, भापा ।	०२३ ६९१३३१
९९०	५२३७	शिव बहादुर कुंवर	१२४९	आरए	घ	मण्टामाण्डौ ४, अछाम ।	
९९१	५२३८	ओम राज ठुङ्गाना	१२४८	आरए	घ	लेखनाथ न.पा. ५, बूढेबजार, कास्की ।	०६१ ५२८२९६
९९२	५२३९	रण बहादुर गिरी	१२५०	आरए	घ	दिपायल सिलगढी न.पा. १, सिलगढी, नाचनथली, डोटी, वा नापी शाखा, डोटी ।	०९ ४४२०३०६
९९३	५२४०	राम प्रसाद आचार्य	१२५१	आरए	घ	छेमले गाविस ६, राम्चे, काठमाडौं ।	०१ ४७१०६३२
९९४	५२४४	नरेन्द्र कुमार गुरुङ्ग	१२५३	आरए	घ	फुङलिङ गाविस ४, ताप्लेजुङ ।	०२४ ४६०२९८
९९५	५२४५	बल बहादुर राई	१२५४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग ।	०२४ ४६०३८०
९९६	५२४६	अरुण कुमार उपाध्याय	१२५५	आरए	घ	हेटौंडा न.पा. ४, प्रतिभानगर रोड नं. ४, मकवानपुर ।	०५७ ६९०३२५
९९७	५२४८	दीर्घराज भट्ट	१२५७	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, काठमाडौं ।	०१ ४४९४५९५
९९८	५२६०	नारायण प्रसाद सूवेदी	१२६४	आरए	घ	को.ले.नि.का., म्याग्दी ।	०६९ ५२०१४०
९९९	५२६३	धर्मराज ठुवाडी	१२६७	आरए	घ	मुरली भञ्ज्याङ गाविस ६, ज्यामिरे, धादिङ ।	१६२२१३९८
१०००	५२६८	ढाका मोहन सूवेदी	१२६९	आरए	घ	भलाम गा.वि.स. ७, भलाम, कास्की	
१००१	५२७१	सिद्धराज ओझा	१३०८	आरए	घ	अमरगढी नगरपालिका वडा नं. ८, डडेल्धुरा ।	९६४२०४९४
१००२	५२७६	महम्मद कलीमूलाह	१२७०	आरए	घ	रामपुर खापू गाविस वडा नं.२, रौतहट ।	०५५ ५२०८८७
१००३	५२७८	मूकन्द प्रसाद रंजितकार	१३१८	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सल्यान ।	०८२ ५६०१७८ ०८८ ५२००८१
१००४	५२८८	लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय	१२८८	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, जुम्ला ।	०८७ ५२०२१५
१००५	५२९३	रत्न बहादुर जिमी राई	१२७२	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, धनकुटा ।	०२६ ५२९१५७

lpupadhyaya30@yahoo.com

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१००६	५२९९	बलदेव अवस्थी	१५९२	आरए	घ	महेन्द्रनगर न.पा. ६, ऐठपूर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२२२४२
१००७	५३०१	धर्मराज भट्ट	१३०९	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, डडेलधुरा ।	०९६ ४२०१५०
१००८	५३०२	शूर वीर भुजेल	१२९३	आरए	घ	कारागार कार्यालय कास्की ।	०६१ ५३५७८५
१००९	५३०४	कृष्ण बहादुर के.सी.	१२९२	आरए	घ	पोखरा उप म.न.पा. ८, न्युरोड, कास्की ।	०६१ ५४०९२७
१०१०	५३०५	विश्वनाथ पाण्डे	१२९१	आरए	घ	पोखरा उप.म.न.पा. ७, माछापुच्छ्रे टोल, कास्की ।	०६१ ५२२२७०
१०११	५३०६	केशवराज ढुङ्गाना	१२९४	आरए	घ	क्षत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की ।	०६१ ४६१५४५
१०१२	५३०९	वासुदेव तिवारी	१३००	आरए	घ	श्रम तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	४२११७९४
१०१३	५३१६	माधव प्रसाद कोइराला	१२९९	आरए	घ	तम्सरीया गाविस ५, चौरङ्गी, नवलपरासी ।	०७८ ६२०९०८
१०१४	५३२४	गोकर्ण राज पोखरेल	१२७९	आरए	घ	परोहा गाविस ५, रुपन्देही ।	
१०१५	५३२६	राजेन्द्र प्रसाद शाह	१२७८	आरए	घ	लहान न.पा. ७, सिरहा । ( मारवाडी सेवा सदन भन्दा उत्तर तर्फको पांचौ भवन )	०३३ ५६१४४९
१०१६	५३२७	तारा बहादुर राई	१५०१	आरए	घ	पांचथर जिल्ला अदालत, पांचथर ।	०२४ ५२०१४३
१०१७	५३३५	खगेन्द्र गिरी	१२८२	आरए	घ	कारागार कार्यालय, विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ५२८८३०
१०१८	५३३७	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	१३६९	आरए	घ	पोखरा न.पा. १३, कास्की ।	०६१ ५३३२९१, ५५१९११
१०१९	५३३८	प्रेम कुमार तामाङ्ग	१२८०	आरए	घ	पशुपती नगर नगरपालिका ३, इलाम ।	०२७ ५२००२६
१०२०	५३३९	चूडामणि क्षेत्री खड्का	१२८१	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, ताप्लेजुड ।	०२७ ५५०१७४
१०२१	५३४५	मणि प्रसाद पाठक	१२८७	आरए	घ	कामपा ४, घर न.८४, जागरण मार्ग, जागृति टोल, महाराजगञ्ज चक्रपथ, काठमाडौं ।	०१ ४७२०१७३

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१०२२	५३४७	मोहन प्रसाद ढुङ्गाना	१२८९	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेह्रथुम ।	०२६ ४६०१४० ४६०२५८	
१०२३	५३५३	श्याम प्रसाद गौतम	१४७४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०१४४ ४२०७९२	
१०२४	५३६१	हर्क बहादुर बोहोरा	१३०२	आरए	घ	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय नं. ७, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२००२९ ५२११२७	
१०२५	५३६२	दिलीप शाही	१३०३	आरए	घ	सू.प. डिभिजन सडक कार्यालय नं. १, महेन्द्रनगर कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१२२६	
१०२६	५३७३	द्वारिका नाथ ढकाल	१३०४	आरए	घ	हेटौडा न.पा. ४, प्रजातान्त्रिक पथ, कमलडांडा, मकवानपुर ।	०५७ ५२२७७५	
१०२७	५३७५	राम नरेश शर्मा	१३०६	आरए	घ	गौर नगरपालिका ५, विद्यापात टोल, रौतहट ।	०५५ ५२१२४४	omprakash001@hotmail.com
१०२८	५३८०	राजेन्द्र कुमार कार्की	१३१४	आरए	घ	शितोष्ण वागवानी नसरी केन्द्र, दामन, मकवानपुर ।		
१०२९	५३८९	राजेन्द्र आचार्य	१३१५	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, धनकुटा ।	०२५ ५८२३८५	
१०३०	५३९१	सुरेश प्रसाद साह	१३२८	आरए	घ	मोटिअवा गाविस वडा नं. ६, बारा	०५३ ५००१३३	
१०३१	५४०२	हरि बहादुर भण्डारी	१३२६	आरए	घ	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, बाँके ।	०८१ ५२६३३७	
१०३२	५४०३	राम प्रसाद पनेरु	१३३७	आरए	घ	महेन्द्रनगर नगरपालिका १८, निम्बूखेडा कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१२३९	
१०३३	५४०४	कर्ण बहादुर जी.सी.	१३२०	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी ।	०७९ ५२०४१९	
१०३४	५४११	भैक बहादुर थापा क्षेत्री	१३२३	आरए	घ	को.ले.नि.का, कास्की, पोखरा ।	०६१ ५३००५१	
१०३५	५४१८	तिलक बहादुर थापा	१३२५	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, बाजुरा ।	०९१ ५२०७१०	
१०३६	५४२१	हरि बहादुर महत	१३३१	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, जुम्ला ।	०८७ ५२०२१५	
१०३७	५४३५	कमल मणि त्रिपाठी	१३३६	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, पोखरा, कास्की ।	०६१ ६९२६६४	
१०३८	५४३६	हरिशचन्द्र अर्याल	१३३५	आरए	घ	ढोरौफदी गाविस ३, गणपातटार, तनहुँ ।	०६५ ५७०४६६	aryalgnapati@yahoo.com
१०३९	५४३७	राम प्रसाद नेपाल	१३४३	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, ईलाम ।	०२३ ५५०१५०, ०२७ ५२०५७०	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१०४०	५४४३	भीमसेन प्रसाद अधिकारी	१३४१	आरए	घ दमक न.पा. १३, सरस्वती मार्ग, दमक, भापा ।	०२३ ५८१७३४	
१०४१	५४५५	जीवनाथ नेपाल	१३४५	आरए	घ वालग्राम चोक, ईटहरी न.पा. वडा नं. ५	०२५ ५८४२५७	
१०४२	५४५८	प्रल्हाद शर्मा आचार्य	१३४६	आरए	घ हेटौडा न.पा. ६, घर नं. १६२, न्युरेनी चौघडा, मकवानपुर ।	०५७ ६९०७९५	
१०४३	५४६१	प्रेम बहादुर निदाल	१३४७	आरए	घ जिल्ला वन कार्यालय, दाचूला ।	९९५२४५७५	
१०४४	५४६४	मोद नारायण सिंह	१३४८	आरए	घ विरगंज उप न.पा. १३, अशोक चारिका, पर्सा ।	०५१ ५२६७३३	
१०४५	५४६६	तेज प्रसाद पौडेल	१३५०	आरए	घ माहिला विकास कार्यालय, वेनी, म्याग्दी ।	०६९ ५२०३०० ५२०१२५	
१०४६	५४६९	लेखनाथ बस्याल	१३५३	आरए	घ पडसरी गाविस ९, खून्सा, रुपन्देही ।		
१०४७	५४७०	भक्तराज पाठक	१३५४	आरए	घ धनगढी न.पा. ५, तारानगर, कैलाली ।	०९१ ५२१४७७	
१०४८	५४७२	प्रमोद भट्टराई	१७८४	आरए	घ नापी शाखा, भरतपुर, चितवन ।		
१०४९	५४८०	सुर्य प्रसाद सूवेदी	१८७५	आरए	घ जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कास्की, पोखरा	०६१ ६२१०५१	
१०५०	५४८५	नन्द राज भट्ट	१३६०	आरए	घ जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१२२४	
१०५१	५४८७	राम एकवाल प्रसाद	१३६१	आरए	घ मलगवा न.पा. ८, बैक रोड, सर्लाही ।	०४ ५२००६१	
१०५२	५४८९	सुर्य प्रसाद उपाध्याय	१३६३	आरए	घ बागलुङ न.पा. ५, रातामाटा, बागलुङ ।	०६८ ५२००६९	
१०५३	५४९०	मोहन बहादुर कार्की	१३६४	आरए	घ जिल्ला वन कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२०००२, ५२०५१६	
१०५४	५४९४	गोपाल बहादुर थापा	१३६६	आरए	घ विराटनगर उप म.न.पा. १७, अभिवादन टोल, मोरङ ।	०२१ ५३११११	
१०५५	५४९७	कृष्ण प्रसाद कट्टेल	१३६७	आरए	घ मालपोत कार्यालय भोजपुर ।	०२९ ४६२१४९	
१०५६	५५०६	विष्णु भक्त श्रेष्ठ	१३७२	आरए	घ निलकण्ठ गाविस ५, शान्तबजार, धादिङ ।	०११ ५२०६७१	
१०५७	५५०७	रेश्मी राज बश्याल	१३७३	आरए	घ डिभिजन सहकारी कार्यालय, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही ।	०७१ ५६११५४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१०५८	५५२०	श्रीराम बराल	१४४३	आरए	घ	कर्मचारी संचय कोष, पूल्चोक, ललितपुर ।	०१ ४४५०२३५	
१०५९	५५२१	पदम प्रसाद उपाध्याय भण्डारी	१५३६	आरए	घ	खादवारी न.पा. १, पोखरी बजार, संखुवासभा ।	०२९ ५६०१३५	
१०६०	५५२८	गोविन्द प्रसाद शर्मा	१३८०	आरए	घ	जिल्ला अदालत, बागलुङ ।	०६८ ६२०१३६	
१०६१	५५३१	बुद्धिमान प्रधान	१३८३	आरए	घ	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, ईटहरी, सुनसरी ।	०२५ ५८०९५५	
१०६२	५५३४	रामेश्वर पोखरेल	१३९१	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, सोलुखुम्बू ।	०३८ ५२०११०	
१०६३	५५३९	नारायण प्रसाद शर्मा	१४१८	आरए	घ	कृषि सामाग्री कम्पनी लि., कूस्मा, पर्वत ।	०६७ ४२०१४३	
१०६४	५५५२	राधाकृष्ण भण्डारी	१३९०	आरए	घ	लामाटार गाविस ७, घर नं. ७५, डांडाथोक, ललितपुर ।	०१ ५५८०४३९	
१०६५	५५६७	केशव प्रसाद भट्टराई	१३९३	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, पाचथर ।	०२४ ५२०१०५	
१०६६	५५७७	रामेश्वर तिमिल्सिना	१७९१	आरए	घ	भवन डिभिजन कार्यालय धनुषा जनकपुर ।	०४१ ५२६५६५	
१०६७	५५७९	राजन राज तिमिल्सिना	१७९२	आरए	घ	पत्थरकोट गाविस ९, सर्लाही ।	९८४१३१३५८८	
१०६८	५५८०	जनार्दन तिमिल्सिना	१७९३	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, सर्लाही ।	०४७ ५२०२०५	
१०६९	५५८६	नारायण प्रसाद रेग्मी	१७९७	आरए	घ	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, शहिदचोक, पार्दी, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२००८०	narayanregmi@gmail.com
१०७०	५५९४	नन्द किशोर देव	१३९९	आरए	घ	राजविराज न.पा. ९, शाहीसेना रोड, सप्तरी ।	०३१ ५२१२९५	
१०७१	५५९५	रामजी प्रसाद न्यौपाने	१४००	आरए	घ	ठोकपा गाविस ९, चिण्डे लहर टोल, सिन्धुपाल्चोक ।		
१०७२	५५९८	रमेश प्रसाद जावाली	१४०३	आरए	घ	को.ले.नि.का. गुल्मी तम्घास ।	०७९ ५२०१४०	
१०७३	५५९९	विष्णु ऋषि रेग्मी	१४०२	आरए	घ	को.ले.नि.का. जुम्ला ।	०८७ ५२०२१५	
१०७४	५६०२	दूर्गा भट्टराई	१४०४	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, ताप्लेजुङ्ग	०२४ ४६०३०७	
१०७५	५६०५	हिरा मान दर्जी (मोते)	१४०६	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, उदयपुर ।	०३५ ४२०७१७	
१०७६	५६०६	दिनेश नाथ कंवर	१४०७	आरए	घ	सुनवल गाविस ६, बिससेया, नवलपरासी ।	०७८ ५७०३५६	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१०७७	५६०८	सन्तोषी पाण्डे (राई)	१४०९	आरए	घ	महाकाल गाविस वडा नं. ५, गल्फुटार काठमाण्डौ ।	०१ ४२२७६९९ santoshi_47@hotmail.com
१०७८	५६१५	फणाधर शर्मा ज्वाली	१४१२	आरए	घ	सिसनीया गाविस २, देउखूरी, दाङ्ग ।	०८२ ५४०५५५
१०७९	५६१७	लक्ष्मण केशरी गौतम	१५२६	आरए	घ	त्रिभुवननगर न.पा. ११, एकता टोल, दाङ्ग ।	५६११५५
१०८०	५६२०	प्रेम कुमार गुरुङ्ग	१४१५	आरए	घ	चारपाने गाविस वडा नं. १, भापा ।	०२३ ५४३४६१२०२३५२०३० ५
१०८१	५६२५	नारद बहादुर कार्की	१४१९	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, जाजरकोट, (लेपा) ।	०८९ ६८०११०
१०८२	५६३२	पुर्ण पूरी	१४२२	आरए	घ	नेपाल रेडक्रस सांसाइटी, गोरखा शाखा, गोरखा	०१ ४२७२७६१ puripurna@hotmail.com
१०८३	५६३६	पशुपति पाठक	१४२३	आरए	घ	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, बांके ।	०८१ ५५०२५८
१०८४	५६४०	राज कुमार तमाल	१४३०	आरए	घ	कपिलवस्तु न.पा. १, शिव मन्दिर, तौलिहवा, कपिलवस्तु ।	
१०८५	५६४५	विष्णु बहादुर खत्री	१४६१	आरए	घ	ईलाम न.पा. ८, सिंहदेवी सिफ्रिङ्ग, घर नं. ११४, ईलाम ।	०२७ ५२१००८
१०८६	५६४९	शत्रुघ्न प्रसाद देव	१४३८	आरए	घ	राजविराज न.पा. ६, सप्तरी ।	०३१ ५२१७३९
१०८७	५६५९	प्रभाकर ने जैसी	१४३९	आरए	घ	जिल्ला भुसंरक्षण कार्यालय डडेलधुरा	०९६ ४२०१७५
१०८८	५६६३	महेन्द्र बहादुर शाह	१४३५	आरए	घ	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय, सल्यान ।	०८८ ५२०००७
१०८९	५६७४	नेत्र नारायण सूवेदी	१४४२	आरए	घ	पोखरा न.पा. ८, घर नं. २७, नागवेली टोल, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५५१७०२
१०९०	५६७७	हरि नारायण ठाकुर	१४४७	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, सिराहा ।	०३३ ५२००६८
१०९१	५६८९	लोग बहादुर शाही	१४५२	आरए	घ	लाटिकाइली गाविस वडा नं. ७, सुर्खेत ।	०८३ ५२०९४६
१०९२	५७००	फणिन्द्र ढुङ्गेल	१४५४	आरए	घ	जिल्ला हूलाक कार्यालय, सिन्धुली	०४७ ७२०१२१ ५२०१२१

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१०९३	५७०३	शिव कुमार भा	१४५६	आरए	घ	उष्ण प्रदेशिय वागवानी नर्सरी विकास केन्द्र, जनकपुर	०४१ ५२०२४७
१०९४	५७०७	तीर्थ बहादुर बज्राचार्य	१४५९	आरए	घ	का.म.न.पा. ५, हाडिगाऊ, भिमस्थान, घर नं. १६२, लामोढुंगा मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४४११९०१
१०९५	५७१०	हरि प्रसाद उप्रेती	१४६३	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, नुवाकोट ।	
१०९६	५७१८	शोभित कुमार के.सी.	१५०९	आरए	घ	पुतलीबजार न.पा. ९, घर नं. ९/७२, आमडांडा, स्याङ्जा ।	
१०९७	५७२३	खेमचन्द्र भण्डारी	१४६५	आरए	घ	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिती, त्रिपुरेश्वर काठमाडौं,	०१ ४२६१८४४ nbrajbandari@gmail.com
१०९८	५७२६	शेर बहादुर खड्का	१५७१	आरए	घ	बवई राजापुर सिंचाई व्य.डि. नं. ७, बैदी बर्दिया	
१०९९	५७२९	जागेश्वर शर्मा	१५२२	आरए	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मूस्ताङ, जोमसोम, मूस्ताङ ।	०६९ ४४०१७२
११००	५७३७	लाल बहादुर मल्ल	१४६९	आरए	घ	नेपालगंज न.पा. १६, बाके ।	०८१ ५२४८३२
११०१	५७४२	मिश्री लाल यादव	१४७१	आरए	घ	फर्सेठ गाविस ९, सप्तरी ।	
११०२	५७५१	राम चन्द्र पोखरेल	१४७६	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, गूलमी, तम्घास ।	०७९ ५२०३७७
११०३	५७६६	रेवती रमण ज्ञावाली	१३१२	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, पाल्पा ।	०७५ ५२०६७६
११०४	५७९१	मान बहादुर भण्डारी	१४९४	आरए	घ	बैतडी दाचुला सडक आयोजना, बैतडी ।	
११०५	५७९२	बीरेन्द्र बहादुर खड्का	१४९६	आरए	घ	लामाटार गाविस ४, देवस्थान, क्याम्पस एरीया, ललितपुर ।	०१ ५५८०४१५
११०६	५७९७	सउर लाल चौधरी	१५००	आरए	घ	प्रिज्मा एडभरटाईजिङ्ग, कालिकास्थान, काठमाडौं ।	०१ ४४३३५११ ०१ ६२०२२५४
११०७	५८१०	लाल सिंह ठकुराठी	१५०४	आरए	घ	स्वास्थ्य सेवा विभाग, आ.प्र.शाखा, टेकु, काठमाडौं ।	०१ ४२६१५२६
११०८	५८११	काशी सिंह कार्की	१५०५	आरए	घ	भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. ४, गोवरैया महेन्द्रनगर, कंचनपुर ।	०९९ ५२४८८५
११०९	५८१३	तोपराज पोखेल	१५०६	आरए	घ	मोतिपुर गाविस ३, बनगाई, कपिलवस्तु ।	०७६ ६९१७९९
१११०	५८२२	भरत बहादुर चन्द	१५११	आरए	घ	को.ले.नि.का., दाचुला ।	०९३ ४२०१७७

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
११११	५८२३	वैजनाथ सिंह	१५१३	आरए	घ	सिसौर गाविस वडा नं. २, सर्लाही ।	०४६ ५२०१४६
१११२	५८२८	मदन गौतम	१५१६	आरए	घ	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपरासी ।	
१११३	५८२९	महेन्द्र राउत कूर्मी	१५१७	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, बारा कलैया ।	०५३ ५००१९
१११४	५८३१	बलराम प्रसाद न्यौपाने	१५१९	आरए	घ	महालेखा परीक्षकको कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ६६१३२५८
१११५	५८३२	रामेश्वर प्रसाद ढुङ्गाना	१५२०	आरए	घ	मच्छेगाड गा.वि.स. वडा नं. ५, चूनदेवी, काठमाडौं ।	०१ ४३३३६७७
१११६	५८३४	माधव प्रसाद शर्मा अर्याल	१५२१	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०१४४
१११७	५८५४	लोकनाथ खतिवडा	१५४३	आरए	घ	पो.ब.नं. १३२५९, काठमाडौं ।	०१ ४४६५१५२
१११८	५८५५	रामहरि कार्की	१५४४	आरए	घ	कौशीतोषाखाना कार्यालय, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं ।	६५४०५४६
१११९	५८५६	षडानन्द लम्साल	१५४५	आरए	घ	पो.ब.नं. १३२५९, काठमाडौं ।	०१ ४४६५१५२
११२०	५८५८	श्याम बहादुर बम	१५२७	आरए	घ	चैनपुर गाविस वडा नं. १, बभ्रुङ्गा ।	०९२ २११०१
११२१	५८६०	गोविन्द राज पोखरेल	१५२९	आरए	घ	मनकामना गाविस ६, वनोती, गोरखा ।	
११२२	५८६४	कुमार प्रसाद जोशी	१५३०	आरए	घ	ईटहरी न.पा. ४, सुनसरी ।	०२५ ५८०२१२
११२३	५८७०	शरद चन्द्र शर्मा	१५३१	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, भरतपुर, चितवन वा भरतपुर न.पा. ११, पारिजात टोल, टाउन बाईपास रोड, चितवन ।	०५६ ५२५७९१
११२४	५८७३	प्रेमसिंह ऐर	१५३७	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दार्चुला ।	०९३ ४२०१३५
११२५	५८७६	भरत यादव	१५३३	आरए	घ	कृषि विकास बैंक जनकपुर धाम, धनुषा ।	०४१ ५२३९७२
११२६	५८७७	चूडामणि खनाल	१५३४	आरए	घ	मालपात कार्यालय, ईलाम, वा, ईलाम न.पा. ३, सिंहनगर, घर नं. ३ क/३७४, ईलाम ।	०२७ ५२१३४०

lokmathkhatiwada@yahoo.com

shanalsharma@yahoo.com

bhattarai\_sharad@hotmail.com

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
११२७	५८८३	जय नारायण श्रेष्ठ	१५३५	आरए	घ	सिद्धार्थनगर न.पा. ९, सिद्धार्थ कोलोनी, रुपन्देही ।	०७१ ५२४१५१	
११२८	५९०२	रुप विक्रम राणा	१५४१	आरए	घ	त्रिभुवननगर न.पा. ११, हिन्दूविद्यापिठ टोल, घोराही, शिवबस्ती, दाङ ।	०८२ ५६०६७७	
११२९	५९०४	कृष्ण प्रसाद डुम्रे	२०११	आरए	घ	वालिक नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा ।	०६३ ४४०१८२	
११३०	५९०८	बाबू राम पोखरेल	१५४२	आरए	घ	प्लान्ट क्वारेन्टाइन चेकपास्ट, काकडभिट्टा, भापा ।	०२३ ४५५३७० ५६२०५७	
११३१	५९०९	गणेश बहादुर विष्ट	१५५५	आरए	घ	खलडखा गाविस वडा नं. ९ सल्यान	०८८ ५२०२३५	
११३२	५९११	रामेश्वर भट्ट	१५४९	आरए	घ	धनगढी न.पा. २, श्री कृष्णनगर, कैलाली ।	०९१ ५२३७८४	
११३३	५९१२	विदूर घिमिरे	१५५०	आरए	घ	को.ले.नि.का., सिन्धुली ।	०४७ ५२०१४०	
११३४	५९२१	चन्द्रमणि काफ्ले	१५५३	आरए	घ	कृषि विकास बैंक लि., शाखा कार्यालय, हरिनगरा, सूनसरी ।	०२५ ५८४२४२	Debrajkafle@yahoo.com
११३५	५९२२	राजेन्द्र प्रसाद यादव	१५७२	आरए	घ	खोरिया गा.वि.स. ५, गाईयाही, सर्लाही ।		
११३६	५९२४	गोले अलि धूनियां	१५५६	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६००२७	
११३७	५९२६	गोविन्द प्रसाद अर्याल	१६४२	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी ।	०७१ ५६०१७१	
११३८	५९३६	लक्ष्मण प्रसाद श्रेष्ठ	१५७५	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा, मार्तडी ।	०९१ ५२४७३९ ५४०३००	
११३९	५९३९	महेन्द्र प्रकाश भूपाल	२०६५	आरए	घ	कोपवा गाविस ९, कपिलवस्तु ।		
११४०	५९४४	वीर बहादुर ऐर	१५६२	आरए	घ	कारागार कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२३८१८	
११४१	५९४७	विजेश्वरी प्रधान श्रेष्ठ	१६८८	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर ।	०१ ५५३२८६१	bijeswori@gmail.com
११४२	५९४८	मूर्ति प्रसाद शर्मा	१५८४	आरए	घ	प्लान्ट क्वारेन्टाइन क्षेत्रीय कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही ।		
११४३	५९५१	मोद नाथ अमगाई	१५६४	आरए	घ	भरतपुर नगरपालिका वडा नं.९ शरदपुर चितवन ।	०५६ ५२७६५१, ०८१ ५५०३०९	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
११४४	५९५५	लाल बहादुर सांवद	१५६६	आरए	घ कृषि विकास बङ्क, कैलाली, वा, टिकापुर न.पा. ९, ब्लक नं. १०, घर नं. ८१, व्यवसाय क्षेत्र, कैलाली ।	०९१ ५६११६६	
११४५	५९५८	शेर बहादुर चन्द	१५६७	आरए	घ नापी शाखा, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१२५७	
११४६	५९६७	रामजी चिलूवाल	१५७९	आरए	घ जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन ।	०५६ ५२०२६९	
११४७	५९६९	दीपक थापा	१६०९	आरए	घ जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम ।	०९७ ६२०१८८	
११४८	५९७६	प्रभा मीलन तिमिल्सिना	१६०१	आरए	घ श्रम कार्यालय, पोखरा, सिमलचौर ।		ptimilsina16@hotmail.com
११४९	५९८९	गंगा प्रसाद भूपाल	१५७४	आरए	घ पाडराड गा. वि. स. वाड नं. ६, कर्तास, पर्वत	०६७ ६९०००९	
११५०	५९९९	लक्ष्मी राज ओझा	१५८३	आरए	घ धनगढी नगर पालिका वडा नं. ७, मनेहरा (रोडलाइन), कैलाली	०९१ ५२००४९	
११५१	६००१	गोविन्द राज जोशी	१५८२	आरए	घ धनगढी नगरपालिका वडा नं. २, कैलाली ।	०९१ ५२४६२०	
११५२	६००५	निर्मल प्रसाद भट्टराई	१५७७	आरए	घ जि.वि.स.को कार्यालय, रसूवा ।	०१० ५४०१४२ ५४०२५२	
११५३	६००७	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	१५८०	आरए	घ मालपोत कार्यालय भरतपुर, चितवन ।		
११५४	६०२०	चक्रपाणि शर्मा	१५८६	आरए	घ रत्ननगर न.पा. ३, शान्त चाक, कालिका मार्ग, घर नं. ३८९, चितवन ।	०५६ ५६११३७	
११५५	६०२६	नाथूराम क्षेत्री	१५८९	आरए	घ जमूनिया ४, सेमरी, नवलपरासी ।	०७१ ६९७२९३	
११५६	६०२९	शम्भू प्रसाद पौडेल	१५९०	आरए	घ घरलू तथा साना उद्योग विकास समिती, भोजपुर ।		sp35@hotmail.com
११५७	६०३०	रमेश राज शर्मा काफ्ले	१५९१	आरए	घ सालु गाविस वडा नं. १, रामेछाप	०४८ ६९०४७१	
११५८	६०३३	महेश्वर लाल मानन्धर	१५९५	आरए	घ दक्षिणकाली गा.वि.स. ३, फाँपङ्ग, कोछुटोल, काठमाडौं ।	०१ ४७१०६५३	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
११५९	६०५२	गोविन्द पोखरेल	१६०३	आरए	घ	क्षेत्रीय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, विराटनगर ।	०२१ ५२५२०८	g_pokhrel@yahoo.com
११६०	६०५५	सुरेश बहादुर राजलवट	१६०५	आरए	घ	नेशनल लाइफ एण्ड जेनेरल इन्सुरेन्स कं. लिं धनगढी, कैलाली	०९१ ५२४५८१	
११६१	६०५८	युवराज कार्की	१६०७	आरए	घ	का.म.न.पा. ४, धम्बाराहि, परशुराम गल्ली, काठमाडौं ।	०१ ४४४२८९२	
११६२	६०६५	आशाकाजी महर्जन	१६१०	आरए	घ	घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिती, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं ।	०१ ५५७४९६९ ४२६९८४४ ४२८६३२०	
११६३	६०६६	दीपक प्रसाद लेखक	१६११	आरए	घ	जिल्ला विकास समिति को कार्यालय, बैतडी ।	०९५ ५२००९२	
११६४	६०६८	शम्भू प्रसाद पाण्डे	१६१३	आरए	घ	मेलाम्ची गा.वि.स. २, मेलाम्ची बजार, सिन्धुपाल्चोक ।	०१ ६२१०७०९	
११६५	६०८५	दयाराम न्यौपाने	१६१५	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालीकोट	०८७ ४४०११७	
११६६	६१०२	धिरेंद्र भा	१६२३	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, जनकपुर, धनुषा ।	०४१ ६९१४४३	
११६७	६१०६	डिल्लीराम शर्मा	१६२४	आरए	घ	भरतपुर न.पा. ९, शरदपुर, चितवन ।	०५६ ५२८९६२	
११६८	६११९	जय प्रसाद पोखरेल	१६३०	आरए	घ	जलथल गा.वि.स. ६, वडावारी बजार, भापा ।	०२३ ६२१५४५	
११६९	६१२३	दिव्य देव उप्रेती	१४९३	आरए	घ	नेपागञ्ज न.पा. १३, चार बाहिनी रोड, नेपालगञ्ज, बांके ।	०८१ ५२०४२१	
११७०	६१२४	दिल बहादुर बस्नेत	१६३६	आरए	घ	अमरागढी न.पा. ४, तल्लो खलंगा, डडेल्धुरा ।	०९६ ४२०५६३	
११७१	६१२५	डम्बरी सिंह ठगुन्ना	१६३८	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दार्चुला ।	०९३ ४२००९७ ४२०१८८	
११७२	६१३५	नर प्रसाद शर्मा	१६४४	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, हुम्ला ।	०८७ ६८०१६०	
११७३	६१३६	विष्णू बहादुर चन्द	१६४५	आरए	घ	धनगढी न.पा. ५, तारानगर, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२३३२१	
११७४	६१४०	देव सिंह रावल	१६४६	आरए	घ	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय वैतडि ।	९५५२०१८०	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
११७५	६१४१	दूर्गाराम अर्याल	१६४७	आरए	घ	डिभिजन सडक कार्यालय, घोराही, दाङ ।	
११७६	६१४८	ओमकार श्रेष्ठ	१६५१	आरए	घ	धनकूटा न.पा. ६, भीमसेन पथ, धनकुटा ।	०२६ ५२०१०४
११७७	६१६४	मणिराम नेपाल	१६५४	आरए	घ	श्री घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिति, डोल्पा ।	०१ ४४६२५३०
११७८	६१८४	माधव प्रसाद न्यौपाने	२६९	आरए	घ	राष्ट्रिय संग्रहालय छाउनी काठमाण्डौ ।	
११७९	६१८८	हरिहर कृष्ण श्रेष्ठ	१६६५	आरए	घ	अनारमनी गाविस ८, विता बजार, भापा ।	०२३ ४०३७९
११८०	६१९३	वामदेव गौतम	१६६७	आरए	घ	भु.ज.वि., घोराही, दाङ्ग ।	०८२ ५६२३४१
११८१	६१९४	भागीरथ साह	१६६८	आरए	घ	गौर न.पा. १२, पुरेनेवा, रौतहट ।	०५५ ५२०६९१
११८२	६१९५	शंकर प्रसाद पूडासैनी	१६७२	आरए	घ	भद्रवास गा.वि.स. २, मनन्तार, काठमाडौं ।	
११८३	६१९६	रमेश शर्मा लम्साल	१६७१	आरए	घ	सोरहवा गाविस २, बर्दिया ।	०८४ ४२०६६९
११८४	६१९७	कृष्ण देव जोशी	१६६९	आरए	घ	भरतपुर नगरपालिका १०, चितवन ।	०५६ ५२५२४०
११८५	६१९८	टिका बहादुर वि. क.	१६७८	आरए	घ	को.ले.नि.का., दाङ ।	०८२ ५६०१८५
११८६	६२००	भीम बहादुर कार्की	१६७०	आरए	घ	वरुणेश्वर गाविस ७, हुस्के, ओखलढुङ्गा ।	०३७ ६९०४४६
११८७	६२०१	सुनिल प्रसाद दाहाल	१६७३	आरए	घ	विराटनगर उप म.न.पा. ४, शीतल मार्ग, मोरङ ।	०२१ ४६१६६६
११८८	६२०६	मान बहादुर बूढा	१६७४	आरए	घ	स्वास्थ्य सेवा विभाग, आर्थिक प्रशासन शाखा टेकु काठमाण्डौ ।	०१ ४३७२१४७ ४२१५७७२
११८९	६२१४	राम विनय राय	१६८०	आरए	घ	भूमि सूधार कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही ।	०४६ ५२०१३४
११९०	६२१५	राम प्रसाद शर्मा	१६७९	आरए	घ	जिल्ला भु संरक्षण कार्यालय, म्याग्दी ।	०६९ ५२०५९१
११९१	६२२०	गोपाल प्रसाद गौतम	१८८६	आरए	घ	गौडाकोट नवलपरासि ८	०५६ ५०१३४१ २०१३७
११९२	६२२५	तिलक बहादुर अधिकारी	१६८५	आरए	घ	पो.ब.न. ८६३९ काठमाण्डौ ।	०१ ४३३०२८४

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
११९३	६२२७	दिनेश भण्डारी	१६८६	आरए	घ	नशनल कन्स्ट्रक्सन कं. नेपाल लि., भद्रकाली प्लाजा, पो.ब.नं. ३७, काठमाडौं ।	०१ ४८०००३८ ०१ ४२१६६३१	dineshbhandari7@yahoo.com
११९४	६२५७	भलक नाथ पौडेल	१६९४	आरए	घ	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, दमौली, तनहूँ ।	०६५ ५६००९०	
११९५	६२५८	भलक राज भट्टराई	१६९६	आरए	घ	कारागार कार्यालय, नवलपरासी ।		
११९६	६२७१	गणेश प्रसाद रेग्मी	१६९९	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रसुवा		
११९७	६२८२	पूष्प प्रसाद गुरागाई	१७०२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक ।		
११९८	६२८७	किशोर दूरा	१७०७	आरए	घ	म.ले.प. को कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं ।	०१ ४२६२४१५	
११९९	६२९३	हरि बहादुर खत्री	१७०९	आरए	घ	को.ले.नि.का., अछाम,	०९७ ६२०१७७	
१२००	६२९८	पुर्ण कृष्ण श्रेष्ठ	१७११	आरए	घ	महेन्द्रमोरङ्ग आदर्श बहुमूर्खि क्याम्पस विराटनगर, मोरङ्ग ।	०२१ ५२६७९१	
१२०१	६३०५	राम प्रसाद देवकोटा	१७१४	आरए	घ	मन्थली गाविस ५, रामेछाप ।	०४८ ५४००१८	
१२०२	६३०७	विष्णु प्रसाद फुयाल	१७१७	आरए	घ	माछाप्राखरी मार्ग घर नं. ११२, बालाजू काठमाण्डौ ।	०१ ४५३००७४ ४३५०१८१	
१२०३	६३१०	पदम प्रसाद घिमिरे	१७२२	आरए	घ	को.ले.नि.का. बाँके ।	०८१ २०३०२	
१२०४	६३१६	खूप बहादुर के. सी.	१७२४	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, तम्घास, गुल्मी ।		
१२०५	६३१७	तीर्थराज कट्टेल	१७२५	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सोलुखुम्बू ।	०३८ ५२०२४१	
१२०६	६३२२	महेन्द्र साह	१७२७	आरए	घ	जनकपुर अञ्चल अस्पताल, सर्लाही ।		
१२०७	६३२७	गोपी कृष्ण शर्मा दाहाल	१७२८	आरए	घ	किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं.१९, सल्यान स्थान, काठमाण्डौ ।	०१ ४३३२३१७	
१२०८	६३४२	सुवर्ण मान रजित	१७३१	आरए	घ	कामनपा जैसिदेवल किजावहाल घर नं. ५/३५६ काठमाण्डौ ।	०१ ४२२३२१८ ४२२४६७३ ४२४१६२६	ranjit_subarna@hotmail.com
१२०९	६३४४	राम बहादुर रोकाया	१७३२	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय बझाङ ।	०९२ ४२१०२४	

**List of Registered Auditors - " D " Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१२१०	६३४५	केशव कुमार अधिकारी	१७३३	आरए	घ	क्षेत्रिय विज्ञान प्रयोगशाला हेटौडा औद्योगिक क्षेत्र हेटौडा मकवानपुर ।	०५७ ५२०६५१	
१२११	६३४८	महेन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	१७३४	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, शाखा कार्यालय, तौलिहवा, कपिलवस्तु ।	०७६ ६०७७१	
१२१२	६३५३	यम बहादुर तामाङ्ग	१७३६	आरए	घ	कामनपा १७, खूसीव टाउन प्लानिङ्ग घर नं. ३५६ काठमाण्डौ ।	०१ ४३५४५७२	ybtamang@yahoo.com
१२१३	६३६१	टेक बहादुर खड्का	१७४०	आरए	घ	का.म.न.पा.वडा न.३, वासवारी, घर नं. ३७९, धारापाटी, काठमाडौं ।	०१ ४३७८०६०	
१२१४	६३६२	नरेश कुमार सापकोटा	१७४१	आरए	घ	कृषि सामग्री कम्पनी लि., लहान ।	०२७ ५२००१७	
१२१५	६३६८	दूर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	१७४६	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, ललितपुर ।	०१ ५५४६३७८	
१२१६	६३७१	विनोद प्रसाद अधिकारी	१७४७	आरए	घ	कमलामाई नगरपालिका वडा नं ६, शिवनगर सिन्धुली ।	०४७ ५२०३७८ ५२०१४४	
१२१७	६३७९	कृष्ण हरि ज्ञवाली	१७४८	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, गोरखा ।	०६४ ४२०१४४	
१२१८	६३८५	शिव नारायण राजवंशी	१७५१	आरए	घ	आदश कटहरी गाविस ६, राजवंशी टोल, मोरङ ।	०२१ ५२८९५०	
१२१९	६३८६	गौराङ्ग देव दास	१७५२	आरए	घ	टकूवा गाविस ६, मोरङ ।		
१२२०	६३८८	हरिकुमार पोखरेल	१७५३	आरए	घ	पुर्वाञ्चल क्षेत्रिय हूलाक निर्देशनालय, बिराटनगर, मोरङ ।	०२१ ४२०४३५	
१२२१	६३९७	यम प्रसाद श्रेष्ठ	१७५९	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अर्घाखाँची ।	०७७ ६९०३२८	
१२२२	६३९९	इन्द्र बहादुर रानाभाट	१७६०	आरए	घ	लेखनाथ न.पा. ३, कास्की ।	०६१ ५६०४६९	
१२२३	६४०१	विष्णु प्रसाद पौडेल	१७६३	आरए	घ	लालबन्दी गा.वि.स. ९, बस्तीपूर, सर्लाही ।	०४६ ५०१०५३	
१२२४	६४०३	चण्डेश्वर न्यौपाने	१७६४	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक ।	०१ ६६१०९९७	
१२२५	६४२२	दीपक प्रसाद उपाध्याय	१७७०	आरए	घ	कलैया न.पा. ११, खपर तट्टा, बारा ।		

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१२२६	६४२४	डिल्ली राम ढूङ्गेल	१७७२	आरए	घ	कटुञ्जे गाविस ३, वाडाचौर, भक्तपुर ।	०१ ६६११७२६	
१२२७	६४२६	बेल बहादुर थापा	१७७४	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु ।		
१२२८	६४३८	हरि प्रसाद भण्डारी	१७७८	आरए	घ	कारागार कार्यालय, डिल्लिबजार, काठमाडौं ।	०१ ६२१२५५७	
१२२९	६४४७	शेर बहादुर मोक्तान	१७८१	आरए	घ	भोजपुर गाविस ५, कृष्ण टोल, भोजपुर बजार, भोजपुर ।	०२९ ४२००९९	
१२३०	६४४८	विष्णु दत्त जोशी	१७८२	आरए	घ	यातायात तथा व्यवस्था कार्यालय, कंचनपुर ।	०९९ ५२११८१	
१२३१	६४६२	देवान राई	१७८८	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, खोटाङ ।	०३६ ४२०२५६	
१२३२	६४६८	निर्मला श्रेष्ठ (मास्के)	१७९०	आरए	घ	कामनपा ३५, काटेश्वर, सुयकाट मार्ग, घर न. २४१/३, काठमाण्डौ ।	०१ ४६०१७५५	
१२३३	६४७७	डिल्ली प्रसाद पन्थी	१६६६	आरए	घ	सिद्धार्थनगर न.पा. ८, अन्नपूर्ण टोल, रुपन्देही ।	०७१ ५२२०४८	
१२३४	६४७८	लोकराज जोशी	१७९६	आरए	घ	खानेपानी क्षेत्रीय अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण कार्यालय, राजपुर, डोटी ।	०९४ ४४०३५३	
१२३५	६४८०	रविलाल पाण्डे	२१६०	आरए	घ	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, कसरा, चितवन ।		
१२३६	६४८४	राम प्रसाद श्रेष्ठ	१७९९	आरए	घ	बागलुङ न.पा. ३, आ.वा. रोड, बागलुङ बजार, बागलुङ्ग ।	०६८ ५२०६२६	
१२३७	६४८५	गणेश बहादुर बोहोरा	१८००	आरए	घ	क्षेत्रीय पशुसवा अन्वेषण प्रयोगशाला, कैलाली, धनगढी न.पा. २, बैयाबेहदी, कैलाली ।	०९१ ५२२१८२ , ५२३४२९	
१२३८	६४८७	रविन नेपाल	१८०१	आरए	घ	राष्ट्रिय खेलकूद परिषद अन्तर्गत सूनसरी जिल्ला खेलकूद विकास समिती , धरान ।	०२५ ५६०७८२	oshorobbir@yahoo.com
१२३९	६४९०	शेर बहादुर बोहोरा	१८०३	आरए	घ	शाखा तथ्याङ्क कार्यालय, डडेलधूरा ।	०९६ ४२०१७७	
१२४०	६४९३	मोति प्रसाद शर्मा पौडेल	१८०४	आरए	घ	वीरेन्द्रनगर न.पा. १२, नेवारे, सुर्खेत ।	०८३ ५२१५७४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१२४१	६४९६	चन्द्र बहादुर महर्जन	१८०७	आरए	घ	ललितपूर उप म.न.पा. २०, मचागाल, जावलाखेल, मच्छिन्द्र मार्ग (शिखर बोडिङ्ग स्कुल संगै) ।	०१ ५५२०९६४ ४४९०७४०	chandrasm_2007@yahoo.com
१२४२	६५१३	शिव राज ओझा	१८१२	आरए	घ	क्षेत्रिय मेडिकल स्टोर, धनगढी, कैलाली ।	०९१ ५२११७०	
१२४३	६५१५	शंकर दत्त लेखक	१८१३	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, बैतडी ।	०९५ ५२०१६३	
१२४४	६५१७	अधिकलाल मोची	१८१४	आरए	घ	मेचीनगर नगरपालिका कार्यालय, ईट्टाभट्टा भापा ।	०२३ ५६०२८६	
१२४५	६५१८	माधव प्रसाद पौडेल	१८१५	आरए	घ	मेची नगर न.पा. २, धूलावारी, भापा ।	०२३ ५६०६०२ इक्स ०२३	
१२४६	६५२५	रामचन्द्र महतो	१८१९	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सर्लाही ।	०४६ ५२०१५३	
१२४७	६५३५	इश्वरी दत्त जोशी	१८२४	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, डडेल्धुरा ।	०९६ ४२०४१८	
१२४८	६५३७	टेक बहादुर के. सी.	१८४४	आरए	घ	यातायात व्यवस्था कार्यालय, गण्डकी ।		
१२४९	६५४१	गणेश बहादुर चन्द	१८२७	आरए	घ	महेन्द्रनगर न.पा. १५, निम्बूखेडा, राम जानकी टोल, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२१७२०	
१२५०	६५४२	डम्बर बहादुर ऐर	१८२८	आरए	घ	क्षेत्रिय वाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर ।	०९९ ५२५४५९ ६९०९२५	
१२५१	६५४३	प्रयाग दत्त भट्ट	१८२९	आरए	घ	भीमदत्त न.पा. १५, गोबरैया, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर ।	०९९ २४२९७	
१२५२	६५४४	रेशम बहादुर मल्ल	१८२६	आरए	घ	को.ले.नि.का., दैलेख ।	०८९ ४२०११७	arjunpoudel@hotmail.com
१२५३	६५५४	दधिराम मरासिनी	१८३३	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, कालिकोट		
१२५४	६५५८	बुद्धिराम गैरे	१८३४	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, अर्घाखाँची ।	०७७ ४२०१०५	
१२५५	६५६१	भीम बहादुर चन्द	१८३५	आरए	घ	ध.न.पा. २ कैलाली (एभरेष्ट बोडिङ्ग अगाडी)	०९१ ५२१२२४	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१२५६	६५६५	कर्ण बहादुर पुलामी	१८३७	आरए	घ	प्रावोधक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालीम परिषद्, सानो ठिमी, भक्तपुर । पो.ब.नं. ३५४६, काठमाण्डौ ।	०१ ६६३०४०८, ४७८१६७९	karna_pulami@yahoo.com
१२५७	६५६७	हरि प्रसाद बराल	१८३८	आरए	घ	जोरपाटी ( ३, हाम्रो गुठि भवन चौक काठमाण्डौ ।	०१ ६२०९०३६	
१२५८	६५७०	हिरण्य प्रसाद पौड्याल	१८४०	आरए	घ	विराटनगर १५, पांचाली, नहरपारी, मोरङ ।	०२१ ५३३७९९	
१२५९	६५७७	तारानाथ बन्जारा	१८४२	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, काभ्रे ।	०११ ४९०६१०	
१२६०	६५७८	रामचन्द्र भोछिभोया	१८४३	आरए	घ	बनेपा न.पा. १०, ठूलाफाट, काभ्रे ।	०११ ६६३५०९	bodhimoya@gmail.com
१२६१	६५८८	ज्ञानेन्द्र कुमार राजभण्डारी	१८४६	आरए	घ	ईलाका प्रशासन शाखा, धरान, सुनसरी ।	०२५ ५२०९७०	
१२६२	६५९१	विश्व जंग सिजापति	१८४९	आरए	घ	ईलाम न.पा ८, धोवीसारा, ईलाम, वा, पूनरावेदन अदालत, ईलाम ।		
१२६३	६५९७	महेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	१८५२	आरए	घ	को.ले.नि.का., प्युठान ।	०८६ ४२०१६०	
१२६४	६६०७	रत्न प्रसाद निरौला	१८५८	आरए	घ	त्रियुगा जनता बहुमुखि क्याम्पस, गाइघाट, वडा न.७ त्रियुगा न.पा. उदयपुर ।	०३५ ६९०५८५	
१२६५	६६०८	ओम बहादुर मल्ल	१८५९	आरए	घ	जि.वि.स.को कार्यालय, रुपन्देही ।	०७१ ५२४६९६	
१२६६	६६०९	राम परीक्षण पण्डित	१८६०	आरए	घ	मालपोत कार्यालय, जलेश्वर, महोत्तरी ।	०४४ ५२०००८	
१२६७	६६१५	खगेन्द्र प्रसाद पाठक	१८६१	आरए	घ	खैरहनी गाविस ७, पर्सा चितवन,	०५६ ५८२८६७	
१२६८	६६१७	टिकाराम ओली	१८६२	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, चरिकोट, दोलखा ।	०४९ ४२१५४८	
१२६९	६६१९	टेक राज तिमिल्सिना	१८६३	आरए	घ	कृषि विकास बैंक, बैकिङ कार्यालय, बगर, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५५१६०७	
१२७०	६६२२	वसन्त कुमार मण्डल	१८६४	आरए	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धनुषा, जनकपुर ।	०४१ ५ २६९१३	
१२७१	६६२३	बाल कुमारी न्यौपाने	१८६५	आरए	घ	कर्मचारी संचयकोष, ठमेल हिसाब शाखा काठमाडौं ।	०१ ५५२४४२५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१२७२	६६२७	घनश्याम भण्डारी	११४२	आरए	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पोखरा, कास्की ।	०६१ ४३१३३२ ५२८२७४	
१२७३	६६४३	उपेन्द्र बहादुर स्वार	१८७३	आरए	घ	क्षेत्रीय शिक्षा निर्देशनालय दिपायल, डोटी ।		
१२७४	६६५३	माधव प्रसाद अधिकारी	१८७६	आरए	घ	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, केन्द्रीय कार्यालय, काठमाण्डौ ।	०१ ४३७५४७७	madhav.adhikari@rbb.com.np
१२७५	६६५८	पदम बहादुर काकी	१८७८	आरए	घ	संचार केन्द्र, पोखरा, कास्की ।	०६१ ५२०६१४	
१२७६	६६७२	विदूर प्रसाद शर्मा	१८८५	आरए	घ	बागलूङ न.पा. ४, रात्माटा ।	०६८ ५२१०७०	
१२७७	६६८२	तीर्थ लाल रंजित	१८८८	आरए	घ	पोखरा उपमनपा ७, राष्ट्र बैंक चोक, कास्की ।	०६१ ४६३५६८	
१२७८	६६९०	हरि कुमार ढकाल	१८९०	आरए	घ	मूकून्दपुर १, बेल्लिया बजार, नवलपरासी ।	०७८ ६९२२१६	
१२७९	६६९६	शोभा कान्त भा	१८९१	आरए	घ	जनकपुर नगरपालिका ८, पन्नाला बाबा धर्म शाला पछाडि । जनकपुर	४१५२३९९१	
१२८०	६७१८	राम प्रसाद पौडेल	१८९६	आरए	घ	राष्ट्रिय संग्रालय छाउनी ।	०१ ४८९००४२	
१२८१	६७२५	चन्द्र बहादुर के. सी.	१८९८	आरए	घ	पोखरा उमनपा १६, लामाचौर, घर नं. १७० कास्की ।	०६१ ४४०३४३	
१२८२	६७२६	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	१८९९	आरए	घ	शाखा तथ्यांक कार्यालय, हेटौडा	०५७ ५२५३१३	
१२८३	६७३४	रमेश कुमार घिमिरे	१९०६	आरए	घ	वन तथा भु संरक्षण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४२११८८१	
१२८४	६७३८	प्रेम साम्पाङ्ग राई	१९०८	आरए	घ	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	०३३ ६९०३२९ ०१ ४७७०७४९	
१२८५	६७५१	नन्द राज घिमिरे	१९११	आरए	घ	पुर्वाञ्चल लेखा व्यवसायी मञ्च, जनपथ टोल, विराटनगर मोरङ ।		
१२८६	६७५२	वासुदेव कोईराला	१९१२	आरए	घ	विराटनगर वडा नं. ६, पुतली मार्ग मोरङ ।	०२१ ५३०८४८	mabakol@yahoo.com, bkoila@yahoo.com
१२८७	६७५९	राम एकबाल पण्डित	१९१४	आरए	घ	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही ।		
१२८८	६७६४	राजेन्द्र साह	१९१७	आरए	घ	अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, जनकपुर, धनुषा ।	०४१ ५२६१९७	
१२८९	६७६६	राम सागर भगत	१९१८	आरए	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ईनरुवा, सुनसरी ।	०२५ ४६०१६०	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१२९०	६७७०	युवराज उपाध्याय	१९१९	आरए	घ	जिल्ला विकास समितीको कार्यालय, बाग्लुङ्ग ।		
१२९१	६७७३	हरि कापर	१९२०	आरए	घ	अनाकार ९, महोत्तरी ।	०४४ ५२०८९४, ५२१००८	
१२९२	६७७४	अच्युत प्रसाद खनाल	१९२१	आरए	घ	उर्जा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं ।	०१ ४९९०००३	
१२९३	६७७५	भवेन्द्र पोखरेल	१९२२	आरए	घ	आशिष साइबर, बितामोड, भद्रपुर मोड, झापा ।	०२३ ५४०४९३	
१२९४	६७८०	बद्री प्रसाद देवकोटा	१९२४	आरए	घ	विराटनगर उप.म.न.पा. १३, कूमारीराईस मिल कम्पाउण्ड, तिनटोलिया, मोरङ ।	०२१ ५३१२१९	
१२९५	६७८१	ध्रुव बाबू मरहट्टा	१९२५	आरए	घ	प्राविधिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, सानोठिमी, भक्तपुर ।	१४८८००५	marahattadhurba@hotmail.com
१२९६	६७८९	लोक नाथ पोखरेल	१९२७	आरए	घ	रक्षा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुन्धारा, काठमाण्डौ ।	०१ ४४८४६४६	lhpokhrel2006@yahoo.com
१२९७	६७९८	उदय लाल ध्वजू	२१४७	आरए	घ	कामनपा भीमसन गोला कात्यायनी चौक, राधाकृष्ण मन्दिर काठमाण्डौ ।	४४७३०६१	
१२९८	६८०७	ध्रुव प्रसाद श्रेष्ठ	१९३०	आरए	घ	मलहनिया खोरी गाविस २, सिरहा ।	०३३ ५५२५४२	
१२९९	६८११	चन्द्रकमलेश्वरी शर्मा	१९३२	आरए	घ	नेपाल खाद्य संस्थान प्रधान कार्यालय, काठमाडौं ।	४४७६३८४	
१३००	६८१३	भीम बहादुर थापा	१९३३	आरए	घ	नेपाल खाद्य संस्थान, दोधार गा.वि.स. ८, भुवाने गुल्मी ।	०१ ४७३५३३३	bhimthapa@yahoo.com
१३०१	६८१६	पदम प्रसाद पौडेल	१९३५	आरए	घ	पशु स्वास्थ्य निदेशनालय, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौं ।	०१ ४३०२१६७	paudel_padam@yahoo.com
१३०२	६८२७	भानी चन्द	१९३९	आरए	घ	दशरथचन्द्र न.पा. ४, साजिवाटा, बैतडी ।	०९५ ६९०२७५	
१३०३	६८३१	गोविन्द प्रसाद घिमिरे	१९४०	आरए	घ	मध्यपुर ठिमि न.पा. ३, श्यामा श्याम धाम परिसर , भक्तपुर ।	१६६३०२७०	
१३०४	६८३२	केशव राज सूवेदी	१९४१	आरए	घ	मध्यमाञ्चल सिचाई विकास सव डिभिजन न.३ धादिङ ।	०१० ५२०१२९	
१३०५	६८३३	दल बहादुर ऐर	१९४२	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, डोटी ।	०९४ ४२०१३५	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१३०६	६८४२	ईन्द्र कुमार कट्टेल	१९४४	आरए	घ	राष्ट्रीय वाणिज्य बैंक कोन्द्रय कार्यालय, कर्जा विभाग, सिंहदरवार काठमाण्डौ ।	०१ ४३३०९९६
१३०७	६८४९	विश्व बन्धु भूपाल	१९४५	आरए	घ	पो.ब.नं. १२५२९, काठमाडौं ।	०१ ४२४५४०३
१३०८	६८५४	विष्णु शंकर श्रेष्ठ	१९४८	आरए	घ	चलाखू, सांखू, बज्रयोगिनी गाविस ६, काठमाडौं ।	०१ ४१०६०६५
१३०९	६८५६	मोहन बहादुर राउत	१९४९	आरए	घ	लामाटार गाविस ८, सहाम्भु, ललितपुर, वा, को.ले.नि.का., ललितपुर ।	२१२४२८८
१३१०	६८८८	बिदूर प्रसाद भण्डारी	१९५९	आरए	घ	महालखा नियन्त्रक कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	०१ ४४३८५३९
१३११	६९०२	शांभाकर डागी क्षेत्री	१९६३	आरए	घ	को.ले.नि.का., घोराही, दाङ्ग ।	०८२ ५२०९१२
१३१२	६९०३	शिशिर कुमार राई	१९६५	आरए	घ	कारकादो गाविस वडा नं. ५, शान्तिनगर, नेपालगंज, बांके ।	०८१ ५५००६५
१३१३	६९०८	उदय प्रसाद पौडेल	१९६६	आरए	घ	सल्ले गाविस ४, खोटाङ्ग ।	
१३१४	६९११	महेश कुमार बस्नेत	१९६७	आरए	घ	प्राणी शास्त्र कोन्द्रय विभाग त्रि.वि., किर्तिपुर काठमाडौं ।	०१ ५५८०९२१
१३१५	६९१२	जगन्नाथ लाल कर्ण	१९६८	आरए	घ	कारागार कार्यालय गौर रौतहट ।	०५५ ५२००५४
१३१६	६९१४	प्रेम कुमार लिम्बू	१९७०	आरए	घ	जिल्ला हलाक कार्यालय, ईलाम ।	०२७ ५२००५०
१३१७	६९२०	हिमलाल शर्मा भण्डारी	१९७१	आरए	घ	कृषि विभाग, हरिहरभवन, पूल्चोक, ललितपुर ।	०१ ५५२१०९१
१३१८	६९२७	राजेन्द्र प्रसाद प्याकुरेल	१९७३	आरए	घ	कृषि विकास बैंक, बौकड कार्यालय, बनेपा, काभ्रे पलाञ्चोक ।	
१३१९	६९४४	पदम बहादुर घर्ती	१९८०	आरए	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, गमगढी, मुगु ।	०८७ ४६०१५५
१३२०	६९४५	विष्णु कुमार देवकोटा	१९८१	आरए	घ	जिल्ला मालपोत कार्यालय, घोराही, दाङ्ग ।	०८२ ५६२६६८
१३२१	६९५१	मिन बहादुर चन्द	१९८३	आरए	घ	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी	
१३२२	६९५८	चूडामणि पोखरेल	१९८४	आरए	घ	पश्चिमाञ्चल सिचाई विकास डिभिजन नं. ५, कपिलवस्तु ।	०७६ ५६००७९

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१३२३	६९६६	माधव प्रसाद गौतम	१९८७	आरए	घ गैडाकोट आदर्श गाविस ८, बिजुया चोक, नवलपरासी ।	०५६ ५०९२७४	
१३२४	६९७१	यम कुमार श्रेष्ठ	१९८९	आरए	घ गंगबु गाविस ८ काठमाण्डौ ।	०१ ४३५५३५०	Yaku2005@hotmail.com
१३२५	६९७५	मान बहादुर थापा	१९९०	आरए	घ डिभिजन सहकारी कार्यालय, दाङ ।	०८२ ५६२४३५	
१३२६	६९८९	चेतनाथ घिमिरे	१९९३	आरए	घ घरेलू तथा साना उद्योग विकास समिति, रसूवा	०१० ५४०१०४	
१३२७	६९९६	योगेन्द्र राय यादव	१९९४	आरए	घ जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सर्लाहि ।	०४६ ५२०७६६ ५२०१३१	
१३२८	७००९	गया प्रसाद कर्ण	१९९७	आरए	घ जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मोरङ, विराटनगर ।	५२२००७	
१३२९	७०१५	बौद्ध कुमार नेउपाने	१९९८	आरए	घ नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद, सिंहदरवार, कामपा	०१ ६६३०९६० ४२६२६६३	
१३३०	७०२४	ध्रुव कुमार रेग्मी	२०००	आरए	घ बूटवल न.पा. १३, कालिकानगर, रुपन्देही ।	०७८ ७०२२६	
१३३१	७०२६	रामचन्द्र पौडेल	२००१	आरए	घ निगालहवा, वडा नं. १, जगदीशपुर, कपिलवस्तु ।	०७६ ६९०५२०	
१३३२	७०३३	शैलेन्द्र कुमार भण्डारी	२००३	आरए	घ कामनपा ३५, पेप्सीकोला, चूचुरो मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४९९१३४२	
१३३३	७०४६	मोहन प्रसाद लुईटेल	२००६	आरए	घ पूनरावेदन सरकारी वकील कार्यालय, पाटन ।	०१ ४३१००३८ ५५२२०७१	mohanluitel@yahoo.com
१३३४	७०५३	जगत बहादुर थापा	२००९	आरए	घ जि.वि.स. को कार्यालय, मातडी, बाजुरा ।	०९७ ५४०३१४	
१३३५	७०७७	प्रेम बहादुर प्रजापति	२०१४	आरए	घ दधिकोट गाविस ८, चित्रपुर, भक्तपुर ।	०१ ६६३५८६०	
१३३६	७०७९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२०१५	आरए	घ जनाहित सहकारी संस्था लि. चरिकोट दोलखा ।	४२१५४३	
१३३७	७०८५	धनलाल साकी	२०१७	आरए	घ कालिका गाविस ५ कंचनपुर पो.ब.नं. ९९४८, काठमाण्डौ,		
१३३८	७०८९	रघुनाथ शर्मा ओझा	२०१८	आरए	घ नेपाल ।	०१ ४७८००८२	
१३३९	७१०७	हरि बहादुर शाही	२०२३	आरए	घ डांडाफाया गाविस २, हुम्ला ।		
१३४०	७११५	पूष्प राज तिमिल्सिना	२०२६	आरए	घ टीकापुर न.पा. ९, कैलाली ।	०९१ ५६०७७४	
१३४१	७१२३	सिंहराज खाती	२०२८	आरए	घ जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बझाङ्ग ।	०९९ ५२२३४८	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल	
१३४२	७१२४	यादव अधिकारी	२०२९	आरण	घ	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, ईलाम ।	०२७ ५२०६०४	
१३४३	७१२६	गोकर्ण राज ज्वाली	२०३०	आरण	घ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही, भैरहवा ।	०७१ ५२७३२७	
१३४४	७१३०	नारायण प्रसाद बराल	२०३२	आरण	घ	लेखनाथ न.पा. ४, कास्की ।		
१३४५	७१३६	राम बहादुर सोमरे	२०३७	आरण	घ	जिल्ला अदालत, तम्घास, गुल्मी ।	०७९ ५२०२८२	
१३४६	७१७८	गगन बहादुर सिंह	२०५०	आरण	घ	जिल्ला वन कार्यालय, अछाम ।	०९७ ६२०१४५	
१३४७	७२०१	गोविन्द प्रसाद सूवेदी	२०५७	आरण	घ	पो.ब.नं. १७०४, काठमाडौं ।	०१ ४३८२०२०	govinda_sbd@yahoo.com
१३४८	७२०६	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	२०५९	आरण	घ	घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति शाखा कार्यालय, रोल्पा ।	०८६ ६८०२८९	
१३४९	७२१९	निर्मल कुमार न्यौपाने	२०६२	आरण	घ	पो.ब.नं. २०८०८ काठमाडौं ।	१४४७१७१	
१३५०	७२२०	कृष्ण राज अर्याल	२०६३	आरण	घ	गूठी संस्थान, डिल्लीबजार, काठमाडौं ।	०१ ४४२१८६२	
१३५१	७२३४	कृष्ण मोहन लम्साल	२०६८	आरण	घ	बूटवल न.पा. ५, प्रगतिशील पथ, रुपन्देही ।	०७१ ६९६३०८	
१३५२	७२४०	राम बहादुर थापा मगर	२०६९	आरण	घ	लखन मार्ग, फिदिम १, पांचथर ।	०२४ ५२०३६२	
१३५३	७२४१	गोकर्ण बहादुर थापा	२०७०	आरण	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, उदयपुर ।	०१ ४४६४४५४	
१३५४	७२५७	अम्बर गिरी	२०८९	आरण	घ	घोराही नगरपालिका वडा नं. ११ दाङ	०८२ ५६०५८८	
१३५५	७२६२	उजित सिंह बोहरा	२०७९	आरण	घ	भिमदत्त न.पा. ७, हल्पूखाटा कञ्चनपुर ।	०९९ ६९३१९२	
१३५६	७२६६	गोविन्द वल्लभ भट्ट	२०८२	आरण	घ	महेन्द्रनगर न.पा. १७, गड्डाचौकी, कञ्चनपुर ।	०९९ ६९०३४१	
१३५७	७२६८	विष्णु प्रसाद कोइराला	२१२२	आरण	घ	जिल्ला वन कार्यालय, दैलेख ।	०८९ ४२०१३२	
१३५८	७२७६	खिम बहादुर डांगी	२१६८	आरण	घ	भवन डिभिजन कार्यालय, रोल्पा खानेपानी तथा सरसफाई सव		
१३५९	७२८७	लेखराज भट्टराई	२०८८	आरण	घ	डिभिजन कार्यालय, तेह्रथुम ।	०२१ ४६०२८१	
१३६०	७३१२	वीर बहादुर ऐर	२०८३	आरण	घ	भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. १८, भारती, कञ्चनपुर ।	०९६ ४२०१७७	

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी	वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१३६१	७३१४	राम कुमार श्रेष्ठ	२०८५	आरए	घ	नेपाल वातावरण पत्रकार समुह, थापाथली, काठमाडौं ।	rkumarshrestha@yahoo.com २६१९९१
१३६२	७३२२	ज्ञानेन्द्र बहादुर के.सी.	२०९१	आरए	घ	लाटीकाइली गाविस द, शिवपूर, सुर्खेत ।	०८३ २०३१७
१३६३	७३२८	अनन्त प्रसाद पौडेल	२०९३	आरए	घ	त्रि.वि. शिक्षण अस्पताल महाराजगंज, लेखा शाखा काठमाण्डौ ।	०१ ४४१८४०३
१३६४	७३४४	अज वीर शाही	२०९४	आरए	घ	कारागार कार्यालय, बांके ।	०८१ ५२०१३५
१३६५	७३४७	हरि प्रसाद खतिवडा	२१५५	आरए	घ	का.म.न.पा. १४, कूलेश्वर, प्राधिकरण मार्ग, काठमाडौं ।	०१ ४२८१५०६
१३६६	७३५९	कमल बहादुर सिलवाल	२०९५	आरए	घ	विसंखुनारायण गाविस द, गोदावरी, ललितपुर ।	०१ ५५६०३२७
१३६७	७३६३	राम कुमार शाह	२०९७	आरए	घ	महिला विकास कार्यालय, नेपालगंज, बांके ।	०८१ ५२३६९५ ramshah32@yahoo.com
१३६८	७३७१	जगत बहादुर कुवर	२१०२	आरए	घ	सुर्खेत रोड बेलासपूर नेपालगंज १६, विलासपूर, बांके ।	०८१ ५२७६३३
१३६९	७४०९	यम बहादुर देउजा	२१११	आरए	घ	जिविसको कार्यालय, डोल्पा ।	०८७ ५५०१३९
१३७०	७४१२	धरम सिंह बोहरा	२११३	आरए	घ	जिल्ला वन कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर ।	०५७ ६९००२३
१३७१	७४१७	मंगलराम दराई	२११५	आरए	घ	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, चितवन	०५६ ५२४७९३
१३७२	७४१८	हेम प्रसाद सिलवाल	२११६	आरए	घ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, भरतपूर, चितवन	०५६ ५२४०८१
१३७३	७४४३	नरेन्द्र विक्रम जि.सी.	१४९७	आरए	घ	काठमाण्डौ विश्व विद्यालय, ग्वाको ललितपुर ।	nbgc899899@gmail.com
१३७४	७४५१	नन्द कुमार श्रेष्ठ	२३३	आरए	घ	खलंगा गाविस ६, भिमसेनस्थान, सल्यान ।	०८८ ५२०१२१
१३७५	७४६२	विष्णु बहादुर सिंजाली	२४९	आरए	घ	डिभिजन सहकारी कार्यालय, गुलरिया, बर्दिया ।	०८४ ४२०११९
१३७६	७४७३	काली बहादुर गिरी	४०१	आरए	घ	जाजरकोट जिल्ला अदालत ।	०८९ ६८०११७
१३७७	७४८८	पूष्कर राज रिजाल	५७९	आरए	घ	तूलसीपूर नगरपालिकाको कार्यालय, दाङ ।	०८२ ५२०८१५
१३७८	७४९३	विष्णु सुन्दर श्रेष्ठ	६९३	आरए	घ	कामनपा १०, पूरानो बानेश्वर, हाइट, महादेवस्थान मार्ग, काठमाण्डौ ।	०१ २१०३३३०

**List of Registered Auditors - " D" Class**

**Membership & COP Renewal List From 2066.04.01 to 2066.09.23**

क्र.सं.	स.नं.	नाम	सिओपी		वर्ग	ठेगाना	फोन नं	इमेल
१३७९	७५०१	डम्बर बहादुर सूनवार	८८५	आरण	घ	केन्द्रिय तरकारी बीउ उत्पादन केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर ।	०१ ५५२३१४१	dambar_s@hotmail.com
१३८०	७५०२	नगेन्द्र लाल कर्ण	८९३	आरण	घ	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, पर्सा ।	०५१ ५२१५९९	
१३८१	७५०८	मनमोहन पोखरेल	९९३	आरण	घ	पुनरावेदन अदालत, इलाम ।	०२७ ५२०६१४	
१३८२	७५१६	माधव प्रसाद तिमिल्सिना	२१३०	आरण	घ	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र, सानोठिमी, भक्तपुर ।	०१ ६६३०५८८	
१३८३	७५२१	भोज बहादुर चौहान	१४४४	आरण	घ	कामनपा १०, बूढनगर, चूचूल गल्ली, काठमाडौं ।	०१ ४७८२६३८	
१३८४	७५२४	राम बहादुर शाही	२१२१	आरण	घ	नारायण नगरपालिका वडा नं. १ दैलेख ।	०८९ ४२०१८२	